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Útdráttur 

Verkefni þetta er unnið sem lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og upplýsingafræði 

við félags- og mannvísindadeild Háskóla Íslands. Hér eru skráðir 26 síðustu 

sjónvarpsþættirnir Á tali hjá Hemma Gunn sem sýndir voru í beinni útsendingu í 

Ríkissjónvarpinu frá hausti 1993 til vors 1995. Verkefnið byggir á aðalskrá og þremur 

hjálparskrám: titlaskrá, nafnaskrá og efnisorðaskrá. Aðalskráin inniheldur 26 

aðalfærslur, hver þeirra skiptist í inngangsgrein og hlutagreinar, þannig að um er að 

ræða 302 skráningartexta. Þættirnir voru skráðir beint inn í safnakerfi RÚV og 

verkefnið er unnið út frá því. Í inngangi er greint frá uppbyggingu safnakerfisins, 

aðferðum við skráninguna og leitarmöguleikum. Einnig fær hver skrá sérstaka 

umfjöllun um gerð og uppbyggingu og tekin eru dæmi. Leiðbeiningar fylgja hverri skrá. 

Tilgangurinn með þessu verkefni er að bæta aðgengi að gömlu dagskrárefni með því að 

skrá það í safnakerfið og gera aðgengilegt fyrir notendur á rafrænu formi. Skráin er 

einnig hugsuð sem uppflettirit, þar sem nálgast má upplýsingar úr þessum þáttum á 

einum stað.  
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Formáli 

Safn Ríkisútvarpins geymir mikil menningarverðmæti sem felast í sjónvarps- og 

útvarpsefni og þar á meðal eru upptökur af mörgum merkustu atburðum í sögu 

þjóðarinnar. Aðgengi að þessu efni er almennt gott en hluti af efninu er einungis 

grunnskráð. Höfundur þessa verkefnis fékk tækifæri til þess að láta gott af sér leiða í 

þessum málum og ákvað að skrá gamalt sjónvarpsefni inn í safnakerfið og vinna það 

sem BA verkefni. Fyrir valinu varð hluti af þáttunum Á tali hjá Hemma Gunn sem naut 

mikilla vinsælda á sínum tíma. Vinnan við skráninguna hófst í janúar 2011 og lauk í 

apríl 2011. Leiðbeinandi minn var Stefanía Júlíusdóttir og fær hún bestu þakkir fyrir 

leiðsögnina. Einng fær starfsfólk Safnadeildar RÚV bestu þakkir fyrir veitta aðstoð og 

Inga Björg Sverrisdóttir og Margrét Ögn Rafnsdóttir fá sérstakar þakkir fyrir faglega 

aðstoð. Eins vil ég þakka fjölskyldu minni sérstaklega fyrir þolinmæði og stuðning. 

 

Hafnarfirði, 26. apríl 2011 

Arnþrúður Guðrún Björnsdóttir 
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1. Inngangur 

Á vordögum 2010 var farið af stað með sérstakt átaksverkefni í samvinnu við 

sveitarfélög og stofnanir ríkisins til þess að skapa námsmönnum sumarstörf. 

Ríkisútvarpið tók þátt í þessu verkefni og var höfundur þessa verks ráðin til starfa á 

Safnadeild í framhaldi af því. Mjög fjölbreytt starf er unnið á Safnadeild, þar eru skráðar 

upplýsingar um flest allt efni útvarps og allt íslenskt efni sjónvarps. Jafnframt er stöðugt 

unnið að því að skrá gamalt efni inn í kerfið og gera leitarbært á rafrænu formi. 

Höfundur kom að skráningarvinnu á gömlu efni og komst að því, hvílíkur fjársjóður 

liggur í hillum safnsins og þannig kviknaði hugmyndin að þessu verkefni. 

Ákveðið var að taka til skráningar tvö síðustu sýningarárin af skemmtiþættinum Á 

tali hjá Hemma Gunn. Þetta eru 26 þættir sem sýndir voru frá hausti 1993 til vors 1995 

og hafa að geyma 302 sýningaratriði.  

Meðal hlutverka Safnadeildar Ríkisútvarpsins er að skrá, varðveita og miðla 

dagskrárefni og það er einmitt tilgangurinn með þessu verkefni, að skrá það í 

safnakerfið og gera aðgengilegt fyrir notendur. Ríkisútvarpið starfar samkvæmt 

sérstökum lögum þar sem segir m.a. að efni skuli vera aðgengilegt almenningi og leggja 

skuli rækt við sögu þjóðar og menningararfleifð.
1
 

Skráin inniheldur eina aðalskrá sem nær frá þætti 78 til 103 og þrjár hjálparskrár: 

titlaskrá, nafnaskrá og efnisorðaskrá. Rakin er saga þáttarins í stuttu máli og greint frá 

störfum og hlutverki Safnadeildar. Þá verður greint frá uppbyggingu safnakerfisins, 

leitarmöguleikum og verklagi við skráninguna. Fjallað er um hverja skrá fyrir sig og 

tekin eru dæmi til frekari skýringar. 

                                                           
1
 Lög um Ríkisútvarpið ohf. 



  
 Inngangur 

2 
 

2. RÚV - Á tali hjá Hemma Gunn 

Ríkissjónvarpið hóf útsendingar 30. september árið 1966. Rúmlega tuttugu árum síðar, 

eða 28. október árið 1987 var fyrsti þátturinn Á tali hjá Hemma Gunn sendur út og 

þættirnir lifðu í átta ár. Sömu aðilar stóðu að þáttunum öll árin, Hermann Gunnarsson 

var umsjónarmaður og kynnir, Egill Eðvarðsson sá um dagskrárgerð og hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar sá um tónlist. Allir þættirnir voru sýndir í beinni útsendingu og 

fjöldi manns kom að hverjum þætti, bæði starfsmenn og þátttakendur auk áhorfenda í 

sal. Á tali hjá Hemma Gunn var fjölbreyttur skemmtiþáttur sem náði til allra aldurshópa. 

Fram komu einsöngvarar, kórar og hljómsveitir, sýnd voru atriði úr óperum, leikverkum 

leikhúsa, uppfærslur menntaskólanema á söngleikjum og leikritum, dansatriði og grín. 

Viðtöl voru tekin við þjóðþekkta einstaklinga og margir ungir tónlistarmenn komu 

þarna fram í fyrsta skipti og allt fór þetta fram í beinni útsendingu frá myndveri 

Sjónvarps á Laugavegi 176. Þátturinn naut mikilla vinsælda og stór hluti þjóðarinnar sat 

fyrir framan sjónvarpið á hverju miðvikudagskvöldi allan veturinn. Framleiddir voru 

samtals 103 þættir og síðasti þátturinn var sendur út 19. apríl 1995. 

 

3. Safnadeild Ríkisútvarpsins 

Ríkisútvarpið, útvarp allra landsmanna geymir mikil menningarverðmæti og langa sögu 

og margir sækja þangað efni og upplýsingar vegna starfa sinna og áhugamála. 

Á Safnadeild Ríkisútvarpsins er unnið að því að skrá dagskrárefni, eins og dagskrá 

útvarps, allt íslenskt efni í sjónvarpi, diska og hljómplötur og skráðar eru allar 

tónleikaupptökur frá Rás 1 og Rás 2. Einnig eru skráðar afritanir af böndum og 

endurútgáfur á eldra efni og gögnum. Hlutverk Safnadeildar er meðal annars að skrá og 

varðveita dagskrárefnið til frekari dagskrárgerðar og rannsókna.  

Núverandi safnakerfi Safnadeildar kallast Garmur og skiptist í skráningarhluta og 

leitarhluta. Skráningarhluti kerfisins er tvískiptur, annars vegar er skráning á 

sjónvarpsefni og hins vegar á útvarpsefni. Eins er leitarviðmótið tvískipt. Safnakerfið 

Garmur hefur verið í notkun í tæp fjórtan ár og unnið er að því að taka í notkun nýtt 

safnakerfi og yfirfærsla er þegar hafin á útvarpsefni.  
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3.1. Skráning 

Skráningarhluti kerfisins Garms skiptist niður í nokkur svið sem tengjast innbyrðis og 

tengist einnig leitarhlutanum eins og áður sagði. Byrjað er á því að skrá titil, form og 

hillunúmer, en formið segir til um á hvernig formi efnið er geymt, t.d. VHS, DVD, BC 

eða 1”. BC og 1”, eða Beta Cam og tomma eru varðveislueintök sem geyma frumrit, en 

VHS og DVD eru skoðunareintök. Til eru tíu mismunandi form. Sýningardagar eru 

skráðir, útgáfuár, dagsetning skráningar, tímalengd, útgefandi og nafn skráningaraðila. 

Innlend dagskrárdeild, eða IDD er skráður útgefandi þáttanna Á tali hjá Hemma Gunn. 

Undir aðaltitli eru skráðar almennar upplýsingar um efnið eða þáttinn, sem kallast 

inngangsgrein. Þar fyrir neðan bætast síðan við öll þau atriði sem tilheyra viðkomandi 

þætti, eða hlutagrein. Hver hlutagrein fær sinn titil og raðast í númeraðri röð undir 

inngangsgrein. Nánari efnislýsing er skráð í reitinn Athugasemd og við hvert atriði, eða 

hlutagrein tengjast síðan nöfn þátttakenda og viðeigandi efnisorð. Öll nöfn eru tengd við 

hlutverk til nánari skilgreiningar, hægt er að velja um 40 mismunandi hlutverk eins og 

til dæmis flytjandi, þátttakandi eða höfundur. 

 

 

Skjámynd af skráningarhluta safnakerfisins. 
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3.2. Leit 

Leitarhluti safnakerfisins Garms og er einnig tvískiptur, skiptist eftir útvarpsefni og 

sjónvarpsefni. Hægt að leita eftir átta mismunandi leiðum, mannsnafni, efnisorði, titli, 

athugasemd, hillunúmeri, frjálsri leit, flutningsdegi og með ítarleit. Ef slegið er inn eitt 

eða mörg orð, þá skilar leitarvélin öllum færslum þar sem eitt eða fleiri af þessum 

orðum koma fyrir, einnig má víkka leitina með því að bæta stjörnu við fyrir aftan 

síðasta staf eða orð. Sjálfgefið er að leit hefjist á titli, annars má velja eftir hvaða sviði 

er leitað. Frjáls leit nær yfir öll leitarsviðin. Undir nafni er leitað eftir mannanöfnum, 

hljómsveitarnöfnum, nöfnum kóra og leikfélaga. Við hvert nafn kemur fram fjöldi 

færslna sem tengjast viðkomandi nafni ásamt fæðingar- og dánarári, ef það á við.  

Í leitarhlutanum koma tengingar sviðanna vel í ljós, nafn hvers einstaklings eða 

hljómsveitar er aðeins skráð einu sinni inn í kerfið og eftir það eru öll atriði sem 

viðkomandi tekur þátt í tengd nafninu. Margir tengjast fleiri en einu hlutverki og þá er 

einnig hægt að leita að viðkomandi út frá því í safnakerfinu, eins og textahöfundi eða 

flytjanda. Í ítarleit eru fjögur leitarsvið sem raða má saman á ýmsa vegu í samsettri leit 

eða boolean leit, þau eru nafna-, titla-, athugasemda- og efnisorðasvið. 

 

 

Skjámynd af leitarhluta safnakerfisins. 
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4. Verklag og uppbygging 

Byrjað var á því að horfa á hvern þátt fyrir sig og skrá niður efnisatriði og nöfn aðila í 

hverju atriði. Til eru gamlar skýrslur sem stuðst var við, en þar eru upplýsingar mjög 

takmarkaðar. Hver þáttur var síðan skráður inn í kerfið, efnislýsing atriða er skráð í 

athugasemd, þátttakendur, höfundar og viðeigandi efnisorð eru tengd hverju atriði ásamt 

tímalengd og flutningsdegi. Alla þættina þurfti að nýskrá inn í safnakerfið, en einstök 

atriði úr þáttum númer 81, 86 og 100 höfðu verið skráð áður. Þáttur númer 86 var 

helgaður söngvakeppni Sjónvarpsins fyrir árið 1994 og þáttur númer 100 var sérstakur 

afmælisþáttur. Þarna eru atriði sem hafa verið afrituð og verið skráð í leiðinni, eins og 

vinningslagið í Söngvakeppni sjónvarpsins 1994. Fjöldi númera fyrir neðan titla segja 

einnig til um afritanir, númerin tákna hillunúmer á viðkomandi spólu. Þættir númer 86 

og 100 eru einu þættirnir sem hafa undirtitla. Þáttur 86 hefur undirtitilinn Söngvakeppni 

sjónvarpsins 1994 og þáttur 100 hefur undirtitilinn Afmælisþáttur.  

Verkefnið skiptist niður í aðalskrá og þrjár hjálparskrár: titlaskrá, nafnaskrá og 

efnisorðaskrá. Aðalskráin inniheldur 26 þætti, samtals 302 sýningaratriði. Þar sem 

skráningin byrjar á þætti númer 78 er rökrétt að miða skráningu færslna út frá því og 

hafa það sem upphafsnúmer í skránni. Þættir 1 til 77 eru að hluta til skráðir inn í 

safnakerfið, en það verk er ekki fullklárað.  

Titlaskráin inniheldur heiti allra sýningaratriðanna. Stutt efnislýsing eða kynning 

fylgir hverju atriði þar sem fram kemur það helsta eins og til dæmis nöfn flytjenda, heiti 

leikverks og hverrar gerðar atriðið er, dans, söngur eða grín.  

Nafnaskráin inniheldur nöfn allra þeirra sem komið hafa fram í þáttunum, bæði 

umsjónarmanna og þátttakenda. Einnig eru nöfn höfunda þeirra verka sem flutt voru í 

þættinum. Í kynningum á atriðum var höfunda leikverka eða laga ekki alltaf getið og þá 

hófst leit í safnakerfi RÚV
2
 og Gegni

3
 sem í flestum tilfellum bar árangur. Leitað var þá 

eftir titli verks eða lagaheiti. Nöfn ábyrgðaraðila eru í stafrófsröð fyrir neðan hverja 

hlutagrein eða efnislýsingu í aðalskrá. Sjálfvirk uppröðun í kerfinu veldur því að 

íslenskir upphafsstafir raðast aftast. 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar er hljómsveit þáttarins og nöfn meðlima 

hljómsveitarinnar koma fram í inngangsgrein hvers þáttar ásamt nafni umsjónarmanns 

                                                           
2
 Ríkisútvarpið. (2011). 

3
 Gegnir. (2010). 
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og dagskrárgerðarmanns. Í kynningum er stundum tekið sérstaklega fram að 

hljómsveitin hafi leikið undir og er þá nafn hljómsveitarinnar haft með í efnislýsingu í 

hlutagrein. Nöfn hljómsveitar og umsjónarmanns koma ekki fram sem ábyrgðaraðilar í 

einstökum hlutafærslum, nema viðkomandi hafi verið beinn þátttakandi í atriðinu, eins 

og til dæmis kemur fram í þætti 90 atriði 1 þegar Hemmi Gunn stökk fallhlífarstökk.  

Annars koma nöfn allra ábyrgðaraðila fram í hlutafærslum, en þeirra er ekki alltaf 

getið í efnislýsingu með atriðum. Gott dæmi um þetta má sjá í sýnidæmi með aðalskrá, 

þætti 91 atriði 1 þar sem nafn hljómsveitar og lags er í efnislýsingu og nafn höfundar er 

með nöfnum ábyrgðaraðila fyrir neðan efnislýsingu. Þetta á oftast við um höfunda verka 

og skýringin er sú að viðkomandi hafa ekki verið nefndir í kynningu og eru þar af 

leiðandi ekki með í efnislýsingunni.  

Hlutverkaskráningin er stöðluð í skráningarkerfinu, þegar einstaklingur er tengdur 

við atriði í skráningu verður einnig að tilgreina hvaða hlutverki viðkomandi gegnir í 

atriðinu. Mismunandi hlutverk ábyrgðaraðila eru sérstaklega lýsandi, eins og í 

tónlistinni þar sem söngvarar eru skráðir sem flytjendur og höfundar eru aðgreindir í 

textahöfunda og lagahöfunda. Það er alltaf verið að hugsa um leitarmöguleikana, 

hvernig er best að gera atriði finnanleg. Hvert atriði er sjálfstæð eining við leit. 

Stuðst var við Skráningarreglur bókasafna
4
 við frágang og skráningu verkefnisins. 

Einnig var stuðst við ISBD staðal
5
 um mynd- og margmiðlunarefni varðandi 

samræmingu við skráningu á rafrænu efni. Við val á efnisorðum var stuðst við rafrænu 

útgáfuna af Kerfisbundnum efnisorðalykli fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar
6
 og 

Kerfisbundin efnisorðalykil, heildarviðbætur með breytingum 2004-2010
7
, Íslensku 

alfræðiorðabókina
8
 frá Erni og Örlygi, Gegni

9
 og safnakerfi Safnadeildar RÚV.

10
 Einnig 

var stuðst við íslensku staðlana ÍST 90
11

 og ÍST 5963
12

 um gerð og notkun 

kerfisbundinna efnisorðaskráa. Við frágang heimilda var stuðst við Gagnfræðakver 

handa háskólanemum.
13

  

                                                           
4
 Gorman, Michael. (1988). 

5
 International Federation of Library Associations and Institutions. (1987). 

6
 Þórdís T. Þórarinsdóttir og Margrét Loftsdóttir. (2001). 

7
 Efnisorðaráð. (2007). 

8
 Íslenska alfræðiorðabókin. (1990). 

9
 Gegnir. (2010). 

10
 Ríkisútvarpið. (2011). 

11
 Heimildaskráning. (1991). 

12
 Heimildaskráning. (1994). 

13
 Friðrik H. Jónsson og Sigurður J. Grétarsson. (2007). 
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4.1. Aðalskrá 

Í aðalskrá eru skráðir 26 þættir sem sýndir voru á tímabilinu frá 13. október 1993 til 19. 

apríl 1995, samtals 302 sýningaratriði eins og áður hefur komið fram. Skráningin nær 

frá þætti 78 til 103, fjöldi atriða er mismunandi á milli þátta, fæst eru atriðin 8 og flest 

21 í einum þætti. Aðalhöfuð samanstendur af heiti þáttar, dagsetningu sýningardags og 

númeri þáttar sem jafnframt er færslunúmer í skránni. Þar fyrir neðan er tilgreint form 

og hillunúmer. Síðan er staðlaður inngangur, eða inngangsgrein sem fylgir hverjum 

þætti og tilgreint hver er aðalgestur þáttarins og hvaðan áhorfendur koma. Í 

inngangsgrein koma fram atriði sem varða öll atriði þáttarins. Það sem á einungis við 

tiltekin atriði kemur fram í hlutagreinum fyrir þau atriði. Á nokkrum stöðum er Tc 

(Time code) skammstöfun fyrir aftan efnislýsingu, þarna er verið að tímasetja innslag 

eins og tónlistaratriði eða myndbrot sem fellur inn í tímalengd viðkomandi atriðis. 

Fast efnisorð, Skemmtiþáttur er haft með til aðgreiningar frá öðrum þáttum sjónvarps 

og tengist það öllum sýningaratriðum í leit ásamt viðbættum efnisorðum hvers atriðis. 

Nöfn umsjónarmanns, dagskrárgerðarmanns og hljómsveitarmeðlima eru þar fyrir 

neðan ásamt skilgreindum hlutverkum og fæðingarárum. Þá er tiltekinn sýningartími 

þáttar, útgefandi, útgáfuár, sýningar- og skráningardagur. Fyrir neðan koma síðan atriði 

þáttarins í númeraðri tímaröð. Hvert atriði hefur sinn titil, stutta efnislýsingu, efnisorð, 

nöfn ábyrgðaraðila, tímalengd og sýningardag.  

 

Dæmi úr aðalskrá, þáttur númer 91, aðaltitill, inngangsgrein og ein 

hlutagrein:  

Sjá næstu síðu. 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.10.12 : þáttur 91  

BC M-13242 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar segir Arnar Hafnarfjarðarbrandara.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Fjölbrautaskólanum í Ármúla.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:58:22. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

12.10.1994 10.03.2011 
  

 

#1   Bál  

 
Hljómsveitin Vinir vors og blóma flytur lagið Bál í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

Vinir vors og blóma (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Vinir vors og blóma (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144661&MIqry2pass=on
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4.2. Titlaskrá 

Titlaskráin inniheldur heiti allra 302 sýningaratriðanna út þáttunum Á tali hjá Hemma 

Gunn sem sýndir voru frá hausti 1993 til vors 1995, eins og áður hefur komið fram. 

Mörg sýningaratriðin í þættinum höfðu ekki fasta titla, heldur var hvert atriði kynnt um 

leið og það gerðist þannig að við vinnslu verkefnisins var hverju atriði gefið nafn í 

samræmi við innihald og reynt er að hafa það eins lýsandi og nokkur kostur er. Sum 

atriði eru fastir liðir í nokkrum þáttum í röð og bera sama titil. Nöfn einstaklinga eru 

stundum höfð í titli, til dæmis í atriðum eins og aðalgesti þáttarins þar sem 

einstaklingurinn er aðalatriðið. Lagaheiti eru alltaf skráð í titil. Söngatriði eða lög sem 

tekin eru fyrir í lagasyrpum þar sem einungis lítill hluti lagsins er fluttur eru ekki skráð í 

titlaskrá, einungis eru skráð heil lög. Sem dæmi um lagasyrpur má benda á færslur 

99.10 með Ríó trió og færslu 87.8 með Sumargleðinni.  

Titlaskrá er raðað í stafrófsröð og vísað er í færslur í aðalskrá. Hvert númer er 

tvískipt og vísar í þátt og röð atriðis þar sem 95 er númer þáttar og 9 er númer atriðis. 

Dæmi úr titlaskrá: 

Íris Óladóttir frá Akureyri 95.9 

Írskur þjóðlagapolki  81.1 

Ísland er land þitt 95.7 

 

4.3. Nafnaskrá 

Nafnaskrá inniheldur nöfn allra sem komu fram í þáttunum Á tali hjá Hemma Gunn frá 

hausti 1993 til vors 1995 auk höfunda þeirra verka sem flutt voru í þættinum. Tímabil 

skráningarinnar nær frá þætti 78 til þáttar 103, eða til síðasta þáttar, eins og áður hefur 

komið fram. Í nafnaskrá er ekki einungis að finna mannanöfn, heldur einnig 

hljómsveitarnöfn, nöfn leikfélaga, kóra og fleiri flytjenda. Þetta er regla sem hefur 

skapast í stofnuninni við skráningu á sjónvarpsefni og tengist hlutverkagreiningunni, allt 

eru þetta flytjendur og þátttakendur af einhverju tagi. Hlutverk einstaklinga í atriðum 

eru skilgreind í sviga fyrir aftan hvert nafn og þar fyrir aftan er fæðingarár og dánarár, 

ef svo ber undir. Ekki tókst í öllum tilfellum að greina frá fæðingarári einstaklinga. 

Helsta ástæða þess er að fleiri en einn aðili kemur til greina og upplýsingar skortir til að 

aðgreina viðkomandi frá samnefndum einstaklingum. Í mörgum þáttum er atriði sem 

heitir Börnin svara, þar ræðir Hemmi Gunn við leikskólabörn um lífið og tilveruna. 
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Skírnarnöfn barnanna eru skráð í hlutagrein, en upplýsingar um eftirnöfn vantar og 

nöfnin eru þar af leiðandi ekki skráð í nafnaskrá. Eins eru nöfn aðila sem koma fram í 

gömlum myndbrotum sem sýnd eru af myndböndum ekki skráð í nafnaskrá, þeir teljast 

ekki þátttakendur.  

Nöfnum er raðað í stafrófsröð, íslenskum nöfnum samkvæmt skírnarnafni, en 

erlendum nöfnum samkvæmt eftirnafni. Færslunúmer fyrir aftan nafn vísar til færslu í 

aðalskrá. Hvert færslunúmer skiptist í tvennt og vísar í þátt og númer atriðis á sama hátt 

og í titlaskrá. 

Dæmi úr nafnaskrá:  

Unnur Guttormsdóttir (Höfundur) [f 1941 ]  81.6 

Unnur Ólafsdóttir (Flytjandi) [f 1952 ]  90.16 

Unnur Sólrún Bragadóttir (Þátttakandi) [f 1951 ]  78.6 

 

4.4. Efnisorðaskrá 

Efnisorðaskráin sýnir öll þau efnisorð sem er að finna í færslunum í aðalskránni, sum 

efnisorðin koma oft fyrir eins og efnisorðið Tónlist sem kemur fyrir í 162 skipti og 

Viðtöl í 63 skipti. Við skráningu efnisorða inn í safnakerfið raðast þau upp eftir 

skráningarröð, en raðast ekki sjálfkrafa í stafrófsröð eins og mannanöfnin, það hefur 

engin áhrif á efnisorðaskrána sjálfa. Öll efnisorð í safnakerfinu eru skráð inn í kerfið 

með hástaf fremst og er það látið halda sér í efnisorðaskrá.  

Mikið er um tónlistaratriði í þáttunum og oft er bara eitt efnisorð sem fylgir hverju 

lagi, en það er orðið tónlist. Ef um sérstaka tónlist var að ræða eins og jass eða trúarlega 

tónlist var hægt að setja þau efnisorð með til frekari aðgreiningar. Að lágmarki tengjast 

samt tvö efnisorð hverri færslu vegna þess að efnisorðið Skemmtiþættir er í 

inngangsgrein og fylgir öllum færslum í leit. Efnisorðum er raðað í stafrófsröð. Fyrir 

aftan hvert orð er færslunúmer sem vísar til færslu í aðalskrá. Hvert færslunúmer 

skiptist í tvennt og vísar í þátt og númer atriðis, á sama hátt og í titlaskrá. 

Dæmi úr efnisorðaskrá:  

Blóm 100.2 

Blús 89.1, 89.4 

Borgarleikhúsið 89.3, 97.9, 103.3 
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5. Lokaorð 

Helstu ástæður þess að þetta verkefni var valið er að mikill tími fer í að leita að gömlu 

dagskrárefni á Safnadeild, eins og að fletta í gömlum dagskrármöppum og spjaldskrám. 

Með rafrænni skráningu batnar aðgengi til muna, tími við leitir minnkar og yfirsýn 

verður betri. Þetta verkefni er einskonar frumkvöðlavinna, ekki er vitað til þess að 

íslenskir sjónvarpsþættir hafi verið teknir til skráningar á þennan hátt áður og unnið upp 

úr þeim BA verkefni. Verkið var umfangsmeira en reiknað var með í fyrstu, en engu að 

síður hefur vinnan verið skemmtileg og lærdómsrík. Hér er einungis um lítið brot að 

ræða af þeim menningarverðmætum sem er að finna á Safnadeild Ríkisútvarpsins, en 

samt skref í þá átt að koma varðveittu dagskrárefni á tölvutækt form og vinna þar með 

að framtíðarmarkmiði RÚV að bæta aðgengi að gömlu dagskrárefni.  
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7. Aðalskrá 

Í aðalskrá eru skráðir 26 þættir úr þáttaröðinni Á tali hjá Hemma Gunn sem sýndir voru 

á tímabilinu 13. október 1993 til 19. apríl 1995, samtals 302 sýningaratriði. Fjöldi atriða 

er mismunandi á milli þátta, fæst eru atriðin 8 og flest 21. Hvert atriði hefur sinn titil. 

Þættirnir raðast eftir tímaröð og eru númeraðir frá 78 til 103, sem jafnframt eru 

færslunúmer í skránni. Þannig hefur þáttur númer 78 færslunúmerið 78 í aðalskrá. 

 

Á tali hjá Hemma Gunn 1993.10.13 : þáttur 78  

BC M-12743 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Hemmi kemur akandi inn í myndver á rafmagnsbíl og börn veifa íslenska fánanum. 

Aðalgestur þáttarins er Össur Skarphéðinsson, umhverfisráðherra.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Keflavík.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:06:00. mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1993 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

13.10.1993 28.02.2011 
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#1   Vér göngum svo léttir í lundu  

 

Björn Thoroddsen flytur lagið Vér göngum svo léttir í lundu í myndveri Sjónvarps ásamt 

Lindu Walker, Írisi Guðmundsdóttur og James Olsen.  

 
[ Tónlist ] 

 

Björn Thoroddsen (Flytjandi) [f 1958 ]  

Guðmundur Steingrímsson (Flytjandi) [f 1929 ]  

Körling, Felix (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Linda Walker (Flytjandi) [f 1950 ]  

Olsen, James (Flytjandi) [f 1970 ]  

Íris Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  

Þórður Högnason (Flytjandi) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:01:55. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Austurborg  

 

Alexandra Brynja, Bjarni Þór, Alexandra, Pétur Geir, Jóel, Friðrik og Guðni ræða málin við 

Hemma Gunn. Bjarni Þór segir skemmtilegar sjúkrasögur.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:47. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#3   Harlem Globetrotters  

 

Þrír leikmenn úr Harlem Globetrotters koma í heimsókn og sýna listir sýnar og spila körfubolta 

við Hemma, Magga og Villa.  

 
[ Íþróttir / Körfuknattleikur / Harlem Globetrotters ] 

 

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

Magnús Kjartansson (Þátttakandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144335&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144336&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144337&MIqry2pass=on
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Lengd 

00:02:50. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#4   Tequila  

 

Rúnar Georgsson saxófónleikari tekur lagið Tequila í myndveri Sjónvarps og nokkur danspör 

úr dansskóla Jóns Péturs og Köru dansa með.  

 
[ Tónlist / Dansar / Saxófónn ] 

 

Dansskóli Jóns Péturs og Köru (Flytjandi)  

Rio, Chuck (Höfundur)  

Rúnar Georgsson (Flytjandi) [f 1943 ]  

 

Lengd 

00:01:43. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Össur Skarphéðinsson  

 

Össur Skarphéðinsson umhverfisráðherra er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn 

um lífið og tilveruna. Sýnt er myndbrot frá áramótadansleik 1986, Ólafur Ragnar Grímsson, 

Steingrímur Sigfússon, Össur Skarphéðinsson og fleiri alþingismenn taka sporið. Hemmi Gunn  

skoðar í öskutunnu umhverfisráðherra.  

 

Siggi Johnnie og Helga Möller syngja lagið Satchmo´s Lullaby eftir Erwin Halletz og Olaf 

Bradtke. Vinir og vandamenn segja álit sitt á Össuri. Fram koma Árný Erla Sveinbjörnsdóttir, 

Óskar Guðmundsson, Ragna Ólafsdóttir og Mörður Árnason.  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Stjórnmál ] 

 

Bradtke, Olaf (Höfundur)  

Halletz, Erwin (Höfundur)  

Helga Möller (Flytjandi) [f 1957 ]  

Mörður Árnason (Þátttakandi) [f 1953 ]  

Ragna Ólafsdóttir (Þátttakandi)  

Siggi Johnnie (Flytjandi)  

Árný Erla Sveinbjörnsdóttir (Þátttakandi) [f 1953 ]  

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144338&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144339&MIqry2pass=on
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Óskar Guðmundsson (Þátttakandi)  

Össur Skarphéðinsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

 

Lengd 

00:18:45. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#6   Loftkastalinn. Þorgrímur Þráinsson  

 

Fenginn er þekktur einstaklingur til þess að fara inn í glerbúr með blæstri, sem nefndur er  

Loftkastalinn og safna eins miklu af peningum og mögulegt er á tilteknum tíma og ágóðinn 

rennur til líknarfélags. Í fyrsta þætti er framlag þáttarins 50 þúsund krónur. Fulltrúi 

Mjólkursamsölunnar Unnur Sólrún Bragadóttur leggur fram 200 þúsund krónur frá MS. 

Þorgrímur Þráinsson tekur þátt í leiknum og dregur út Hjálparsveit skáta í Hveragerði sem 

hlýtur styrkinn, 172.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Unnur Sólrún Bragadóttir (Þátttakandi) [f 1951 ]  

Þorgrímur Þráinsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  

 

Lengd 

00:05:12. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#7   True love ways  

 

Halldór Kristinsson og Þorgeir Ástvaldsson sem gerðu garðinn frægan með hljómsveitinni 

Tempo syngja lagið True love ways í myndveri Sjónvarps. Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Tónlist ] 

 

Halldór Kristinsson (Flytjandi) [f 1950 ]  

Petty, Norman (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Þorgeir Ástvaldsson (Flytjandi) [f 1950 ]  

 

Lengd 

00:03:20. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144341&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144342&MIqry2pass=on
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#8   The Boys syngja bítlasyrpu  

 

The Boys, bræðurnir Rúnar og Arnar Halldórssynir syngja bítlasyrpu í myndveri Sjónvarps. 

Spjalla síðan við Hemma Gunn.  

 
[ Tónlist ] 

 

Arnar Halldórsson (Flytjandi) [f 1982 ]  

Rúnar Halldórsson (Flytjandi) [f 1980 ]  

 

Lengd 

00:05:48. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#9   Falin myndavél. Sigríður Ragna Sigurðardóttir  

 

Skipt er út í bæ, heim til Sigríðar Rögnu Sigurðardóttur, sjónvarpsþulu. Hemmi spjallar við 

hana og síðan býður ungur dansherra henni upp í dans. Sigríður er beðin að lesa upp dagskrá 

kvöldsins.  

 
[ Fyndni ] 

 
Sigríður Ragna Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1943 ]  

 

Lengd 

00:03:58. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 

#10   Buona sera. Siggi Johnnie  

 

Siggi Johnnie (Sigurður Johnnie Þórðarson) syngur lagið Buona sera í myndveri Sjónvarps og 

gestir taka sporið.  

 
[ Tónlist ] 

 

De Rose, Peter (Höfundur)  

Siggi Johnnie (Flytjandi)  

Sigman, Carl (Höfundur)  

 

Lengd 

00:02:58. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

13.10.1993 
 

 
 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144343&MIqry2pass=on
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Á tali hjá Hemma Gunn 1993.10.27 : þáttur 79 

BC M-12777 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestur þáttarins er Þuríður Sigurðardóttir.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:09:13. mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1993 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

27.10.1993 28.02.2011 
  

 

#1   Oklahoma. Kór Langholtskirkju  

 

Kór Langholtskirkju flytur lagið Oklahoma í myndveri Sjónvarps. Lagið er eftir Rogers og 

Hammerstein. Stjórnandi er Jón Stefánsson og undirleikari er Guðríður St. Sigurðardóttir. 

Dansarar í kúrekafötum taka sporið.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Guðríður St. Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1956 ]  

Hammerstein, Oscar, II (Textahöfundur) [f 1895 ] [d 1960 ]  

Jón Stefánsson (Stjórnandi) [f 1946 ]  

Kór Langholtskirkju (Flytjandi)  

Rodgers, Richard (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1902 ] [d 1979 ]  

 

Lengd 

00:02:40. mín. 
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Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Barónsborg  

 

Helga Sigríður, Marteinn, Heiðrún, Héðinn, Arnar, Salome, Dagur, Sigríður Björk og Saga Líf 

ræða við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:00. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#3   Okkar lag  

 

Orri Harðarson og Valgerður Jónsdóttir flytja Okkar lag í myndveri Sjónvarps með hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Orri Harðarson (Flytjandi) [f 1972 ]  

Orri Harðarson (Textahöfundur) [f 1972 ]  

Orri Harðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1972 ]  

Valgerður Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1976 ]  

 

Lengd 

00:03:02. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#4   Eftirhermukeppni. Það er eins og gerst hafi í gær  

 

Sigurður G. Valgeirsson ritari Dagsljóss hermir eftir óperusöngvaranum Guðmundi Jónssyni 

og syngur lagið Það er eins og gerst hafi í gær með hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Guðmundur Jónsson (Textahöfundur) [f 1920 ] [d 2007 ]  

Sigurður G. Valgeirsson (Flytjandi) [f 1954 ]  

 

Lengd 

00:02:22. mín. 
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Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#5   Sveifla og galsi  

 

Sniglabandið flytur lagið Sveifla og galsi í myndveri Sjónvarps. Lagið er eftir Pálma 

Sigurhjartarson. Danspör frá Nýja Dansskólanum sýna dans.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Kári Waage (Textahöfundur) [f 1959 ]  

Nýi Dansskólinn (Flytjandi)  

Pálmi Sigurhjartarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1965 ]  

Pálmi Sigurhjartarson (Textahöfundur) [f 1965 ]  

Sniglabandið (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:55. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#6   Aðalgestur þáttarins er Þuríður Sigurðardóttir  

 

Þuríður Sigurðardóttir, söngkona, flugfreyja og hestakona ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

tilveruna. Sýnd eru myndbrot úr gömlum þáttum með Þuríði úr safni Sjónvarps, m.a með 

Ómari Ragnarssyni, Vilhjálmi Vilhjálmssyni og Magnúsi Ólafssyni. Vinir og vandamenn segja 

frá kostum og göllum Þuríðar. Fram koma Erling Sigurðsson, Kristín Káradóttir, Óli H. 

Þórðarson og Ómar Ragnarsson. 

 

Þuríður syngur Reiðlag eftir Jónas Friðrik Guðnason, með hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar, 

ung pör dansa með. Tc. 00:44:24 - 00:47:04  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Dansar / Söngkonur ] 

 

Erling Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1942 ]  

Jónas Friðrik Guðnason (Textahöfundur) [f 1945 ]  

Kristín Káradóttir (Þátttakandi)  

Ágústa Halldórsdóttir (Þátttakandi)  

Óli H. Þórðarson (Þátttakandi) [f 1943 ]  

Ómar Ragnarsson (Þátttakandi) [f 1940 ]  
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Þuríður Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1949 ]  

Þuríður Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1949 ]  

 

Lengd 

00:19:48. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#7   Loftkastalinn. Magnús Scheving  

 

Tekið er á móti Guðmundi Gíslasyni, fulltrúa Bifreiða og landbúnaðarvéla, en B&L 

fjármagnar söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Magnús Scheving tekur þátt í leiknum og 

dregur út Mígrenisamtökin í Kópavogi sem hljóta styrkinn að þessu sinni, 111.500 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Guðmundur Gíslason (Þátttakandi)  

Magnús Scheving (Þátttakandi) [f 1964 ]  

 

Lengd 

00:04:44. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#8   Spanskflugan  

 

Leikarar frá Leikfélagi Reykjavíkur ásamt Bessa Bjarnasyni flytja atriði úr Spanskflugunni 

eftir Arnold og Bach sem sýnd er í Borgarleikhúsinu um þessar mundir undir leikstjórn 

Guðrúnar Ásmundsdóttur.  

 
[ Gamanleikir / Fyndni / Leikrit ] 

 

Bessi Bjarnason (Leikari) [f 1930 ] [d 2005 ]  

Carl Möller (Flytjandi) [f 1942 ]  

Edda Heiðrún Backman (Leikari) [f 1957 ]  

Guðmundur Steingrímsson (Flytjandi) [f 1929 ]  

Guðrún Ásmundsdóttir (Leikstjóri) [f 1935 ]  

Leikfélag Reykjavíkur (Flytjandi)  

Árni Scheving (Flytjandi) [f 1938 ] [d 2007 ]  

 

Lengd 

00:05:44. mín. 
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Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#9   Falin myndavél. Sigmundur Ernir Rúnarsson  

 

Skipt út í bæ inn á heimili Sigmundar Ernis Rúnarssonar og Elínar Sveinsdóttur á Flókagötu í 

Reykjavík. Sigmundur Ernir Rúnarsson syngur lagið Tunglið ásamt Stefáni Hilmarssyni við 

undirleik hljómsveitar Magnúsar Kjartanssonar sem er mætt á staðinn. Magnús Scheving drífur 

síðan fjölskylduna út á gólf í léttar æfingar.  

 
[ Fyndni ] 

 

Elín Sveinsdóttir (Þátttakandi) [f 1963 ]  

Helgi Björnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1958 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi) 

Magnús Scheving (Þátttakandi) [f 1964 ]  

Sigmundur Ernir Rúnarsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  

Stefán Hilmarsson (Flytjandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:04:22. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
 

 

#10   Fækkaðu fötum  

 

SSSól flytja lagið Fækkaðu fötum í myndveri Sjónvarps. Texti er eftir Þórð Breiðfjörð (Hrafn 

Gunnlaugsson).  

 
[ Tónlist ] 

 

Helgi Björnsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

SSSól (Flytjandi)  

Sarstedt, Peter (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Þórður Breiðfjörð [duln. f. Hrafn Gunnlaugsson] (Textahöfundur) 

 

Lengd 

00:03:29. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
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#11   Nostalgia  

 

SSSól flytja lagið Nostalgia í myndveri Sjónvarps, Hemmi Gunn tekur undir í laginu og gestir 

í sal dansa með.  

 
[ Tónlist ] 

 

Helgi Björnsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  

SSSól (Flytjandi)  

SSSól (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

Lengd 

00:01:58. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

27.10.1993 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1993.11.10 : þáttur 80  

BC M-12812 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Hemmi og Guðný koma í gömlum og glæsilegum Hreyfils leigubíl inn í myndver 

Sjónvarps þar sem gestir halda stjörnuljósum á lofti. Tilefnið er 50 ára afmæli Hreyfils.  

Aðalgestur þáttarins er Guðbergur Bergsson, rithöfundur.  Áhorfendur í sal eru frá 

leigubílastöðinni Hreyfli.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:08:36. mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1993 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

10.11.1993 02.03.2011 
  

 

#1   Stúlkan  

 
Hljómsveitin Todmobile flytur lagið Stúlkan í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Andrea Gylfadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Andrea Gylfadóttir (Textahöfundur) [f 1962 ]  

Todmobile (Flytjandi)  

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  

 
Lengd 
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00:03:02. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Drafnarborg  

 
Karl, Arnljótur, Anna Sif, Rebekka, Salvör, Kjartan og Sigrún ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:50. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#3   Veður  

 

Halli Reynis og Magnús Einarsson flytja lagið um veðrið í myndveri Sjónvarps ásamt 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Haraldur Reynisson (Flytjandi) [f 1966 ]  

Haraldur Reynisson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

Haraldur Reynisson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  

Magnús Einarsson (Flytjandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:17. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#4   Mai Kai dansflokkurinn  

 

Dansflokkur frá Hawaii, Tahíti og Samóaeyjum sýnir brot af þjóðdönsum í myndveri 

Sjónvarps. Hnífa og eldgleypar leika listir sínar.  

 
[ Þjóðdansar ] 

 
Mai Kai dansflokkurinn (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:37. mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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10.11.1993 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Guðbergur Bergsson  

 

Guðbergur Bergsson rithöfundur er aðalgestur þáttarins og ræðir um lífið og ritlistina við 

Hemma Gunn.  

 

Hljómsveitin Pís of keik og Ellý Vilhjálms flytja lagið Quere me. Máni Svavarsson samdi 

lagið og Ellý móðir Mána gerði spænskan texta við lagið.  

Tc. 00:29:05 - 00:32:11  

 

Haldið er áfram að spjalla og vinir og vandamenn tjá sig um kosti og galla Guðbergs. Fram 

koma Bjarni Bergsson, Jóhann Valdimarsson, Steinunn Sigurðardóttir og Vilborg 

Dagbjartsdóttir. 

 
[ Viðtöl / Tónlist / Rithöfundar ] 

 

Bjarni Bergsson (Þátttakandi)  

Ellý Vilhjálms (Flytjandi) [f 1935 ] [d 1995 ]  

Ellý Vilhjálms (Höfundur) [f 1935 ] [d 1995 ]  

Guðbergur Bergsson (Þátttakandi) [f 1932 ]  

Ingibjörg Stefánsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Jóhann Valdimarsson (Þátttakandi)  

Júlíus Kemp (Flytjandi) [f 1967 ]  

Máni Svavarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1967 ]  

Pís of keik (Flytjandi)  

Steinunn Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1950 ]  

Vilborg Dagbjartsdóttir (Þátttakandi) [f 1930 ]  

 

Lengd 

00:19:36. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#6   Standandi pína  

 

Frjálsi leikhópurinn sýnir brot úr leikritinu Standandi pína eftir Bill Cain, sem sýnt er í 

Tjarnarbíói í leikstjórn Halldórs E. Laxness.  

 
[ Unglingar / Leikrit ] 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144369&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144370&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 80 

29 
 

 

Cain, Bill (Höfundur)  

Frjálsi leikhópurinn (Flytjandi)  

Gunnar Helgason (Leikari) [f 1965 ]  

Halldór E. Laxness (Leikstjóri) [f 1959 ]  

 

Lengd 

00:02:50. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#7   Söknuður  

 

Guðrún Gunnarsdóttir syngur lagið Söknuður eftir Heimi Sindrason, við texta Tómasar 

Guðmundssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Guðrún Gunnarsdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  

Heimir Sindrason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1944 ]  

Tómas Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1901 ] [d 1983 ]  

 

Lengd 

00:03:48. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#8   Loftkastalinn. Anna Margrét Jónsdóttir  

 

Tekið er á móti Guðmundi Heimissyni, fulltrúa Rolf Johansen, en fyrirtækið fjármagnar 

söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Anna Margrét Jónsdóttir tekur þátt í leiknum og dregur út 

Áfanga líknarfélag, Hafnarfirði sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 137.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Anna Margrét Jónsdóttir (Þátttakandi)  

Guðmundur Heimisson (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:04:23. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
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#9   Hið ljúfa líf  

 

Páll Óskar Hjálmtýsson flytur lagið Hið ljúfa líf eftir Gunnar Þórðarson í myndveri Sjónvarps. 

Íslandsmeistarar í freestyle frá World Class sýna dans undir stjórn Birnu Björnsdóttur.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Birna Björnsdóttir (Stjórnandi)  

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Páll Óskar Hjálmtýsson (Flytjandi) [f 1970 ]  

Þorsteinn Eggertsson (Textahöfundur) [f 1942 ]  

 

Lengd 

00:04:50. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#10   Falin myndavél. Kormákur Geirharðsson  

 

Skipt er út í bæ þar sem ruðst er inn í þrítugsafmæli Kormáks úr KK, honum er færð kaka og 

afmælissöngurinn er sunginn.  

 
[ Fyndni ] 

 
Kormákur Geirharðsson (Þátttakandi) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:09:10. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
 

 

#11   Lífsgleði  

 

Bergsveinn Arilíusson, Pétur Örn Guðmundsson og Margrét Lára Þórarinsdóttir syngja lagið 

Lífsgleði eftir Gunnar Þórðarson í myndveri Sjónvarps. Gestir stökkva upp á svið og syngja 

með.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bergsveinn Arilíusson (Flytjandi) [f 1973 ]  

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Margrét Lára Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1976 ]  

Pétur Örn Guðmundsson (Flytjandi) [f 1971 ]  

Þorsteinn Eggertsson (Textahöfundur) [f 1942 ]  
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Lengd 

00:04:46. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

10.11.1993 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1993.11.24 : þáttur 81  

BC M-12840 Myndband VHS M-12840 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Hemmi kemur inn í myndver sem farþegi í hliðarvagni á gömlu mótorhjóli. Aðalgestur 

þáttarins er Jóhann Pétur Sveinsson.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Kvennaskólanum í Reykjavík.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:18:40. mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1993 1 BCSP 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

24.11.1993 06.05.2004 
  

 

#1   Írskur þjóðlagapolki  

 

Írska þjóðlagahljómsveitin Gain Ainm, eða Hinir óþekktu flytja syrpu af írskum þjóðlagapolka 

í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Þjóðlög ] 

 
Gan Ainm (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:35. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
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#2   Börnin svara. Leikskólinn Laufásborg  

 

Sigrún, Ásgeir Vísir, Freyja, Zakkarías, Styrmir, Rebekka Líf, Ísleifur og Edda Lind ræða 

málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:05. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#3   Búggí fyrir alla  

 

Pjetur Stefánsson syngur eigið lag og texta, Búggí fyrir alla í myndveri Sjónvarps. Tryggvi 

Huebner og Jón Ólafsson leika undir. Daníel Traustason og Hrefna Rósa Jóhannsdóttir frá 

Dansskóla Hermanns Ragnars sýna dans.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Dansskóli Hermanns Ragnars (Flytjandi)  

Daníel Traustason (Dansari) [f 1979 ]  

Hrefna Rósa Jóhannsdóttir Sætran (Dansari) [f 1980 ]  

Jón Ólafsson (Flytjandi) [f 1963 ]  

Pjetur Stefánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  

Pjetur Stefánsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Pjetur Stefánsson (Textahöfundur) [f 1953 ]  

Tryggvi Júlíus Huebner (Flytjandi) [f 1957 ]  

 

Lengd 

00:02:25. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#4   Falin myndavél. Maður á hækjum  

 

Erlendur Eiríksson leikari hoppar um Kringluna á hækjum með marga innkaupapoka, með 

buxurnar á hælunum og fær fólk til að aðstoða sig.  

 
[ Fyndni ] 

 
Erlendur Eiríksson (Leikari) [f 1970 ]  
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Lengd 

00:03:54. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#5   Mamma  

 

Mæðgurnar María Björk Sverrisdóttir og Sara Dís Hjaltested flytja lagið Mamma í myndveri 

Sjónvarps. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir ásamt Pétri Hjaltested. Höfundur 

óþekktur. 

 
[ Tónlist ] 

 

María Björk Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  

Pétur Hjaltested (Flytjandi) [f 1956 ]  

Sara Dís Hjaltested (Flytjandi) [f 1986 ]  

 

Lengd 

00:02:26. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#6   Ég bera menn sá  

 

Leikhópurinn Hugleikur flytur brot úr sýningunni Ég bera menn sá í myndveri Sjónvarps. 

Höfundar eru Unnur Guttormsdóttir og Anna Kristín Kristjánsdóttir. Bjarni Ingvarsson er 

leikstjóri. Leikritið er tileinkað þjóðskáldum og sauðum þessa lands.  

 
[ Leikrit ] 

 

Anna Kristín Kristjánsdóttir (Höfundur)  

Bjarni Ingvarsson (Leikstjóri) [f 1952 ]  

Hugleikur (Flytjandi)  

Unnur Guttormsdóttir (Höfundur) [f 1941 ]  

 

Lengd 

00:02:37. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
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#7   Eftirhermukeppni. With a little help from my friends  

 

Bergsveinn Arilíusson hermir eftir Joe Cocker og syngur With a little help from my friends. 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bergsveinn Arilíusson (Flytjandi) [f 1973 ]  

Lennon, John (Höfundur) [f 1940 ] [d 1980 ]  

McCartney, Paul (Höfundur) [f 1942 ]  

 

Lengd 

00:01:32. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#8   Aðalgestur þáttarins er Jóhann Pétur Sveinsson  

 

Jóhann Pétur Sveinsson, lögfræðingur ræðir við Hemma Gunn um lífið og tilveruna, en Jóhann 

Pétur er fatlaður og bundinn við hjólastól.  

 

Jóhann Pétur syngur lagið Undir bláhimni með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Tc. 

00:40:17 - 00:43:22  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Fatlaðir ] 

 

Jóhann Pétur Sveinsson (Flytjandi) [f 1959 ] [d 1994 ]  

Jóhann Pétur Sveinsson (Þátttakandi) [f 1959 ] [d 1994 ]  

Magnús Gíslason (Textahöfundur) [f 1881 ] [d 1969 ]  

 

Lengd 

00:10:54. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#9   Ljósaskipti  

 

Hljómsveitin Nýdönsk flytur lagið Ljósaskipti í myndveri Sjónvarps. Björn Jörundur 

Friðbjörnsson og Daníel Ágúst Haraldsson eru textahöfundar. Höfundur lags er Ólafur Hólm 

Einarsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Textahöfundur) [f 1970 ]  

Daníel Ágúst Haraldsson (Textahöfundur) [f 1969 ]  
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Nýdönsk (Flytjandi)  

Ólafur Hólm Einarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1970 ]  

 

Lengd 

00:04:04. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#10   Loftkastalinn. Magnús Ver Magnússon  

 

Tekið er á móti Margréti Sigfúsdóttur fulltrúa Heklu, en fyrirtækið fjármagnar söfnun 

kvöldsins í Loftkastalanum. Magnús Ver Magnússon tekur þátt í leiknum og dregur út 

Samskiptamiðstöð heyrnarlausra sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 125.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Magnús Ver Magnússon (Þátttakandi) [f 1963 ]  

Margrét Sigfúsdóttir (Þátttakandi) [f 1971 ]  

 

Lengd 

00:06:19. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#11   Shades  

 
Hljómsveitin Bubbleflies flytur lagið Shades í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bubbleflies (Flytjandi)  

Páll Brahim Banine (Textahöfundur) [f 1972 ]  

 

Lengd 

00:03:35. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#12   Hjónaleikur  

 

Nýgift hjón, Kristín Ösp Kristjánsdóttir og John Crawford taka þátt í hjónaleik hjá Hemma. 

Þau eru klædd í brúðarkjól og kjólföt.  

 
[ Hjónabandið ] 
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Crawford, John (Þátttakandi)  

Kristín Ösp Kristjánsdóttir (Þátttakandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:08:01. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
 

 

#13   Líf  

 

Stefán Hilmarsson og hljómsveit hans flytja lagið Líf í myndveri Sjónvarps. Lagið er eftir Jón 

Ólafsson, texti er eftir Stefán Hilmarsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Jón Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1963 ]  

Stefán Hilmarsson (Flytjandi) [f 1966 ]  

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:03:55. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

24.11.1993 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1993.12.08 : þáttur 82  

BC M-12877 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestur þáttarins er Kristján Jóhannsson.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:37:24. mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1993 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

08.12.1993 03.03.2011 
  

 

#1   Allsherjar drottinn  

 

Jóhann Ari Lárusson, 12 ára sópransöngvari syngur ásamt Karlakór Reykjavíkur Allsherjar 

drottinn í myndveri Sjónvarps. Lagið er eftir César Franck. Kórstjóri er Friðrik S. Kristinsson 

og undirleikari er Bjarni Jónatansson.  

 
[ Tónlist / Karlakórar ] 

 

Bjarni Þór Jónatansson (Flytjandi) [f 1950 ]  

Franck, César (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1822 ] [d 1890 ]  

Friðrik S. Kristinsson (Kórstjóri) [f 1961 ]  

Jóhann Ari Lárusson (Flytjandi) [f 1980 ]  

Karlakór Reykjavíkur (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:30. mín. 
 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144396&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 82 

39 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#2   Little rock  

 
Mezzoforte flytur lagið Little rock í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Eyþór Gunnarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1961 ]  

Friðrik Karlsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1960 ]  

Gunnlaugur Briem (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1962 ]  

Jóhann Ásmundsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1961 ]  

Mezzoforte (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:16. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#3   Börnin svara. Leikskólinn Steinahlíð  

 

Jóna Margeir, Sigrún Tinna, Þórsteinn, Sara Líf, Hallgrímur, Rósa, Arnrún, Inga Rós, Erla 

Dröfn, Dagur og Arnar Freyr ræða við Hemma Gunn um Jesú og jólin.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:48. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#4   Það er gaman  

 

Rúnar Júlíusson, Hermann Gunnarsson og hópur af krökkum syngja saman lagið Það er gaman 

í myndveri Sjónvarps. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Börn / Tónlist ] 

 

Hermann Gunnarsson (Flytjandi) [f 1946 ]  

Rúnar Júlíusson (Flytjandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  

 
Lengd 
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00:01:56. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#5   Söngur sveinka  

 

Ómar Ragnarsson sem Gáttaþefur rúllar á hjólaskautum inn í myndver Sjónvarps og syngur 

lagið Söngur sveinka fyrir krakkana. Rúnar Júlíusson spilar undir ásamt Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist / Jólasveinar / Jólalög ] 

 

Rúnar Júlíusson (Flytjandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  

Ómar Ragnarsson (Flytjandi) [f 1940 ]  

Ómar Ragnarsson (Textahöfundur) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:03:10. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#6   Eftirhermukeppni. Hound Dog  

 

Sigurbjörn Jónsson úr Keflavík hermir eftir Elvis Presley og syngur lagið Hound Dog í 

myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Leiber, Jerry (Höfundur)  

Sigurbjörn Jónsson (Flytjandi)  

Stoller, Mike (Höfundur)  

 

Lengd 

00:01:12. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#7   Gleði og friðarjól  

 

Pálmi Gunnarsson syngur lagið Gleði og friðarjól eftir Magnús Eiríksson í myndveri 

Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Jólalög ] 
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Magnús Eiríksson (Textahöfundur) [f 1945 ]  

Magnús Eiríksson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Pálmi Gunnarsson (Flytjandi) [f 1950 ]  

 

Lengd 

00:04:01. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#8   Aðalgestur þáttarins er Kristján Jóhannsson  

 

Kristján Jóhannsson er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

söngferilinn. Sýnt er beint frá Akureyri þar sem fjölskylda Kristjáns er samankomin í 

Möðruvallastræti. Konráð Jóhannsson kemur inn í myndver og heilsar upp á bróður sinn. Á 

milli atriða koma sex börn inn með fjórar gullplötur og tvær  platínuplötur og færa Kristjáni 

honum að óvörum.  

 

Jóhann Már Jóhannsson kemur ríðandi á hesti inn í myndver Sjónvarps og syngur lagið Á 

Sprengisandi fyrir bróður sinn, Kristján Jóhannsson. Textahöfundur er Grímur Thomsen og lag 

er eftir Sigvalda Kaldalóns. Tc. 00:47:10 -00:48:55  

 

Kristján Jóhannsson og Jóhann Már Jóhannson syngja saman lagið Ég sé þig. Undirleikari er 

Bjarni Jónatansson. Höfundur er Áskell Jónsson. Fjölskyldan á Akureyri fylgist með. Tc. 

00:50:22 - 00:52:30  

 

Kristján Jóhannsson syngur lagið Spanish eyes í myndveri Sjónvarps við undirleik af bandi. 

Lagahöfundur er Bert Kaempfert. Tc. 01:05:55 - 01:09:38  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Söngvarar ] 

 

Bjarni Þór Jónatansson (Flytjandi) [f 1950 ]  

Daníel Kristinsson (Textahöfundur) [f 1902 ]  

Grímur Thomsen (Textahöfundur) [f 1820 ] [d 1896 ]  

Jóhann Már Jóhannsson (Flytjandi) [f 1945 ]  

Kaempfert, Bert (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Konráð Jóhannsson (Þátttakandi) [f 1954 ]  

Kristján Jóhannsson (Þátttakandi) [f 1948 ]  

Kristján Jóhannsson (Flytjandi) [f 1948 ]  

Sigvaldi Kaldalóns (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1881 ] [d 1946 ]  

Áskell Jónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1911 ] [d 2002 ]  

 
Lengd 
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00:33:42. mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#9   Gef mér samband  

 

Ruth Reginalds og Gospelkórinn syngja lagið Gef mér samband í myndveri Sjónvarps við 

undirleik Hljómsveitar Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist / Trúarleg tónlist ] 

 

Gospelkórinn (Flytjandi) 

Ruth Reginalds (Flytjandi) [f 1965 ]  

Spivery, William (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Þorsteinn Eggertsson (Textahöfundur) [f 1942 ]  

 

Lengd 

00:03:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#10   Jólahugvekja. Heimir Steinsson  

 
Heimir Steinsson, útvarpsstjóri kemur í heimsókn og fjallar um jólaboðskapinn.  

 
[ Jól / Helgisiðir ] 

 
Heimir Steinsson (Þátttakandi) [f 1937 ] [d 2000 ]  

 

Lengd 

00:03:31. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#11   Öldueðli  

 

Bubbi Morthens, Guðmundur Pétursson, Jakob Magnússon og Gunnlaugur Briem flytja lagið 

Öldueðli í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bubbi Morthens (Flytjandi) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  
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Bubbi Morthens (Textahöfundur) [f 1956 ]  

Gunnlaugur Briem (Flytjandi) [f 1962 ]  

Guðmundur Pétursson (Flytjandi) [f 1972 ]  

Jakob Magnússon (Flytjandi) [f 1964 ]  

 

Lengd 

00:03:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#12   Loftkastalinn. Guðni Bergsson  

 

Tekið er á móti Mörtu Eiríksdóttur fulltrúa Kreditkorta, en fyrirtækið fjármagnar söfnun 

kvöldsins í Loftkastalanum. Guðni Bergsson tekur þátt í leiknum og dregur út Félag einhverfra 

sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 144.500 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Guðni Bergsson (Þátttakandi) [f 1965 ]  

Marta Eiríksdóttir (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:04:00. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
 

 

#13   Búmmsjagga  

 
KK bandið flytur lagið Búmmsjagga í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Ellen Kristjánsdóttir (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1959 ]  

KK-bandið (Flytjandi)  

Kristján Kristjánsson (Flytjandi) [f 1956 ]  

Kristján Kristjánsson (Textahöfundur) [f 1956 ]  

Kristján Kristjánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  

 

Lengd 

00:03:44. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
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#14   Ó helga nótt  

 

Sigríður Beinteins syngur lagið Ó helga nótt í myndveri Sjónvarps ásamt Félögum úr kór 

Langholtskirkju, Eyjólfi Kristjánssyni, Jóhanni Helgasyni og Ernu Þórarinsdóttur.  

 
[ Tónlist / Jólalög ] 

 

Adam, Adolphe Charles (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1803 ] [d 1856 ]  

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eyjólfur Kristjánsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Jóhann Helgason (Flytjandi) [f 1949 ]  

Kór Langholtskirkju (Flytjandi)  

Sigríður Beinteinsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

 

Lengd 

00:04:28. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.12.1993 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.01.12 : þáttur 83  

BC M-12988 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Hemmi kemur svífandi inn í myndver Sjónvarps í svifnökkva. Aðalgestur þáttarins er 

Kjartan Ragnarsson.  

 

Áhorfendur í sal eru starfsfólk Samskipa.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:13:14. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

12.01.1994 04.03.2011 
  

 

#1   It´s all right  

 
Hljómsveitin Sigtryggur dyravörður flytur lag sitt It´s all right í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Sigtryggur dyravörður (Flytjandi)  

Sigtryggur dyravörður (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Sigtryggur dyravörður (Textahöfundur)  

 

Lengd 

00:02:49. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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12.01.1994 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Garðaborg  

 
Aron, Sigríður María, Sara, Gísli, Þórarinn, Ásta og Jóel ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:05:17. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#3   Évgení Ónegín (Eugene Onegin)  

 

Kór Íslensku óperunnar ásamt Ólöfu Kolbrúnu Harðardóttur flytja atriði úr óperunni Évgení 

Ónegín eftir Tsjakovski við texta eftir Alexander Pushkin í þýðingu Þorsteins Gylfasonar. 

Hljómsveitarstjóri er Robin Stapleton, leikstjóri er John Copley. Undirleikari er Iwona Jagla. 

Atriðið er í beinni útsendingu í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Óperur / Íslenska óperan ] 

 

Bergþór Pálsson (Flytjandi) [f 1957 ]  

Copley, John (Leikstjóri)  

Gunnar Guðbjörnsson (Flytjandi) [f 1965 ]  

Ingveldur Ýr Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1966 ]  

Jagla, Iwona (Flytjandi)  

Kór Íslensku Óperunnar (Flytjandi) 

Stapleton, Robin (Stjórnandi)  

Tsjajkovskíj, Pjotr (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1840 ] [d 1893 ]  

Ólöf Kolbrún Harðardóttir (Flytjandi) [f 1949 ]  

Þorsteinn Gylfason (Þýðandi) 

 

Lengd 

00:02:19. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
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#4   Aría úr Évgení Ónegín  

 

Gunnar Guðbjörnsson syngur aríu úr óperunni Évgení Ónegín í myndveri Sjónvarps. Þessi aría  

er í öðrum þætti áður en til einvígisins kemur og þykir með fallegustu tenóraríum 

óperubókmenntanna. Undirleikari er Iwona Jagla.  

 
[ Tónlist / Óperur / Íslenska óperan ] 

 

Gunnar Guðbjörnsson (Flytjandi) [f 1965 ]  

Jagla, Iwona (Flytjandi)  

Tsjajkovskíj, Pjotr (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1840 ] [d 1893 ]  

 

Lengd 

00:03:15. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Kjartan Ragnarsson  

 

Kjartan Ragnarsson, leikstjóri er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

leiklistina. Sýnd eru atriði sem tengjast ferlinum og spjallað er á milli atriða.  

 

Leikhópur frá Leikfélagi Reykjavíkur er mættur í myndver Sjónvarps og flytur atriðið 

Gullgæsina úr Evu Lunu eftir Isabel Allende í leikgerð Kjartans Ragnarssonar og Óskars 

Jónassonar við söngva Egils Ólafssonar. Tc. 00:29:27 – 00:32:05  

 

Sýnt er myndbrot úr safni Sjónvarps þar sem Kjartan lék í þáttaröðinni Undir sama þaki. Tc. 

00:37:22 – 00:39:04  

 

Kjartan syngur lagið Kæru systur úr söngleiknum Saumastofunni í myndveri Sjónvarps með 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Tc. 00:41:10 – 00:43:09  

 

Edda Heiðrún Backman syngur atriði úr söngleiknum Evu Lunu ásamt Sólveigu Arnarsdóttur í 

myndveri Sjónvarps. Dagur hinna dauðu er helgaður þeim sem dánir eru, þetta atriði á að 

gerast í kirkjugarðinum og lagið er sungið í minningu þeirra látnu. Tc. 00:50:07 – 00:54:28  

 
[ Leiklist / Viðtöl / Tónlist / Söngleikir ] 

 

Edda Heiðrún Backman (Flytjandi) [f 1957 ]  

Egill Ólafsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Kjartan Ragnarsson (Leikstjóri) [f 1945 ]  

Kjartan Ragnarsson (Flytjandi) [f 1945 ]  

Kjartan Ragnarsson (Höfundur) [f 1945 ]  

Kjartan Ragnarsson (Þátttakandi) [f 1945 ]  
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Leikfélag Reykjavíkur (Flytjandi)  

Sólveig Arnarsdóttir (Þátttakandi) [f 1973 ]  

Óskar Jónasson (Leikstjóri) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:32:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#6   Hvert þitt spor og Hverful ást  

 

Feðginin Ólafur Þórarinsson og Guðlaug Ólafsdóttir flytja lögin Hvert þitt spor og Hverful ást 

í myndveri Sjónvarps. Lögin eru eftir Ólaf Þórarinsson. Hljómsveitin Karma leikur undir 

ásamt Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Guðlaug Ólafsdóttir (Flytjandi)  

Karma (Flytjandi)  

Ólafur Þórarinsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1951 ]  

Ólafur Þórarinsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

 

Lengd 

00:04:27. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#7   Loftkastalinn. Anna Sigurðardóttir  

 

Tekið er á mót Brynjari Harðarsyni, fulltrúa Húsakaupa fasteignamiðlunar, en Húsakaup 

fjármagnar söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Anna Sigurðardóttir Íslandsmeistari í þolfimi 

tekur þátt í leiknum og dregur út Parkinson samtökin sem hljóta styrkinn að þessu sinni, 

123.000 kr.  

 
[ Styrkur / Líknarstofnanir ] 

 

Anna Sigurðardóttir (Þátttakandi)  

Brynjar Harðarson (Þátttakandi) [f 1961 ]  

 

Lengd 

00:04:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
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#8   Íslandsmeistarar þolfimi 1994  

 
Anna Sigurðardóttir og Karl Sigurðsson, systkini og Íslandsmeistarar í þolfimi 1994 sýna 

nokkrar léttar æfingar í myndveri Sjónvarps. 

 
[ Líkamsrækt / Þolfimi ] 

 

Anna Sigurðardóttir (Þátttakandi)  

Karl Sigurðsson (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:02:09. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#9   Smoke gets in your eyes  

 

Bjarni Arason og Raddbandið flytja lagið Smoke gets in your eyes í myndveri Sjónvarps ásamt 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bjarni Arason (Flytjandi) [f 1971 ]  

Harbach, Otto (Textahöfundur)  

Kern, Jerome (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1885 ] [d 1945 ]  

Raddbandið (Flytjandi) 

 

Lengd 

00:02:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
 

 

#10   Don´t be cruel  

 

Bjarni Arason og Raddbandið flytja lagið Don´t be cruel í myndveri Sjónvarps, ásamt 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Áhorfendur taka þátt og kreditlisti rúllar yfir skjáinn.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bjarni Arason (Flytjandi) [f 1971 ]  

Blackwell, Otis (Höfundur)  

Presley, Elvis (Höfundur) [f 1935 ] [d 1977 ]  

Raddbandið (Flytjandi) 
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Lengd 

00:01:08. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.01.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.01.26 : þáttur 84  

BC M-12592 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar kemur Hemmi Gunn inn í myndver Sjónvarps sem farþegi á fjórhjóli. 

Aðalgestur þáttarins er Hanna Frímannsdóttir.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Verslunarskóla Íslands.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:18:36. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

26.01.1994 22.02.2011 
  

 

#1   My name is Thalula  

 

Unglingar úr Leikfélagi Hafnarfjarðar flytja lagið My name is Thalula úr söngleiknum Bugsy 

Malone eftir Alan Parker í þýðingu Guðjóns Sigvaldasonar.  

 
[ Söngleikir / Unglingar ] 

 

Guðjón Sigvaldason (Þýðandi) 

Leikfélag Hafnarfjarðar (Flytjandi)  

Parker, Alan (Höfundur)  

 

Lengd 

00:03:15. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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26.01.1994 
 

 

#2   Dáleiðsla í myndveri  

 
Friðrik Páll Ágústsson dávaldur kemur í heimsókn og velur gesti úr sal sem hann dáleiðir og 

gerir síðan tilraunir á þeim fyrir framan áhorfendur. 

 
[ Sálfræði / Dáleiðsla ] 

 
Friðrik Páll Ágústsson (Þátttakandi) [f 1969 ]  

 

Lengd 

00:07:49. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#3   Ég elska þig enn  

 

Borghildur Sverrisdóttir Íslandsmeisari í Karaoke söng, syngur lagið Ég elska þig enn, lag 

Magnúsar Eiríkssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Borghildur Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1974 ]  

Magnús Eiríksson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Magnús Eiríksson (Textahöfundur) [f 1945 ]  

 

Lengd 

00:03:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#4   Aðalgestur þáttarins er Hanna Frímannsdóttir  

 

Hanna Frímannsdóttir tískufrömuður ræðir við Hemma Gunn um lífið og tískuna. Nemendur 

úr dansskóla Hermanns Ragnars sýna tvo dansa Vínarvals og Quik step, stjórnandi er Henný 

Hermanns. Dansarnir eru Hönnu til heiðurs, en eiginmaður hennar er Heiðar Ástvaldsson, 

danskennari. Eftir dansinn er fjallað um mannasiði og framkomu.  

 
[ Viðtöl / Tíska / Dansar / Framkoma ] 

 

Dansskóli Hermanns Ragnars (Flytjandi)  

Hanna Frímannsdóttir (Þátttakandi) [f 1936 ] [d 2008 ]  

Henný Hermannsdóttir (Stjórnandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:21:24. Mín. 
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Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#5   Loftkastalinn. Bergsveinn Bergsveinsson  

 

Tekið er á móti Sveini Orra Tryggvasyni, fulltrúa Apple umboðsins, en Apple fjármagnar 

söfnun kvöldsins. Bergsveinn Bergsveinsson tekur þátt í leiknum og dregur út 

Öryrkjabandalag Íslands sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 133.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Bergsveinn Bergsveinsson (Þátttakandi) [f 1968 ]  

Sveinn Orri Tryggvason (Þátttakandi) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:03:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#6   Sendu nú vagninn þinn að sækja mig  

 

Björgvin Halldórsson syngur fjórfalt í myndveri Sjónvarps lagið Sendu nú vagninn þinn að 

sækja mig. Egill Eðvarðsson sá um myndvinnsluna við að fjölfalda Björgvin.  

 
[ Tónlist ] 

 

Björgvin Halldórsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [ 1947 ] 

Jónas Friðrik Guðnason (Textahöfundur) [f 1945 ]  

 

Lengd 

00:02:36. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#7   Börnin svara. Leikskólinn Hrannarborg  

 

Sindri Snær, Daði Snær, Ragnheiður, Hanna Valdís, Kristín Eva, Perla Sif, Agnes, Friðrik Már 

og Bjarki ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:49. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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26.01.1994 
 

 

#8   Heimsókn á Barnaspítala Hringsins 90 ára  

 

Hemmi hefur brugðið sér í heimsókn á Barnaspítala Hringsins, hann heilsar upp á börnin í 

beinni útsendingu og gefur þeim gjafir. Níutíu ár eru frá stofnun Kvennadeildar Hringsins. 

Hemmi spjallar við hjúkrunarfræðing og ungu sjúklingana Kristínu og Trausta.  

 
[ Börn / Barnaspítali Hringsins / Sjúklingar ] 

 

Lengd 

00:05:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#9   Place to hide  

 

JJ Soul Band og Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar flytja lagið Place to hide í myndveri 

Sjónvarps. John Soul og Ingvi Þór Kormáksson sömdu lagið.  

 
[ Jass / Tónlist ] 

 

Ingvi Þór Kormáksson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Ingvi Þór Kormáksson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1952 ]  

JJ Soul Band (Flytjandi)  

John Soul (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

John Soul (Flytjandi) [f 1945 ]  

 

Lengd 

00:02:41. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#10   Falin myndavél. Saltþjónustan  

 

Gengið er í hús og fyrirtæki, fólki sagt að pantað hafi verð salt frá Saltþjónustunni til þess að 

verjast hálkunni. Einnig er boðið upp á rafskaut og þörunga. Fólk bregst hvumsa við og 

kannast ekki við neitt.  

 
[ Fyndni ] 

 

Eggert Ketilsson (Leikari) [f 1958 ]  

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  
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Lengd 

00:04:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
 

 

#11   Everything is all right. Verslunarskóli Íslands 

 

Nemendur úr Verslunarskóla Íslands sýna brot úr söngleiknum Jesus Christ Superstar eftir 

Andrew Lloyd Webber og Tim Rice og flytja lagið Everything is all right í myndveri 

Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Söngleikir / Verslunarskóli Íslands ] 

 

Lloyd Webber, Andrew (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1948 ]  

Rice, Tim (Textahöfundur)  

 

Lengd 

00:05:16. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.01.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.02.09 : þáttur 85  

BC M-13771 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestur þáttarins er Gísli Rúnar Jónsson.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Fjölbrautaskólanum í Breiðholti.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:19:18. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

09.02.1994 24.01.2011 
  

 

#1   Big Jive band  

 

Léttsveit Tónmenntaskóla Reykjavíkur flytur Big Jive band í myndveri Sjónvarps. Stjórnandi 

er Sæbjörn Jónsson. Höfundur óþekktur. 

 
[ Jass / Tónlist ] 

 

Léttsveit Tónmenntaskóla Reykjavíkur (Flytjandi)  

Sæbjörn Jónsson (Stjórnandi) [f 1938 ] [d 2006 ] 

 

Lengd 

00:02:48. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=143905&MIqry2pass=on
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#2   Börnin svara. Leikskólinn Tjarnarborg  

 

Bjarki, Baldur, Thelma, Helena, Högna, Sórún Helga, Gísli Rafn og Alexandra ræða málin við 

Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:53. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#3   My favourite things  

 

Kristjana Stefánsdóttir syngur My favourite things í myndveri Sjónvarps. Lagið eru úr 

söngleiknum My Fair Lady.  

 
[ Tónlist / Söngleikir ] 

 

Hammerstein, Oscar, II (Textahöfundur) [f 1895 ] [d 1960 ]  

Kristjana Stefánsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  

Rodgers, Richard (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1902 ] [d 1979 ]  

 

Lengd 

00:02:53. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#4   Sweet charity. Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 

 

Nemendur úr Fjölbrautaskólanum í Breiðholti flytja lag í myndveri Sjónvarps úr söngleiknum 

Sweet charity eða Elsku gæska. Forsöngvari er Bóas Valdórsson. Leikstjóri er Katrín 

Ólafsdóttir.  

 
[ Tónlist / Söngleikir / Fjölbrautaskólinn Breiðholti ] 

 

Bóas Valdórsson (Flytjandi) [f 1976 ]  

Coleman, Cy (Höfundur)  

Katrín Ólafsdóttir (Leikstjóri)  

 

Lengd 

00:04:03. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=143907&MIqry2pass=on
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#5   Aðalgestur þáttarins er Gísli Rúnar Jónsson  

 

Gísli Rúnar Jónsson leikari og leikstjóri er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um 

lífið og leiklistina. Sýnd eru valin myndbrot frá ferli Gísla Rúnars úr safni Sjónvarps. Sýndar 

eru ljósmyndir og stutt myndbrot úr leikritinu Gleðigjöfunum með Árna Tryggasyni og Bessa 

Bjarnasyni í leikstjórn Gísla Rúnars.  

 
[ Leiklist / Viðtöl / Leikarar ] 

 
Gísli Rúnar Jónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

 

Lengd 

00:11:57. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#6   Dansskóli Heiðars Ástvaldssonar. Nemendur sýna dans  

 

Nemendur úr dansskóla Heiðars Ástvaldssonar sýna nokkra dansa í myndveri Sjónvarps undir 

stjórn Svanhildar Sigurðardóttur.  

 
[ Dansar ] 

 

Dansskóli Heiðars Ástvaldssonar (Flytjandi)  

Svanhildur Sigurðardóttir (Stjórnandi)  

 

Lengd 

00:03:07. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#7   Inn í þér  

 

Rokksveitin Rask flytur lagið Inn í þér í myndveri Sjónvarps, söngkona er Sigríður 

Guðnadóttir. Höfundur óþekktur.  

 
[ Tónlist ] 

 

Rask (Flytjandi)  

Sigríður Guðnadóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  

 

Lengd 

00:03:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=143910&MIqry2pass=on
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#8   Þórður Kristleifsson 100 ára  

 
Hemmi Gunn bregður sér í óvænta heimsókn á Droplaugarstaði, þar heilsar hann upp á Þórð 

Kristleifsson, vistmann 100 ára í beinni útsendingu. Þórður tekur lagið.  

 
[ Afmæli / Aldraðir / Dvalarheimili aldraðra / Droplaugarstaðir ] 

 
Þórður Kristleifsson (Þátttakandi) [f 1893 ]  

 

Lengd 

00:08:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#9   Loftkastalinn. Elsa Nielsen  

 

Tekið er á móti Kolbrúnu Kolbeinsdóttur fulltrúa Skandia, en fyrirtækið fjármagnar söfnun 

kvöldsins í Loftkastalanum. Elsa Nielsen tekur þátt í leiknum og dregur út Hjarta og 

æðaverndarfélag Akureyrar sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 120.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Elsa Nielsen (Þátttakandi) [f 1974 ]  

Kolbrún Kolbeinsdóttir (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:03:22. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

#10   I´m a train  

 
Sönghópurinn Sólarmeginn frá Akranesi syngur lagið I´m a train í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Sönglist / Akranes ] 

 

Hammond, Albert (Höfundur) [f 1944 ]  

Sönghópurinn Sólarmegin (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:24. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
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#11   I´m on the battlefield  

 

Etta Cameron gospelsöngkona syngur I´m on the battlefield ásamt kór Bústaðakirkju í 

myndveri Sjónvarps undir stjórn Guðna Guðmundssonar.  

 
[ Tónlist / Trúarleg tónlist ] 

 

Banks, E.V. (Höfundur) 

Bell, Sylvana (Höfundur) 

Cameron, Etta (Flytjandi) [ f 1939 ] 

Guðni Þ Guðmundsson (Flytjandi) [f 1948 ] [d 2000 ]  

Kór Bústaðakirkju (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.02.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=143920&MIqry2pass=on
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.02.23 : þáttur 86  

Söngvakeppni sjónvarpsins 1994 

BC M-13804 Myndband BC M-13070 Myndband BC M-13072 Myndband BC 

M-13255 Myndband 1” M-13071 Myndband VHS M-13804 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Þátturinn er tileinkaður söngvakeppni Sjónvarpsins 1994, en úrslitakeppin verður haldin 

á Írlandi. Í þættinum er valið það lag sem keppir fyrir Íslands hönd í söngvakeppni 

evrópskra sjónvarpsstöðva fyrir árið 1994. Sjónvarpið fékk þrjá lagahöfunda til þess að 

semja jafnmörg lög undir dulnefni og sérstök dómnefnd velur vinningslagið síðar í 

þættinum. Lögin heita Nætur, Indæla jörð og Stopp. Styrmir Sigurðsson er formaður 

dómnefndar.  

 

Þórður Árnason og Jón Kjell spila með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar í þætti 

kvöldsins. Rifjuð verða upp lög fyrri ára í bland við fasta liði. Aðalgestur þáttarins er 

Valgeir Guðjónsson.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Fjölbrautaskólanum í Ármúla.  

[ Skemmtiþættir / Söngvakeppni ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:33:38. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

23.02.1994 09.02.2005 
 

26.02.1994 
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#1   Söngvakeppni Sjónvarpsins. Syrpa úr söngvakeppninni  

 

Helga Möller, Erna Þórarinsdóttir, Eyjólfur Kristjánsson og Bjarni Arason syngja brot úr 

þekktum íslenskum söngvakeppnislögum með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Bjarni Arason  (Flytjandi) [f 1971 ] 

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eyjólfur Kristjánsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Helga Möller (Flytjandi) [f 1957 ]  

 

Lengd 

00:05:49. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#2   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 5. sæti 1986 – 1993  

 

Sýnd myndbrot af lögunum sem hafa lent í fimmta sæti. Einfalt mál, 1992. Í leit að þér, 1991. 

Mín þrá, 1987. Ó hve ljúft, 1993. Vögguvísa, 1986. Ég læt mig dreyma, 1990. Þú leiddir mig í 

ljós, 1989. Í tangó, 1988.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Lengd 

00:01:24. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#3   Börnin syngja Gleðibankann með Hemma Gunn  

 

Hemmi Gunn kennir börnunum á Grænuborg að syngja Gleðibankann. Edda, Helgi, Marta, 

Gunnar Örn, Kári, Ásdís, Halla og Hekla.  

 
[ Börn / Tónlist / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:02:18. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
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#4   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 4. sæti 1986 – 1993  

 

Sýnd myndbrot af lögunum sem hafa lent í fjórða sæti. Sú ást er heit, 1990. Með vaxandi þrá, 

1986. Bless bless, 1993. Í fyrsta sinn, 1991. Lífsdansinn, 1987. Ljósdimma nótt, 1992. Sóley, 

1989. Látum sönginn hljóma, 1988.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Lengd 

00:01:39. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#5   Spaugstofan og Söngvakeppni Sjónvarpsins  

 
Sýnd eru skemmtiatriði Spaugstofunnar úr Söngvakeppnum Sjónvarpsins.  

 
[ Fyndni / Söngvakeppni / RÚV ] 

 
Spaugstofan (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:19. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#6   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 3. sæti 1986 – 1993  

 

Sýnd myndbrot af lögunum sem hafa lent í þriðja sæti. Mig dreymir, 1992. Alpatvist, 1989. 

Lengi lifi lífið, 1991. Norðurljós, 1987. Brenndar brýr, 1993. Ég lifi í draumi, 1986. Mánaskin, 

1988. Til þín, 1990.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Lengd 

00:01:36. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#7   Aðalgestur þáttarins er Valgeir Guðjónsson  

 

Valgeir Guðjónsson er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um söngvakeppni 

Sjónvarpsins og tónlistina.  

 

Guðrún Gunnarsdóttir syngur All Kinds of Everything í myndveri Sjónvarps með Hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar. Tc. 00:39:22 – 00:42:11  

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=20419&MIqry2pass=on
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[ Viðtöl / Tónlist / Söngvakeppni ] 

 

Guðrún Gunnarsdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  

Lindsay, Derry (Höfundur)  

Smith, Jackie (Höfundur)  

Valgeir Guðjónsson (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:19:52. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#8   Spaugstofan og Júróvisíon  

 
Sýnd eru skemmtiatriði Spaugstofumanna um Júróvisíon.  

 
[ Fyndni / Söngvakeppni ] 

 
Spaugstofan (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#9   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 2. sæti 1986 – 1993  

 

Sýnd myndbrot af lögunum sem hafa lent í öðru sæti. Eitt lítið lag, 1990. Ef, 1986. Eins og 

skot, 1993. Lífið er lag, 1987. Í dag, 1991. Karen, 1992. Ástarævintýri, 1988. Línudans, 1989.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Lengd 

00:01:57. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#10   Loftkastalinn. Sigríður Beinteinsdóttir  

 

Tekið er á móti Jóni Ara Eyþórssyni fulltrúa Olíufélags Íslands, en fyrirtækið fjármagnar 

söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Sigríður Beinteinsdóttir tekur þátt í leiknum og dregur út 

Öldrunarráð Íslands sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 147.500 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 
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Jón Ari Eyþórsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  

Sigríður Beinteinsdóttir (Þátttakandi) [f 1962 ]  

 

Lengd 

00:06:15. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#11   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 1994. Dómnefndin  

 

Dómnefndin kynnt, en hana skipa Styrmir Sigurðsson, Björgvin Halldórsson, Eyþór Arnalds, 

Margrét Örnólfsdóttir, Dóra Takefusa, Lárus Grímsson, Jóhanna Þórhallsdóttir, Helena 

Eyjólfsdóttir og Geirmundur Valtýsson.  

 
[ Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Björgvin Halldórsson (Þátttakandi) [f 1951 ]  

Dóra Takefusa (Þátttakandi) [f 1971 ]  

Eyþór Arnalds (Þátttakandi) [f 1964 ]  

Geirmundur Valtýsson (Þátttakandi) [f 1944 ]  

Helena Eyjólfsdóttir (Þátttakandi) [f 1942 ]  

Jóhanna V. Þórhallsdóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  

Lárus H. Grímsson (Þátttakandi) [f 1954 ]  

Margrét Örnólfsdóttir (Þátttakandi) [f 1967 ]  

Styrmir Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1967 ]  

 

Lengd 

00:00:55. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#12   Nætur. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  

 

Fyrsta lagið sem kynnt er í keppninni árið 1994 er lagið Nætur. Höfundur er E. Nielsen. 

(Friðrik Karlsson og Stefán Hilmarsson). Flytjandi er Sigrún Eva Ármannsdóttir. Bakraddir: 

Cecilía Magnúsdóttir, Hrafnhildur Björnsdóttir og Berglind Jónsdóttir. Lagið er flutt í beinni 

útsendingu í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144637&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144638&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 86 

66 
 

 

Berglind Jónsdóttir (Flytjandi)  

Cecilía Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Friðrik Karlsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1960 ]  

Hrafnhildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Sigrún Eva Ármannsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:03:01. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#13   Indæla jörð. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  

 

Höfundur er Lag og Texti. (Höfundur lags er Gunnar Þórðarson og texta er Ólafur Haukur 

Símonarson). Flytjendur eru Þóranna K. Jónsdóttir og Elfar Aðalsteinsson. Bakraddir: Eyjólfur 

Kristjánsson, Erna Þórarinsdóttir og Jóhann Helgason. Lagið er flutt í beinni útsendingu í 

myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Elfar Aðalsteinsson (Flytjandi)  

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eyjólfur Kristjánsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Jóhann Helgason (Flytjandi) [f 1949 ]  

Ólafur Haukur Símonarson (Textahöfundur) [f 1947 ]  

Þóranna Kristín Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1976 ]  

 

Lengd 

00:03:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#14   Stopp. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  

 
Höfundur er Sjöundi janúar. (Anna Mjöll Ólafsdóttir). Flytjandi er Anna Mjöll Ólafsdóttir. 

Bakraddir: Eyjólfur Kristjánsson, Hrafnhildur Björnsdóttir og Cecilía Magnúsdóttir. Trommari 
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er Þórarinn Kristjánsson. Lagið er flutt í beinni útsendingu í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Textahöfundur) [f 1970 ]  

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1970 ]  

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Flytjandi) [f 1970 ]  

Cecilía Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Eyjólfur Kristjánsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Hrafnhildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Þórarinn Kristjánsson (Flytjandi) [f 1967 ]  

 

Lengd 

00:02:57. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#15   Söngvakeppni Sjónvarpsins, 1. sæti 1986 – 1993  

 

Sýnd myndbrot af lögunum sem orðið hafa í fyrsta sæti. Þú og þeir, 1988. Nei eða já, 1992. 

Það sem enginn sér, 1989. Draumur um Nínu, 1991. Hægt og hljótt, 1987. Gleðibankinn, 1986. 

Þá veistu svarið, 1993. Eitt lag enn, 1990.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Lengd 

00:01:50. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#16   Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994, úrslit  

 

Styrmir Sigurðsson oddviti dómnefndar afhendir Hemma Gunn umslagið með nafni 

vinningslagsins. Flytjendur ganga í sal. Höfundar kynntir með réttnefni. Sveinbjörn I. 

Baldvinsson kynnir vinningshafann og afhendir verðlaun.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Styrmir Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1967 ]  

Sveinbjörn I. Baldvinsson (Þátttakandi) [f 1957 ]  

 

Lengd 

00:10:06. Mín. 
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Flutt / sýnt 

23.02.1994 
 

 

#17   Sigurlag Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994, Nætur  

 

Sigurlagið Nætur flutt aftur í beinni útsendingu í myndveri Sjónvarps. Höfundar er Friðrik 

Karlsson og Stefán Hilmarsson. Flytjandi er Sigrún Eva Ármannsdóttir. Bakraddir: Cecilía 

Magnúsdóttir, Hrafnhildur Björnsdóttir og Berglind Jónsdóttir.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Berglind Jónsdóttir (Flytjandi)  

Cecilía Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Friðrik Karlsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1960 ]  

Hrafnhildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Sigrún Eva Ármannsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:03:00. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.03.09 : þáttur 87  

BC M-13834 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar koma Hemmi Gunn og Guðný Danivalsdóttir inn í myndver Sjónvarps 

sitjandi í hestakerru sem dreginn er af hesti. Aðalgestur þáttarins er Magnús Scheving.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Menntaskólanum í Reykjavík og Háskóla Íslands, en þaðan 

koma nemendur í fjölmiðlafræði.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:15:22. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

09.03.1994 07.03.2011 
  

 

#1   Tequila  

 

Bossanova bandið flytur lagið Tequila í myndveri Sjónvarps. Bandið er skipað 11 til 14 ára 

drengjum úr Tónlistarskóla Seltjarnarness.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bossanova (Flytjandi)  

Rio, Chuck (Höfundur)  

 

Lengd 

00:01:47. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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09.03.1994 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Brekaborg  

 

Alexander Þór, Brynjar, Tanja Dögg, Erla Rún, Stefán, Herborg og Friðrik ræða málin við 

Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#3   L.O.V.E.  

 

Kristjana Skúladóttir flytur lagið L.O.V.E. eftir Natalie Cole í myndveri Sjónvarps. Þetta er í 

fyrsta skipti sem Kristjána Skúladóttir kemur fram í Sjónvarpi.  

 
[ Tónlist ] 

 

Cole, Natalie (Höfundur)  

Kristjana Skúladóttir (Flytjandi) [f 1975 ]  

 

Lengd 

00:02:16. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#4   Skilaboðaskjóðan  

 

Flutt er brot úr söngleiknum Skilaboðaskjóðunni í myndveri Sjónvarps. Verkið er sýnt í 

Þjóðleikhúsinu og höfundur er Þorvaldur Þorsteinsson. Jóhann G. Jóhannsson samdi tónlistina 

og leikur undir með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Leikstjóri er Kolbrún Halldórsdóttir.  

 
[ Börn / Söngleikir / Þjóðleikhúsið ] 

 

Felix Bergsson (Leikari) [1967] 

Harpa Arnardóttir (Leikari) [1964] 

Hinrik Ólafsson (Leikari) [ f 1963 ] 

Jóhann G. Jóhannsson (Flytjandi) [f 1947 ]  

Jóhann G. Jóhannsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1947 ]  
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Jóhanna Jónas (Leikari) [ f 1964 ] 

Kolbrún Halldórsdóttir (Leikstjóri) [f 1955 ]  

Margrét Pétursdóttir (Leikari) [1962] 

Þorvaldur Þorsteinsson (Höfundur) [f 1960 ]  

 

Lengd 

00:04:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Magnús Scheving  

 

Magnús Scheving er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

líkamsræktina. Sýnd eru myndbrot frá 17. júní í Borgarnesi og íþróttamóti þar sem Magnús var 

þátttakandi.  

 

Magnús reynir við nýtt heimsmet í spígathoppi í myndveri Sjónvarps og fær Hemma einnig til 

þess að spreyta sig á ýmsum kúnstum. Tc. 00:34:07 – 00:36:36.  

 

Eftir æfingarnar er spjallað um heilbrigði og hreysti.  

 
[ Viðtöl / Líkamsrækt / Þolfimi ] 

 

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ] 

Magnús Scheving (Þátttakandi) [f 1964 ]  

 

Lengd 

00:20:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#6   Dansandi keppendur í ungfrú Reykjavík 1994  

 

Allir þátttakendur í fegurðarsamkeppni Reykjavíkur 1994 ásamt Battu dansflokknum koma 

fram í myndveri Sjónvarps. Stjórnandi er Helena Jónsdóttir.  

 
[ Dansar / Fegurðarsamkeppni ] 

 

Battu dansflokkurinn (Flytjandi)  

Helena Jónsdóttir (Stjórnandi) [f 1968 ]  

 

Lengd 

00:03:44. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
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#7   Loftkastalinn. Sigrún Huld Hrafnsdóttir  

 

Tekið er á móti Jóhanni Þorsteinssyni, fulltrúa Toyota á Íslandi, en fyrirtækið fjármagnar 

söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Sigrún Huld Hrafnsdóttir tekur þátt í leiknum og dregur út 

Félag heyrnarlausra sem hljóta styrkinn að þessu sinni, 160.500 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Jóhann Þorsteinsson (Þátttakandi)  

Sigrún Huld Hrafnsdóttir (Þátttakandi) [f 1970 ]  

 

Lengd 

00:06:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#8   Sumargleðin með lagasyrpu  

 

Sumargleðin hefur skemmt landsmönnum í 16 ár og meðlimir koma í heimsókn í myndver 

Sjónvarps og flytja lagasyrpu. Fram koma: Bessi Bjarnason, Magnús Ólafsson, Þorgeir 

Ástvaldsson, Ragnar Bjarnason, Ómar Ragnarsson, Sigríður Beinteins og Hemmi Gunn. Í 

lagasyrpunni eru m.a. lögin, Prins póló, Ég fer í fríið, Í þá gömlu góðu daga, Mér er skemmt og 

Játning sem Raggi Bjarna og Sigga Beinteins syngja saman. Að lokum syngja allir saman. 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir ásamt Einari Braga Bragasyni og Gunnari 

Þórðarsyni.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bessi Bjarnason (Flytjandi) [f 1930 ] [d 2005 ]  

Einar Bragi Bragason (Flytjandi) [f 1965 ]  

Gunnar Þórðarson (Flytjandi) [f 1945 ]  

Hermann Gunnarsson (Flytjandi) [f 1946 ]  

Magnús Ólafsson (Flytjandi) [f 1946 ]  

Ragnar Bjarnason (Flytjandi) [f 1934 ]  

Sigríður Beinteinsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Sumargleðin (Flytjandi)  

Ómar Ragnarsson (Flytjandi) [f 1940 ]  

Þorgeir Ástvaldsson (Flytjandi) [f 1950 ]  

 
Lengd 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144461&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144462&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 87 

73 
 

00:09:19. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#9   Falin myndavél. Kakkalakkafaraldur  

 

Bankað er upp á hjá fólki og sagt að það sé kakkalakkafaraldur í gangi, það þurfi að útrýma 

þessum kvikindum. Kennir sig við Líffræðistofnun Háskólans.  

 
[ Fyndni ] 

 
Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

 

Lengd 

00:05:26. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#10   Sweeny Todd og morðóði rakarinn við Hafnargötu. MR  

 

Leikfélag Menntaskólans í Reykjavík, Herranótt MR sýnir í Tjarnarbíói leikverkið Sweeny 

Todd og morðóði rakarinn við Hafnargötu eftir Christopher Bond í þýðingu Davíðs Þórs 

Jónssonar. Leikstjóri er Óskar Jónasson. Nemendur úr Myndlista og handíðaskólanum sjá um 

búninga. Úlfur Eldjárn sér um tónlistina ásamt Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Leiklist / Gamanleikir / Menntaskólinn í Reykjavík ] 

 

Bond, Christopher (Höfundur) [f 1945 ]  

Davíð Þór Jónsson (Þýðandi) 

Herranótt (Flytjandi)  

Óskar Jónasson (Leikstjóri) [f 1963 ]  

Úlfur Eldjárn (Flytjandi) [f 1976 ]  

 

Lengd 

00:02:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
 

 

#11   Bossanova bandið  

 

Bossanova bandið flytur ónefnt lag í myndveri Sjónvarps og gestir í sal koma út á gólf og 

dansa með. Bandið er skipað 11 til 14 ára drengjum frá Tónlistarskóla Seltjarnarness.  

 
[ Tónlist ] 
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Bossanova (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:01:43. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.03.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.03.23 : þáttur 88  

BC M-13869 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í byrjun þáttar eru valdir fjórir strákar úr röðum áhorfenda og þeir sendir í æfingastúdíó 

þar sem þeir eiga að æfa fatafelludans. Sýnd eru myndbrot úr atriðinu síðar í þættinum. 

Aðalgestur þáttarins er Egill Ólafsson.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Menntaskólanum í Kópavogi.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:22:10. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

23.03.1994 07.03.2011 
  

 

#1   Súkkulaðilistaverk  

 

Hemmi Gunn kemur inn í myndver Sjónvarps sitjandi í súkkulaði-páskaeggjalest í fylgd barna 

úr Ballettskóla Guðbjargar Björgvinsdóttur. Jón Rúnar Arilíusson og Stefán Viðarsson draga 

lestina og eiga jafnframt heiðurinn að gerð hennar. Sýnd eru myndbrot úr fyrri þáttum þar sem 

þeir félagar hafa gert mörg listaverk úr súkkulaði.  

 
[ Börn / Páskar / Súkkulaði ] 

 

Ballettskóli Guðbjargar Björgvinsdóttur (Flytjandi)  

Jón Rúnar Arilíusson (Þátttakandi) [f 1968 ]  

Stefán Viðarsson (Þátttakandi)  
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Lengd 

00:06:07. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#2   Hvað með allt  

 

Hljómsveitin Grunaðir um tónlist úr Keflavík flytja lagið Hvað með allt í myndveri Sjónvarps. 

Lagið er eftir þá sjálfa.  

 
[ Tónlist ] 

 

Grunaðir um tónlist (Flytjandi)  

Grunaðir um tónlist (Höfundur)  

 

Lengd 

00:03:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#3   Börnin svara. Leikskólinn Vesturborg  

 

Vilhjálmur, Ólafur Örn, Soffía, Anna, Heiða, Tómas, Þorgeir Már, Hera og Ásbjörg ræða 

málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#4   Presley syrpa. Mosfellskórinn  

 

Mosfellskórinn syngur Presley lagasyrpu í myndveri Sjónvarps undir stjórn Páls Helgasonar. 

Undirleikarar eru Ásthildur Björnsdóttir, Jón Bjarni Jónsson ásamt Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist / Kórsöngur ] 

 

Jón Bjarni Jónsson (Flytjandi)  

Mosfellskórinn (Flytjandi)  

Páll Helgason (Stjórnandi) [f 1943 ]  
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Ásthildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1974 ]  

 

Lengd 

00:04:50. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#5   Dans. Rokk-sporið  

 

Tvö danspör, margfaldir Íslandsmeistarar í dansi frá Dansskóla Auðar Haralds sýna dans í 

myndveri Sjónvarps. Þetta eru þau Anna Björk Jóndóttir, Gunnar Már Sverrisson, Sigrún Ýr 

Magnúsdóttir og Haraldur Anton Skúlason. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Dansar ] 

 

Anna Björk Jónsdóttir (Dansari) [f 1974 ]  

Dansskóli Auðar Haralds (Flytjandi)  

Gunnar Már Sverrisson (Dansari) [f 1975 ]  

Haraldur Anton Skúlason (Dansari) [f 1983 ]  

Sigrún Ýr Magnúsdóttir (Dansari) [f 1983 ]  

 

Lengd 

00:02:27. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#6   Aðalgestur þáttarins er Egill Ólafsson  

 

Egill Ólafsson, stuðmaður og söngvari er aðalgestur þáttarins. Egill byrjar á því að syngja lagið 

Ofboðslega frægur, síðan ræðir hann við Hemma Gunn um lífið og tónlistarferilinn.              

Tc. 00:31:21 – 00:32:40  

 

Aggi slæ og Tamlasveitin flytja Keep on Running í myndveri Sjónvarps. Höfundur er Jackie 

Edwards. Tc. 00:42:23 – 00:45:18  

 
[ Leiklist / Viðtöl / Tónlist ] 

 

Edwards, Jackie (Höfundur)  

Egill Ólafsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Egill Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  

Egill Ólafsson (Þátttakandi) [f 1953 ] 
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Jakob Frímann Magnússon (Textahöfundur) [f 1953 ]  

Tamlasveitin (Flytjandi)  

Þórður Árnason (Textahöfundur) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:27:28. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#7   Loftkastalinn. Sigurbjörn Bárðarson  

 

Tekið er á móti Elíasi Jóhannssyni fulltrúa Sparisjóðsins í Keflavík, en Sparisjóðurinn 

fjármagnar söfnun kvöldsins í Loftkastalanum. Sigurbjörn Bárðarson íþróttamaður ársins, 

kemur inn í myndver Sjónvarps á hesti og tekur þátt í leiknum og dregur út Unglingaheimili 

ríkisins sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 177.000 kr. Sigurbjörn spjallar við Hemma og 

lætur hestinn leika kúnstir í myndveri.  

 
[ Hestar / Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Elías Jóhannsson (Þátttakandi)  

Sigurbjörn Bárðarson (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:09:01. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#8   Nýbúar cha cha. Kristján Ólafsson kynnir  

 

Kristján heiti ég Ólafsson kemur í heimsókn og ætlar hreinlega að taka yfir. Honum tókst að 

koma nýbúunum í þáttinn og þeir flytja lagið Nýbúar cha cha. Þetta er brot úr 

skemmtidagskránni Þjóðhátíð á Sögu sem sett var upp í tilefni 50 ára afmælis lýðveldisins.  

 
[ Gamanleikir / Tónlist ] 

 

Edda Björgvinsdóttir (Leikari) [f 1952 ]  

Haraldur Sigurðsson (Leikari) [f 1942 ]  

Laddi (Leikari) [f 1947 ]  

Sigurður Sigurjónsson (Þátttakandi) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:06:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
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#9   Gestaleikur kvöldsins. Menntaskólinn í Kópavogi  

 

Sýnt er frá gestunum fjórum úr Menntaskólanum í Kópavogi þar sem þeir koma fram sem 

fatafellur í saumaklúbbi og gera stormandi lukku.  

 
[ Fyndni / Menntaskólinn í Kópavogi ] 

 

Lengd 

00:03:03. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
 

 

#10   Grease syrpa. Menntaskólinn í Kópavogi  

 

Kór Menntaskólans í Kópavogi hefur sett upp söngleikinn Grease og flytja lagasyrpu úr 

söngleiknum í myndveri Sjónvarps. Leikstjóri er Eggert Kaaber. Kórstjórinn Skarphéðinn Þór 

Hjartarson og Agnar Sveinsson leika undir ásamt Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Sýnd 

eru innslög frá gestaleik kvöldsins. Gestir í sal koma út á gólf og taka þátt.  

 
[ Söngleikir / Menntaskólinn í Kópavogi ] 

 

Agnar Sveinsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Eggert Kaaber (Leikstjóri) [f 1964 ]  

Skarphéðinn Þór Hjartarson (Flytjandi) [f 1963 ] 

 Skarphéðinn Þór Hjartarson (Stjórnandi) [f 1963 ] 

 

Lengd 

00:05:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.03.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.04.06 : þáttur 89  

BC M-13893 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður í þessum þætti: Valgerður 

Matthíasdóttir.  

 

Valgerður Matthíasdóttir hefur umsjón með þættinum í forföllum Hemma Gunn. 

Aðalgestur þáttarins er Guðrún Bergmann.  

 

Áhorfendur í sal eru starfsfólk Íslensk Ameríska og meðlimir úr saumaklúbbnum 

Títuprjónunum frá Borgarnesi.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Valgerður Matthíasdóttir (Umsjónarmaður) [f 1954 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:11:02. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

06.04.1994 07.03.2011 
  

 

#1   Blúslag töffarans Grettis  

 

Nemendur úr Hlíðaskóla, 13 til 15 ára flytja Blúslag töffarans Grettis úr söngleiknum Undir 

Öskjuhlíð. Texti er eftir Önnu Flosadóttur og lag eftir Ólaf Þórðarson. Björn Thors leikur 

Gretti.  

 
[ Söngleikir / Blús / Hlíðaskóli ] 

 

Anna Flosadóttir (Textahöfundur) [f 1951 ]  

Björn Thors (Flytjandi) [f 1978 ]  

Ólafur Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld)  
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Lengd 

00:03:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Hálsakot  

 

Tryggvi, Andri, Brynjar, Esther, Elísabet, Auður Ómarsdóttir, Valdís, Bára Dís og Daði Már 

ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:02:59. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#3   Gleðigjafarnir Bessi Bjarnason og Árni Tryggvason  

 

Bessi Bjarnason og Árni Tryggvason flytja atriði úr Gleðigjöfunum sem sýnt er í 

Borgarleikhúsinu. Gleðigjafarnir er gamanleikur eftir Neil Simon. Leikstjóri er Gísli Rúnar 

Jónsson.  

 
[ Gamanleikir / Leikrit / Borgarleikhúsið ] 

 

Bessi Bjarnason (Leikari) [f 1930 ] [d 2005 ]  

Gísli Rúnar Jónsson (Leikstjóri) [f 1953 ]  

Simon, Neil (Höfundur)  

Árni Tryggvason (Leikari) [f 1924 ]  

 

Lengd 

00:05:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#4   Mér líður vel  

 

Vinir Dóra flytja lagið Mér líður vel í myndveri Sjónvarps. Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Tónlist / Blús ] 

 

Halldór Bragason (Textahöfundur) [f 1956 ]  
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Halldór Bragason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  

Vinir Dóra (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:14. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Guðrún Bergmann  

 

Guðrún Bergmann er aðalgestur þáttarins og ræðir um lífið og málefni kvenna við Völu Matt.  

 

Bubbi Morthens kemur í spjall og syngur lagið Atvinnuleysi er komið til að fara sem er 

samnefni tónleika um það málefni. Tc. 00:35:24-00:42:52  

 

Eftir sönginn ræða Guðrún og Vala um störf Guðrúnar.  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Lífshættir / Konur ] 

 

Bubbi Morthens (Flytjandi) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Höfundur) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Þátttakandi) [f 1956 ]  

Guðrún Bergmann (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:25:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#6   Eldri borgarar sýna dans  

 

Danshópur frá Félagsstarfi eldri borgara í Reykjavík sýnir franskan dans í myndveri Sjónvarps. 

Stjórnandi er Sigvaldi Þorgilsson. Szymon Kuran leikur undir ásamt Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar.  

 
[ Dansar / Aldraðir ] 

 

Sigvaldi Þorgilsson (Stjórnandi) [f 1933 ]  

Szymon Kuran (Flytjandi) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:02:27. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
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#7   Furious  

 

Hljómsveitin Bong frumflytur lagið Furious í myndveri Sjónvarps. Móeiður Júníusdóttir og 

Eyþór Arnalds eru stofnendur hljómsveitarinnar og flytjendur lagsins ásamt Guðmundi 

Jónssyni, Kristini Júníussyni og Guðlaugi Júníussyni. Meðlimir hljómsveitarinnar eru 

höfundar lags og texta.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bong (Textahöfundur)  

Bong (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Bong (Flytjandi)  

Eyþór Arnalds (Flytjandi) [f 1964 ]  

Guðlaugur Júníusson (Flytjandi) [f 1976 ]  

Guðmundur Jónsson (Flytjandi)  

Kristinn Júníusson (Flytjandi) [f 1976 ]  

Móeiður Júníusdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

 

Lengd 

00:03:32. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#8   Loftkastalinn. Margrét Skúladóttir  

 

Tekið er á móti Eyjólfi Guðmundssyni fulltrúa frá Síld og Fiski, sem fjármagnar söfnun 

kvöldsins í Loftkastalanum. Margrét Skúladóttir ungfrú Reykjavík tekur þátt í leiknum og 

dregur út Sjálfsbjörgu í Árnessýslu sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 168.500 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Eyjólfur Guðmundsson (Þátttakandi) [f 1910 ] [d 2001 ]  

Margrét Skúladóttir Sigurz (Þátttakandi) [f 1973 ]  

 

Lengd 

00:05:10. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144476&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144477&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 89 

84 
 

#9   Gauragangur. Sungið um ástina  

 

Flutt er atriði úr Gauragangi sem sýnt er í Þjóðleikhúsinu. Ingvar E. Sigurðsson og Steinunn 

Ólína Þorsteinsdóttir syngja lögin Rómeó og Júlía og Er hann sá rétti í myndveri Sjónvarps. 

Höfundur er Ólafur Haukur Símonarson. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Tónlist / Þjóðleikhúsið / Leikrit ] 

 

Ingvar E. Sigurðsson (Leikari) [f 1963 ]  

Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir (Leikari) [f 1969 ]  

Ólafur Haukur Símonarson (Höfundur) [f 1947 ]  

 

Lengd 

00:04:22. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
 

 

#10   Brauðbúðarbúgí  

 

Borgardætur, þær Andrea Gylfadóttir, Ellen Kristjánsdóttir og Berglind Björk Jónasdóttir flytja 

lagið Brauðbúðarbúgí í myndveri Sjónvarps. Pálmi J. Sigurhjartarson, Björgvin Ploder og 

Þórður Högnason leika undir.  

 
[ Tónlist ] 

 

Andrea Gylfadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Berglind Björk Jónasdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Björgvin Ploder (Flytjandi) [f 1964 ]  

Borgardætur (Flytjandi)  

Einar Thoroddsen (Textahöfundur) [f 1948 ]  

Ellen Kristjánsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Pálmi Sigurhjartarson (Flytjandi) [f 1965 ]  

Wolfe (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Wood, Evan (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Þórður Högnason (Flytjandi) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:02:31. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

06.04.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.04.20 : þáttur 90  

BC M-13929 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Unnur Steinsson byrjar að kynna þátt kvöldsins og afsakar fjarveru Hemma Gunn.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Menntaskólanum við Hamrahlíð, Hússtjórnarskólanum í 

Reykjavík, Menntaskólanum við Sund og Kvennaskólanum í Reykjavík og fleiri 

skólum.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Unnur Steinsson (Umsjónarmaður) [f 1963 ] 

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 02:00:03. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

20.04.1994 08.03.2011 
  

 

#1   Fallhlífarstökk með fallhlífarklúbbi Reykjavíkur  

 

Eftir kynningu þáttarins hringir Hemmi Gunn í þáttinn. Hann ætlar að stökkva fallhlífarstökk 

með fallhlífarklúbbi Reykjavíkur og sýnt er frá stökkinu í beinni útsendingu.  

 
[ Flugíþróttir / Fallhlífarstökk ] 

 
Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

 

Lengd 

00:04:08. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
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#2   Hvað er að ske  

 

Hljómsveit Grétars Örvarssonar, Alvaran flytur lagið Hvað er að ske í myndveri Sjónvarps, 

Rut Reginalds syngur. Í lok lagsins kemur Hemmi Gunn akandi á traktor inn í myndver 

Sjónvarps klæddur í fallhlífargallann.  

 
[ Tónlist ] 

 

Alvaran (Flytjandi)  

Grétar Örvarsson (Flytjandi) [f 1959 ]  

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  

Ruth Reginalds (Flytjandi) [f 1965 ]  

 

Lengd 

00:03:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#3   Börnin svara. Brot af því besta veturinn 1993 – 1994  

 

Ísleifur, Arnar, Salóme, Helga Sigríður, Bjarni Þór, Anna Sif, Salvör, Rebekka, Aron, Sara, 

Hallgrímur, Dagur, Jónas Margeir, Þórsteinn, Arnrún, Hanna Valdís, Erla Rún, Alexander Þór, 

Gísli Rafn, Thelma, Vilhjálmur, Erla Dröfn og Perla Sif. Bjarni Þór er valinn besta barnið og 

kemur í heimsókn, spjallar við Hemma og tekur á móti verðlaunum.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:11:56. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#4   Karlakórinn Fóstbræður syngur í myndveri  

 

Karlakórinn Fóstbræður flytur nokkur lög í myndveri Sjónvarps. Lögin eru eftir Árna 

Thorsteinsson í útsetningu Jóns Þórarinssonar. Stjórnandi kórsins er Árni Harðarson og 

undirleikari er Jónas Ingimundarsson. Ljóðin eru eftir Jónas Hallgrímsson og Hannes Hafstein.  

 
[ Tónlist / Karlakórar ] 

 

Hannes Hafstein (Textahöfundur) [f 1861 ] [d 1922 ]  

Jón Þórarinsson (Útsetjari) [f 1917 ]  

Jónas Hallgrímsson (Höfundur) [f 1807 ] [d 1845 ]  
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Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Karlakórinn Fóstbræður (Flytjandi)  

Árni Harðarson (Stjórnandi) [f 1956 ]  

Árni Thorsteinsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1871 ] [ d 1962 ] 

 

Lengd 

00:03:41. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#5   Fullkominn  

 

Í stóru samkomutjaldi við Sjónvarpshúsið á Laugavegi er hljómsveitin Þúsund andlit sem 

flytur lagið Fullkominn í beinni útsendingu. Þar er þjóðhátíðarstemning í tilefni af 50 ára 

afmæli lýðveldisins.  

 
[ Tónlist ] 

 

Birgir Jóhann Birgisson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  

Eiður Arnarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

Sigrún Eva Ármannsdóttir (Textahöfundur) [f 1968 ]  

Þúsund andlit (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:26. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#6   Ísland, sækjum það heim. Halldór Blöndal og Dengsi  

 

Halldór Blöndal samgönguráðherra kemur í heimsókn og fjallar um átakið Ísland, sækjum það 

heim. Dengsi kemur óvænt og tekur þátt í umræðunni á sinn hátt og þeir fara að kveðast á.  

 
[ Fyndni / Ísland / Ferðalög ] 

 

Halldór Blöndal (Þátttakandi) [f 1938 ]  

Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ]  

 

Lengd 

00:11:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
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#7   Fool´s parade  

 

Í stóru samkomutjaldi við Sjónvarpshúsið á Laugavegi er Hljómsveitin Lassie sem flytur lagið 

Fool´s parade í beinni útsendingu. Höfundur óþekktur. Þarna er þjóðhátíðarstemning í tilefni af 

50 ára afmæli lýðveldisins.  

 
[ Tónlist ] 

 
Lassie (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:47. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#8   Getraun. Ísland sækjum það heim  

 

Hringt er í 3 aðila sem svara léttum spurningum tengdum átakinu Ísland, sækjum það heim. 

Vinningshafar eru Hrefna Ingvarsdóttir, Gréta Jósepsdóttir og Bjarni Jónsson.  

 
[ Spurningaleikir ] 

 

Bjarni Jónsson (Þátttakandi)  

Gréta Jósepsdóttir (Þátttakandi) [f 1985 ]  

Hrefna Ingvarsdóttir (Þátttakandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:07:16. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#9   Smaladrengurinn og Vorgyðjan kemur. Sigríður Ella Magnúsdóttir  

 

Sigríður Ella spjallar við Hemma Gunn og syngur tvö lög. Fyrra lagið er Smaladrengurinn eftir 

Skúla Halldórsson, sungið honum til heiðurs í tilefni af 80 ára afmæli hans. Hitt lagið er 

Vorgyðjan kemur eftir Árna Thorsteinsson. Undirleikari er Jónas Ingimundarson.  

 
[ Tónlist / Viðtöl ] 

 

Guðmundur Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1874 ] [d 1919 ]  

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Sigríður Ella Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1944 ]  

Skúli Halldórsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1914 ]  

Steingrímur Thorsteinsson (Textahöfundur) [f 1831 ] [d 1913 ]  
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Árni Thorsteinsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1870 ] [d 1962 ]  

 

Lengd 

00:05:12. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#10   Lof mér að lifa  

 

Í stóru samkomutjaldi við Sjónvarpshúsið á Laugavegi er Hljómsveitin SSSól sem flytur lagið 

Lof mér að lifa í beinni útsendingu. Söngvari og textahöfundur er Helgi Björnsson. Lag SSSól. 

Þarna er þjóðhátíðarstemning í tilefni af 50 ára afmæli lýðveldisins.  

 
[ Tónlist ] 

 

Eyjólfur Jóhannsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  

Helgi Björnsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  

SSSól (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:29. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#11   Kramhúsið. Kamina  

 

Dansarar frá Kramhúsinu sýna Vestur afrískan dans í myndveri Sjónvarps. Ásgeir Óskarsson, 

Hafþór Gestsson og Bjarni Baldvinsson leika á bongótrommur.  

 
[ Dansar / Kramhúsið ] 

 

Bjarni Baldvinsson (Flytjandi) [f 1976 ]  

Hafþór Gestsson (Flytjandi)  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

 

Lengd 

00:03:02. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
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#12   Sister Act. Söngsmiðjan  

 

Söngsmiðjan flytur atriði úr söngleik sem byggir á kvikmyndinni um Sister Act. Esther Helga 

Guðmundsdóttir stjórnar og Ingólfur Helgason samdi dansa.  

 
[ Söngleikir / Dansar ] 

 

Esther Helga Guðmundsdóttir (Stjórnandi) [f 1954 ]  

Ingólfur Helgason (Höfundur)  

Söngsmiðjan (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:01. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#13  Tónlistaratriði. Brot af því besta veturinn 1993 -1994  

 

Sýnd eru myndbrot frá tónlistaratriðum vetrarins. Björgvin Halldórsson fær verðlaun fyrir 

besta tónlistaratriðið, Gullvagninn.  

 
[ Tónlist ] 

 
Björgvin Halldórsson (Þátttakandi) [f 1951 ]  

 

Lengd 

00:10:33. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#14   Bjórpolki og gömlu dansarnir  

 

Tríóið Sýslumenn, Barði Ólafsson, Örvar Kristjánsson og Grettir Björnsson flytja Bjórpolka í 

myndveri Sjónvarps. Höfundur óþekktur. Fjögur pör úr Þjóðdansafélagi Reykjavíkur dansa 

gömlu dansana.  

 
[ Tónlist / Harmóníkur / Dansar ] 

 

Barði Ólafsson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Grettir Björnsson (Flytjandi) [f 1931 ]  

Sýslumenn (Flytjendur) 

Örvar Kristjánsson (Flytjandi) [f 1937 ]  

Þjóðdansafélag Reykjavíkur (Þátttakandi) 

 
Lengd 
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00:03:09. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#15   Loftkastalinn. Árni Sigfússon og Ingibjörg Sólrún Gísladóttir  

 

Tekið er á móti Georg mörgæs, fulltrúa Íslandsbanka, en Íslandsbanki fjármagnar söfnun 

kvöldsins í Loftkastalanum. Árni Sigfússon og Ingibjörg Sólrún Gísladóttir taka þátt í leiknum 

og draga út Björgunarsveitina Kyndil á Kirkjubæjarklaustri sem hlýtur styrkinn að þessu sinni, 

257.000 kr.  

 
[ Styrkir / Líknarstofnanir ] 

 

Ingibjörg Sólrún Gísladóttir (Þátttakandi) [f 1954 ]  

Árni Sigfússon (Þátttakandi) [f 1956 ]  

 

Lengd 

00:05:19. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#16   Skýjaglópar syngja sumarsyrpu  

 

Veðurfræðingakvartettinn Skýjaglópar syngja sumarsyrpu í myndveri Sjónvarps. Skýjaglópar 

eru Magnús Jónsson, Jófríður Guðjónsdóttir, Unnur Ólafsdóttir og Guðmundur Hafsteinsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Guðmundur Hafsteinsson (Flytjandi) [f 1945 ]  

Jófríður Guðjónsdóttir (Flytjandi) [f 1946 ]  

Magnús Jónsson (Flytjandi) [f 1948 ]  

Skýjaglópar (Flytjandi) 

Unnur Ólafsdóttir (Flytjandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:01:26. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#17   Hér og nú  

 
Í stóru samkomutjaldi við Sjónvarpshúsið á Laugavegi er hljómsveitin Pláhnetan sem flytur 

lagið Hér og nú í beinni útsendingu. Söngvari er Stefán Hilmarsson. Þarna er 
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þjóðhátíðarstemning í tilefni af 50 ára afmæli lýðveldisins.  

 
[ Tónlist ] 

 

Ingólfur Guðjónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1959 ]  

Pláhnetan (Flytjandi)  

Stefán Hilmarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

Stefán Hilmarsson (Flytjandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:02:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#18   Aðalgestur þáttarins. Brot af því besta veturinn 1993 – 1994  

 

Sýnd eru myndbrot af aðalgestum vetrarins. Kristján Jóhannsson er valinn besti gesturinn. 

Hringt er í Kristján og sýnt er þar sem móður hans Fanneyju Oddgeirsdóttur er færður 

blómvöndur.  

 
[ Viðtöl ] 

 

Fanney Oddgeirsdóttir (Þátttakandi) [f 1917 ] [d 2009 ]  

Kristján Jóhannsson (Þátttakandi) [f 1948 ]  

 

Lengd 

00:02:21. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#19   Sé ég þig  

 

Í stóru samkomutjaldi við Sjónvarpshúsið á Laugavegi er hljómsveitin N1+, ný hljómsveit 

Siggu Beinteins sem flytur lagið Sé ég þig í beinni útsendingu. Söngvari er Sigríður Beinteins. 

Þarna er þjóðhátíðarstemning í tilefni af 50 ára afmæli lýðveldisins.  

 
[ Tónlist ] 

 

Friðrik Karlsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1960 ]  

Guðmundur Jónsson (Textahöfundur) [f 1962 ]  

Inga Helga Kristjánsdóttir (Textahöfundur)  

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144515&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144517&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 90 

93 
 

N1+ (Flytjandi)  

Sigríður Beinteinsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

 

Lengd 

00:02:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
 

 

#20   Þjóðvegurinn  

 

Björgvin Halldórsson flytur lagið Þjóðvegurinn í myndveri Sjónvarps með Hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar. Gestir dansa með.  

 
[ Tónlist ] 

 

Björgvin Halldórsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Magnús Eiríksson (Textahöfundur) [f 1945 ]  

 

Lengd 

00:01:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

20.04.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.10.12 : þáttur 91  

BC M-13242 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar segir Arnar Hafnarfjarðarbrandara.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Fjölbrautaskólanum í Ármúla.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:58:22. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

12.10.1994 10.03.2011 
  

 

#1   Bál  

 
Hljómsveitin Vinir vors og blóma flytur lagið Bál í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  

Vinir vors og blóma (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Vinir vors og blóma (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
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#2   Börnin svara. Leikskólinn Drafnarborg  

 
Fanney, Arnar, Jóhanna, Lára og Kári ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:32. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#3   Eiður Smári Guðjonsen 16 ára  

 

Hemmi Gunn ræðir við Eið Smára Guðjonsen á Laugardalsvelli. Hann er 16 ára og ræðir 

framtíðardrauma sína í fótboltanum. Sparkar síðan bolta með Hemma Gunn á Laugardalsvelli 

og Helgi Áss Grétarsson er í markinu.  

 
[ Viðtöl / Knattspyrna ] 

 

Eiður Smári Guðjohnsen (Þátttakandi) [f 1978 ]  

Helgi Áss Grétarsson (Þátttakandi) [f 1977 ]  

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

 

Lengd 

00:04:04. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#4   Bibba á Brávallagötunni ræðir um leggina á Hemma  

 
Bibba hringir og ræðir um Hemma á stuttbuxunum og kraftaverkamanninn Benny Hill.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:07:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#5   Á valdi örlaganna. Elín Ósk Óskarsdóttir  

 
Elín Ósk Óskarsdóttir í hlutverki Leonoru, syngur aríu úr óperunni Á valdi örlaganna eftir 

Verdi í myndveri Sjónvarps. Verkið er sýnt í Þjóðleikhúsinu. Undirleikari er Hólmfríður 
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Sigurðardóttir.  

 
[ Tónlist / Óperur / Þjóðleikhúsið ] 

 

Elín Ósk Óskarsdóttir (Flytjandi) [f 1957 ]  

Hólmfríður Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  

 

Lengd 

00:06:29. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#6   Helgi Áss Grétarsson heimsmeistari í skák  

 

Helgi Áss Grétarsson nýbakaður heimsmeistari í skák 21 árs og yngri er mættur í myndver 

Sjónvarps og ræðir við Hemma Gunn. Þeir sitja við heimsfrægt skákborð þeirra Fischers og 

Spasskys og tefla eina hraðskák.  

 
[ Skák / Viðtöl ] 

 
Helgi Áss Grétarsson (Þátttakandi) [f 1977 ]  

 

Lengd 

00:08:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#7   Skólaþrenna  

 

Átak stúdenta til styrktar byggingar á Þjóðbókasafni. Hemmi kynnir þennan happdrættisleik og 

þá vinninga sem verða í boði. Þessi leikur verður í fjórum næstu þáttum.  

 
[ Happdrætti / Þjóðarbókhlaðan ] 

 

Lengd 

00:02:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#8   My Bonnie á íslensku. Þingmannakvintett  

 

Þingmannakvintettinn Geir H. Haarde, Rannveig Guðmundsdóttir, Steingrímur J. Sigfússon, 

Kristín Ástgeirsdóttir og Valgerður Sverrisdóttir syngja My Bonnie á íslensku í myndveri 

Sjónvarps. Höfundur texta er Helgi Seljan.  
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[ Tónlist / Alþingismenn ] 

 

Geir H. Haarde (Flytjandi) [f 1951 ]  

Helgi Seljan (Textahöfundur) [f 1934 ]  

Kristín Ástgeirsdóttir (Flytjandi) [f 1951 ]  

Rannveig Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1940 ]  

Steingrímur J. Sigfússon (Flytjandi) [f 1955 ]  

Valgerður Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1950 ]  

 

Lengd 

00:03:19. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#9   Bibba á Brávallagötunni hringir og blaðrar  

 

Bibba hringir og vill vita hvað er næst á dagskránni, þátturinn er stjórnlaus að sögn Bibbu á 

meðan Hemmi blaðrar í símann.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#10   Blikandi stjörnur. Margrét Vilhjálmsdóttir  

 

Margrét Vilhjálmsdóttir kemur í heimsókn og ræðir við Hemma Gunn um leiklistina og syngur 

lagið Blikandi stjörnur í myndveri Sjónvarps ásamt leikurum úr Hárinu.  

 
[ Tónlist /Viðtöl ] 

 

MacDermot, Galt (Höfundur)  

Margrét Vilhjálmsdóttir (Flytjandi) [f 1966 ]  

Ragni, Gerome (Höfundur)  

 

Lengd 

00:05:54. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
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#11   Bibba á Brávallagötunni sendir skeyti  

 

Komið er með skeyti frá Bibbu þar sem hún óskar eftir að fá Davíð Oddsson frænda sinn í 

þáttinn.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:00:35. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
 

 

#12   Blikandi stjörnur flutt aftur  

 

Margrét Vilhjálmsdóttir syngur lagið Blikandi stjörnur aftur í lok þáttar og gestir í sal koma út 

á gólf og dansa með.  

 
[ Tónlist ] 

 

MacDermot, Galt (Höfundur)  

Margrét Vilhjálmsdóttir (Flytjandi) [f 1966 ]  

Ragni, Gerome (Höfundur)  

 

Lengd 

00:01:00. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

12.10.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.10.26 : þáttur 92  

BC M-13533 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar syngur Áslákur lagið Allir krakkar.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Flensborgarskólanum í Hafnarfirði.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:53:00. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

26.10.1994 07.03.2011 
  

 

#1   Jón Leifs í Harlem  

 

Jazzhljómsveit Tómasar R. Einarssonar og Pétur Grétars flytja lagið Jón Leifs í Harlem. 

Dansarar úr Battu dansflokknum dansa með.  

 
[ Jass / Tónlist / Dansar ] 

 

Battu dansflokkurinn (Flytjandi)  

Pétur Grétarsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

Tómas R. Einarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Tómas R. Einarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  

 

Lengd 

00:03:04. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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26.10.1994 
 

 

#2   Bibba á Brávallagötunni kvartar  

 

Bibba hringir í Hemma og hefur ýmislegt við skemmtiatriði þáttarins að athuga og vill fá góða 

söngkonu eins og Diddú til að syngja.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:28. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#3   Börnin svara. Leikskólinn Tjarnarborg  

 

Rakel, Vilhjálmur, Halldór, Kristín, Auður, Ragnheiður, Rúna, Steinunn og Sólveig ræða 

málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:40. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#4   Stream  

 

Hljómsveitin Bong er að koma fram í fyrsta skipti og flytur lagið Stream í myndveri 

Sjónvarps. Höfundar lags eru Eyþór Arnalds og Móeiður Júníusdóttir sem jafnframt eru 

flytjendur. Jakob Magnússon, Guðmundur Jónsson og Arnar Ómarsson leika undir.  

 
[ Tónlist ] 

 

Arnar Ómarsson (Flytjandi) [f 1971 ]  

Bong (Flytjandi)  

Eyþór Arnalds (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  

Eyþór Arnalds (Flytjandi) [f 1964 ]  

Guðmundur Jónsson (Flytjandi)  

Jakob Magnússon (Flytjandi) [f 1964 ]  
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Móeiður Júníusdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Móeiður Júníusdóttir (Textahöfundur) [f 1972 ]  

 

Lengd 

00:04:18. Mín. 
 

 

#5   Szymon Kuran og Reynir Jónasson  

 

Szymon Kuran kemur í heimsókn og ræðir tónlistarferilinn við Hemma Gunn. Szymon Kuran 

og Reynir Jónasson flytja slavneskt þjóðlag í myndveri Sjónvarps ásamt hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar.  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Þjóðlög ] 

 

Reynir Jónasson (Flytjandi) [f 1932 ]  

Szymon Kuran (Flytjandi) [f 1955 ]  

Szymon Kuran (Þátttakandi) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:08:15. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#6   Skólaþrenna 

 

Átak stúdenta til styrktar byggingar á Þjóðbókasafni. Happdrættisleikur þar sem hringt er í 

vinningshafa og aðalvinningshafinn Gylfi Þór Sigurðsson kemur í heimsókn í myndver 

Sjónvarps og dregur um fyrsta vinning.  

 
[ Happdrætti / Þjóðarbókhlaðan ] 

 

Guðrún Aradóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  

Gylfi Þór Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1942 ]  

Hrefna Gylfadóttir (Þátttakandi) [f 1970 ]  

 

Lengd 

00:08:33. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#7   Quando, quando  

 

Sigrún Hjálmtýsdóttir kemur í heimsókn og ræðir við Hemma Gunn um tónlistarferilinn og 

syngur lagið Quando, quando í myndveri Sjónvarps.  
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[ Viðtöl / Tónlist ] 

 

Renis, Tony (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Sigrún Hjálmtýsdóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:06:48. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#8   Gagnrýnandinn á villigötum  

 

Gagnrýnandinn kemur í heimsókn og flytur pistil um fjölmiðla og telur sig vera í 

dægurmálaþættinum Dagsljósi.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:56. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
 

 

#9   Í þættinum hjá Hemma Gunn  

 

Mæðusöngvasveit Reykjavíkur frumflytur lag sem heitir Í þættinum hjá Hemma Gunn. 

Mæðusöngvasveitina skipa Sigurjón Skæringsson söngvari, Jón Óskar Gíslason, Árni 

Gústafsson og Hlöðver Ellertsson, textahöfundur.  

 
[ Tónlist ] 

 

Hlöðver Ellertsson (Textahöfundur)  

Hlöðver Ellertsson (Flytjandi) [f 1964 ]  

Jón Óskar Gíslason (Flytjandi) [f 1965 ]  

Mæðusöngvasveit Reykjavíkur (Flytjandi)  

Sigurjón Skæringsson (Flytjandi) [f 1962 ]  

Árni Gústafsson (Flytjandi) 

 

Lengd 

00:03:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

26.10.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.11.09 : þáttur 93  

BC M-13632 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar segir Ásdís Ósk brandara og Hemmi Gunn kemur inn í myndver 

Sjónvarps sem farþegi á mótorhjóli hjá Snigli. Aðalgestur þáttarins er Jóhanna 

Sigurðardóttir.  

 

Áhorfendur í sal eru frá Bifhjólasamtökum Lýðveldisins, Sniglunum.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:51:54. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

09.11.1994 08.03.2011 
  

 

#1   Brazilian sky  

 

Hljómsveitin Spoon með Emilíönu Torrini flytur lagið Brazilian sky í myndveri Sjónvarps. 

Höfundur lags er Höskuldur Lárusson og texta Egill Lárusson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Egill Lárusson (Textahöfundur) [f 1964 ]  

Emilíana Torrini (Flytjandi) [f 1977 ]  

Höskuldur Ö. Lárusson (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Spoon (Flytjandi)  

 
Lengd 
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00:02:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Ásborg  

 
Þröstur, Sara, Rakel, Axel, Nína, Óli og Jónas ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:10. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#3   Snædrottningin  

 

Leikarar Þjóðleikhússins flytja brot úr leikritinu Snædrottningunni í myndveri Sjónvarps. 

Leikritið er byggt á sögu H.C. Andersen og segir frá baráttu góðs og ills. Leikarar eru m.a. 

Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir, Anna Kristín Arngrímsdóttir Gunnlaugur Egilsson, Álfrún 

Helga Örnólfsdóttir og Hilmir Snær Guðnason sem er sögumaður. Leikstjóri er Andrés 

Sigurvinsson.  

 
[ Börn / Þjóðleikhúsið / Leikrit ] 

 

Andrés Sigurvinsson (Leikstjóri) [f 1949 ]  

Anna Kristín Arngrímsdóttir (Leikari) [f 1948 ]  

Gunnlaugur Egilsson (Leikari) [f 1979 ]  

Hilmir Snær Guðnason (Leikari) [f 1969 ]  

Shvarts, Jevgeníj Lvovítsj (Höfundur) 

Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir (Leikari) [f 1969 ]  

Álfrún Helga Örnólfsdóttir (Leikari) [f 1981 ]  

 

Lengd 

00:03:43. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
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#4   Bibba á Brávallagötunni fylgist með  

 
Bibba hringir í Hemma og vill ekki láta trufa sig og ætlar ekki að missa af neinu í þættinum.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:56. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Jóhanna Sigurðardóttir  

 

Jóhanna Sigurðardóttir stjórnmálamaður er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um 

lífið og stjórnmálin.  

 

Tjarnarkvartettinn úr Svarfaðardal kemur inn í myndver Sjónvarps og syngur lögin Hún móðir 

mín og Katarína. Tc. 00:33:38 – 00:37:21  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Stjórnmál / Tjarnarkvartettinn ] 

 

Böðvar Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1939 ]  

Davíð Stefánsson (Textahöfundur) [f 1895 ] [d 1964 ]  

Jóhanna Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1942 ]  

Jón Hlöðver Áskelsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Jón Jónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1910 ] [d 1963 ]  

Tjarnarkvartettinn (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:15:08. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#6   Gagnrýnandinn ræðir stjórnmálin  

 
Gagnrýnandinn mætir í líki Jóhönnu Sigurðardóttur og flytur pistil um stjórnmál.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:10. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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09.11.1994 
 

 

#7   Do you love me  

 

Nuno Miguel Carrilha syngur lagið Do you love me í myndveri Sjónvarps. Hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar leikur undir. Erna Þórarinsdóttir og Edda Borg syngja bakraddir. 

Höfundur óþekktur.  

 
[ Tónlist ] 

 

Carrilha, Nuno Miguel (Flytjandi)  

Edda Borg (Flytjandi) [f 1966 ]  

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

 

Lengd 

00:02:28. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#8   Skólaþrenna 

 

Átak stúdenta til styrktar byggingar á Þjóðbókasafni. Happdrættisleikur þar sem hringt er í 

vinningshafa og vinningshafarnir Kári Örn Hinriksson, 6 ára kemur í heimsókn í myndver 

Sjónvarps og fær ferðavinning og aðalvinningshafinn Lísa Anne Libungan fær tölvu.  

 
[ Happdrætti / Þjóðarbókhlaðan ] 

 

Arnheiður Rán Almarsdóttir (Þátttakandi) [f 1983 ]  

Kári Örn Hinriksson (Þátttakandi) [f 1988 ]  

Lísa Anne Libungan (Þátttakandi) [f 1977 ]  

 

Lengd 

00:06:03. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
 

 

#9   Síldarvalsinn og Sjómannavalsinn. Árni Tryggvason  

 

Árni Tryggvason syngur Síldarvalsinn í myndveri Sjónvarps ásamt Eddu Borg Ólafsdóttur og 

Ernu Þórarinsdóttur. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir. Hemmi stekkur upp á 

svið til Árna og Ofur-Baldur færir Hemma Gunn gjöf frá Bifhjólasamtökum Lýðveldsins. Árni 

ásamt Eddu Borg og Ernu syngja Sjómannavalsinn í lok þáttarins og gestir taka þátt.  

 
[ Tónlist / Gjafir ] 
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Baldur Sigurðarson (Þátttakandi) [f 1969 ]  

Edda Borg (Flytjandi) [f 1966 ]  

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Haraldur Zóphaníasson (Textahöfundur) [f 1906 ]  

Kristján frá Djúpalæk (Textahöfundur) [f 1916 ] [d 1994 ]  

Steingrímur Sigfússon (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1919 ] [d 1976 ]  

Svavar Benediktsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1913 ] [d 1977 ]  

Árni Tryggvason (Flytjandi) [f 1924 ]  

 

Lengd 

00:06:02. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

09.11.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.11.23 : þáttur 94  

BC M-13666 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Gunnlaugur Briem leikur með hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar í þessum þætti. 

Aðalgestur þáttarins er Pálmi Gestsson. Áhorfendur í sal koma frá Iðnskólanum í 

Reykjavík.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Gunnlaugur Briem (Flytjandi) [ f 1962 ] 

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:02:25. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

23.11.1994 08.03.2011 
  

 

#1   Bubbinn  

 

Siggi Björns trúbador flytur lagið Bubbinn í myndveri Sjónvarps með Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar. Lag og texti er eftir Sigga Björns.  

 
[ Tónlist ] 

 

Siggi Björns (Flytjandi) [f 1955 ]  

Siggi Björns (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1955 ]  

Siggi Björns (Textahöfundur) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:03:54. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
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#2   Bibba á Brávallagötunni og hundurinn Hemmi  

 

Bibba hringir og skammar Hemma fyrir að skíta á gólfið. Þarna er smá misskilningur í gangi 

og Bibba er að skamma hundinn Hemma.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#3   Tíu litlir fingur  

 

Svanhildur Jakobsdóttir syngur lagið Tíu litlir fingur í myndveri Sjónvarps með aðstoð barna 

af leikskólanum Selbrekku. Amerískt þjóðlag.  

 
[ Börn / Tónlist ] 

 
Svanhildur Jakobsdóttir (Flytjandi) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:01:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#4   Kínverskir fjöllistamenn. Fljúgandi diskar  

 

Listamenn frá kínverska ríkisfjölleikahúsinu leika listir sínar með potta, diska og ausur í 

myndveri Sjónvarps.  

 
[ Kína / Fjölleikahús ] 

 

Lengd 

00:03:48. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Pálmi Gestsson  

 

Pálmi Gestsson leikari er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

leiklistina. Sýnt er brot úr Gaukshreiðrinu þar sem Pálmi leikur McMurphy.  

 

Ellý Vilhjálms syngur lagið Um þig í myndveri Sjónvarps, texti er eftir Ólaf Gauk Þórhallsson. 

Tc. 00:27:23 – 00:30:35  
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Sýnd eru myndbrot frá leikferli Pálma úr safni Sjónvarpsins. Tc. 00:34:16 – 00:35:41  

 
[ Leiklist / Viðtöl / Tónlist ] 

 

Bonfá, Luis (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1922 ]  

Ellý Vilhjálms (Flytjandi) [f 1935 ] [d 1995 ]  

Pálmi Gestsson (Þátttakandi) [f 1957 ]  

Ólafur Gaukur Þórhallsson (Textahöfundur) [f 1930 ]  

 

Lengd 

00:15:54. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#6   Gagnrýnandinn ræðir um lögregluna  

 
Gagnrýnandinn kemur í heimsókn og flytur pistil um störf lögreglunnar.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:04:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#7   Skólaþrenna 

 

Átak stúdenta til styrktar byggingar á Þjóðbókasafni. Happdrættisleikur þar sem hringt er í 

vinningshafana Steinar Jónsson og Mörtu Maríu Jónsdóttur, en aðalvinningshafinn Sigmar Þór 

Sveinbjörnsson kemur í heimsókn í myndver Sjónvarps og dregur um fyrsta vinning.  

 
[ Happdrætti / Þjóðarbókhlaðan ] 

 

Marta María Jónsdóttir (Þátttakandi)  

Sigmar Þór Sveinbjörnsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

Steinar Jónsson (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:06:17. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
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#8   Falin myndavél. Rafhellur með þjófavörn  

 

Fólki boðið að kaupa rafhellur með innrauðum hitageislum sem bræða snjóinn og eru 

þjófavörn um leið.  

 
[ Fyndni ] 

 
Óskar Bjarni Óskarsson (Þátttakandi) [f 1973 ]  

 

Lengd 

00:04:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#9   Kínverskir fjöllistamenn. Stúlka með glös  

 
Kínversk stúlka frá kínverska ríkissfjölleikahúsinu leikur listir með glös í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Kína / Fjölleikahús ] 

 

Lengd 

00:04:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
 

 

#10   Saklaus og Sleiktu mig upp  

 

Hljómsveitin SSSól flytur lagið Saklaus og Sleiktu mig upp í myndveri Sjónvarps og gestir í 

sal koma út á gólf og dansa með. Söngvari er Helgi Björnsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Björn Árnason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1971 ]  

Eyjólfur Jóhannsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  

Helgi Björnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

SSSól (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:06:10. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.11.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1994.12.07 : þáttur 95  

BC M-13696 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestur þáttarins er Reynir Pétur Ingvarsson.  

 

Áhorfendur í sal eru fatlaðir einstaklingar sem koma m.a. frá Lyngási og 

Öskuhlíðarskóla.  

[ Skemmtiþættir / Hjálpræðisherinn ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:53:19. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1994 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

07.12.1994 04.03.2011 
  

 

#1   Helg er lind  

 

Söngkonan Miriam syngur lagið Helg er lind með kór Hjálpræðishersins í myndveri 

Sjónvarps. Lagið er í útsetningu Óskars Einarssonar. Þýðandi er Steingrímur Thorsteinsson.  

 
[ Hjálpræðisherinn / Trúarleg tónlist ] 

 

Kór Hjálpræðishersins (Flytjandi)  

Miriam Óskarsdóttir (Flytjandi) [f 1960 ]  

Steingrímur Thorsteinsson (Þýðandi) [f 1831 ] [d 1913 ]  

Óskar Einarsson (Útsetjari) [f 1967 ]  

 

Lengd 

00:02:56. Mín. 
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Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#2   Bibba á Brávallagötunni ræðir hundamál og verkföll  

 

Bibba hringir í Hemma Gunn og á í vandræðum með hvolpinn Hemma sem stækkaði. Hún 

fjallar einnig um hjúkrunarfólk í verkfalli og vesalings sjúklingana.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:04:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#3   Jólasveinninn kemur í kvöld  

 

Tríó Ólafs Stephensen flytur lagið Jólasveinninn kemur í kvöld. Anna María Ragnarsdóttir og 

Sigurður Ágúst Hjartarsson, jóladanspar frá Battu flokknum dansar með.  

 
[ Tónlist / Jólalög ] 

 

Anna María Ragnarsdóttir (Dansari) [f 1976 ]  

Battu dansflokkurinn (Flytjandi)  

Coots, J. Fred (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Sigurður Ágúst Hjartarson (Dansari) [f 1969 ]  

Tríó Ólafs Stephensen (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:55. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#4   Börnin svara. Leikskólarnir Álfaborg og Lyngás  

 

Lyngás: Pétur, Óðinn, Heiðrún Laufey og Sigurður Haukur ræða málin við Hemma Gunn. 

Álfaborg: Aðalbjörg, Björn, Orri, Davíð Rafn, Kári Örn, Eva Dögg, Björn Geir, Daníel og 

Sigrún ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Fatlaðir / Leikskólar ] 

 
Lengd 
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00:04:23. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#5   Dansað í myndveri. Cha-cha, Rúmba og Jive  

 

Íslandsmeistarar í dansi, Anna Björk Jónsdóttir og Gunnar Már Sverrisson dansa Cha-cha, 

Rúmbu og Jive í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Dansar ] 

 

Anna Björk Jónsdóttir (Dansari) [f 1974 ]  

Gunnar Már Sverrisson (Dansari) [f 1975 ]  

 

Lengd 

00:02:33. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#6   Aðalgestur þáttarins er Reynir Pétur Ingvarsson  

 

Reynir Pétur Ingvarsson Sólheimum í Grímsnesi er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma 

Gunn um lífið og tilveruna. Sýnt er stutt myndbrot frá göngu Reynis Péturs. Leikhópurinn 

Perlan flytur brot úr Mídasi konungi í myndveri Sjónvarps. Leikstjóri er Sigríður Eyþórsdóttir, 

tónlist samdi Eyþór Arnalds.  

 
[ Leiklist / Viðtöl / Fatlaðir / Sólheimar í Grímsnesi ] 

 

Eyþór Arnalds (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  

Leikhópurinn Perlan (Flytjandi)  

Reynir Pétur Ingvarsson (Þátttakandi)  

Sigríður Eyþórsdóttir (Leikstjóri) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:09:53. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#7   Ísland er land þitt  

 

Birkir Már Benediktsson syngur Ísland er land þitt í myndveri Sjónvarps. Birkir tók þátt í 

Söngvarakeppni æskunnar.  

 
[ Tónlist ] 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144422&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144424&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144425&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 95 

115 
 

 

Birkir Már Benediktsson (Flytjandi) [f 1981 ]  

Magnús Þór Sigmundsson (Höfundur) [f 1948 ]  

 

Lengd 

00:03:01. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#8   Skólaþrenna 

 

Átak stúdenta til styrktar Þjóðbókasafni. Hringt í vinningshafa og Þórey Guðmundsdóttir 

kemur í heimsókn í myndver Sjónvarps og hlýtur fyrsta vinning, bíl af gerðinni Hyundai 

Accent.  

 
[ Spurningaleikir ] 

 
Þórey Guðmundsdóttir (Þátttakandi) [f 1945 ]  

 

Lengd 

00:06:41. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#9   Íris Óladóttir frá Akureyri  

 

Íris Óladóttir kemur í heimsókn og spjallar við Hemma Gunn. Sýndar eru myndir frá heimsókn 

Hemma til Írisar á Akureyri.  

 
[ Viðtöl / Akureyri / Fatlaðir ] 

 
Íris Óladóttir (Þátttakandi) [f 1981 ] [d 1995 ]  

 

Lengd 

00:02:21. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#10   Sumar konur  

 
Bubbi Morthens syngur lag sitt Sumar konur í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bubbi Morthens (Flytjandi) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Textahöfundur) [f 1956 ]  
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Lengd 

00:03:28. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#11   Þegar þú birtist  

 
Margrét Eir Hjartardóttir flytur lagið Þegar þú birtist í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Jólalög ] 

 

Heimir Eyvindarson (Textahöfundur) [f 1968 ]  

Margrét Eir Hjartardóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

Tormé, Mel (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Wells, Robert (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

Lengd 

00:02:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
 

 

#12   Ég sá mömmu kyssa jólasvein  

 

Margrét Eir Hjartardóttir syngur lagið Ég sá mömmu kyssa jólasvein í myndveri Sjónvarps og 

gestir taka þátt og dansa.  

 
[ Tónlist / Jólalög ] 

 

Connor, Tommie (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Hinrik Bjarnason (Textahöfundur) [f 1934 ]  

Margrét Eir Hjartardóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  

 

Lengd 

00:01:06. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

07.12.1994 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.01.11 : þáttur 96  

BC M-13479 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestur þáttarins er Eiríkur Hauksson. Áhorfendur í sal koma frá Hróa Hetti og 

Pizza 67.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:54:05. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

11.01.1995 25.01.2011 
  

 

#1   Freight train  

 

Hljómsveitin Mood Swing flytur lagið Freight train í myndveri Sjónvarps. Sunna 

Gunnlaugsdóttir syngur.  

 
[ Jass / Tónlist ] 

 

Cotten, Elizabeth (Höfundur)  

Mood Swing (Flytjandi)  

Sunna Gunnlaugsdóttir (Flytjandi) [f 1970 ]  

 

Lengd 

00:02:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
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#2   Börnin svara. Leikskólinn Suðurborg  

 

Marco Fannar, Stefán, Dagmar, Svanhvít Lilja, Hjörtur, Helena, Dögg og Dagný ræða málin 

við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:03:29. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
 

 

#3   Bibba á Brávallagötunni fær pakka  

 

Hemmi bregður sér í heimsókn til Bibbu á Brávallagötunni í beinni útsendingu og færir henni 

pakka. Bibba er upptekin í símanum og má ekkert vera að því að tala við Hemma.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
 

 

#4   La donna é mobile. Kolbeinn Ketilsson  

 

Kolbeinn Ketilsson syngur La donna é mobile í myndveri Sjónvarps við undirleik Jónasar 

Ingimundarsonar.  

 
[ Tónlist / Óperur ] 

 

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Kolbeinn Ketilsson (Flytjandi) [f 1962 ]  

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  

 

Lengd 

00:02:03. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Eiríkur Hauksson  

 
Eiríkur Hauksson rokkari með meiru er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um 

lífið og tónlistina. Sýnd eru myndbrot frá ferli Eiríks í gegnum tíðina, m.a. frá þátttöku hans í 
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söngvakeppni Sjónvarpsins. Eiríkur Hauksson syngur lagið It´s over í myndveri Sjónvarps 

með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar. Höfundur óþekktur.  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Tónlistarmenn ] 

 

Eiríkur Hauksson (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eiríkur Hauksson (Þátttakandi) [f 1959 ]  

 

Lengd 

00:16:35. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
 

 

#6   Spákonan Sölvína sjáandi  

 

Sölvína sjáandi sem leikin er af Eddu Björgvinsdóttur sest hjá Hemma og spáir fyrir um 

framtíðina.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:18. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
 

 

#7   Lög unga fólksins  

 
Hljómsveitin Unun flytur lagið Lög unga fólksins í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Gunnar Lárus Hjálmarsson (Textahöfundur) [f 1965 ]  

Gunnar Lárus Hjálmarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1965 ]  

Ragnheiður Eiríksdóttir (Heiða) (Flytjandi) [f 1971 ]  

Unun (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:08. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 

 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144258&MIqry2pass=on
http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144259&MIqry2pass=on


  
 Aðalskrá, þáttur 96 

120 
 

#8   Ófælna stúlkan  

 

Leikarar úr Leikfélagi Reykjavíkur flytja atriði úr Ófælnu stúlkunni í myndveri Sjónvarps. 

Ófælna stúlkan er unglingaleikrit eftir Anton Helga Jónsson. Leikstjóri er Hlín Agnarsdóttir. Í 

framhaldi slæst Hemmi Gunn í hópinn með leikurunum og saman rappa þau kveðju þáttarins. 

Leikarar: Margrét Vilhjálmsdóttir, Jóhanna Jónas, Árni Pétur Guðjónsson, Ellert 

Ingimundarson og Benedikt Erlingsson.  

 
[ Unglingar / Leikrit ] 

 

Anton Helgi Jónsson (Höfundur) [f 1955 ]  

Benedikt Erlingsson (Leikari) [f 1969 ]  

Ellert Ingimundarson (Leikari) [f 1957 ]  

Hermann Gunnarsson ( Flytjandi) [f 1946] 

Hlín Agnarsdóttir (Leikstjóri) [f 1953 ]  

Jóhanna Jónas (Leikari) [f 1964 ]  

Leikfélag Reykjavíkur (Flytjandi)  

Margrét Vilhjálmsdóttir (Leikari) [f 1966 ]  

Árni Pétur Guðjónsson (Leikari) [f 1951 ]  

 

Lengd 

00:05:53. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

11.01.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.01.25 : þáttur 97  

BC M-13487 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Aðalgestir þáttarins eru Guðmundur Árni Stefánsson og Jóna Dóra Karlsdóttir. 

Áhorfendur í sal eru nemendur frá Hótel og Veitingaskóla Íslands.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:54:05. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

25.01.1995 08.03.2011 
  

 

#1   Amigos para siempre  

 

Kórar Íslandsbanka og Landsbanka syngja saman lagið Amigos para siempre, eða Við erum 

vinir. Stjórnandi er Guðlaugur Viktorsson. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir 

ásamt Pétri Grétarssyni.  

 
[ Tónlist / Kórsöngur ] 

 

Guðlaugur Viktorsson (Stjórnandi) [f 1963 ]  

Lloyd Webber, Andrew (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1948 ]  

Pétur Grétarsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

 

Lengd 

00:03:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
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#2   Anna Sigurðardóttir Íslandsmeistari í þolfimi  

 

Anna Sigurðardóttir spjallar við Hemma og sýnir brot úr því sem hún hefur verið að fást við, 

þolfimi, fitness og samkvæmisdansi. Dansfélagi Önnu er Ingvar Þór Geirsson.  

 
[ Þolfimi / Samkvæmisdansar  /Viðtöl ] 

 

Anna Sigurðardóttir (Þátttakandi)  

Ingvar Þór Geirsson (Þátttakandi) [f 1972 ]  

 

Lengd 

00:05:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#3   Börnin svara. Leikskólinn Funaborg  

 

Elísabet, Trausti, Alexandra, Óðinn, Erna, Sif, Jónbjörn og Rakel ræða um mat við Hemma 

Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:12. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#4   Gagnrýnandinn ræðir listasýningar  

 
Gagnrýnandinn flytur pistil um listasýningar og aðrar sýningar.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:35. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#5   Erlendur Eiríksson syngur rokklag  

 

Erlendur Eiríksson úr Hótel og Veitingaskóla Íslands syngur ónefnt rokklag í myndveri 

Sjónvarps, honum til aðstoðar eru Frosti Sigurgestsson og Högni Júlíusson.  

 
[ Tónlist ] 
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Erlendur Eiríksson (Flytjandi)  

Frosti Sigurgestsson (Flytjandi) [f 1974 ]  

Högni Júlíusson (Flytjandi) [f 1970 ]  

 

Lengd 

00:01:15. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#6   Marat Sade. Menntaskólinn við Hamrahlíð  

 

Nemendur úr leikfélagi Menntaskólans við Hamrahlíð flytja brot úr söngleiknum Marat Sade í 

myndveri Sjónvarps. Leikstjóri er Rúnar Guðbrandsson.  

 
[ Söngleikir / Menntaskólinn við Hamrahlíð ] 

 

Rúnar Guðbrandsson (Leikstjóri) [f 1956 ]  

Weiss, Peter (Höfundur)  

 

Lengd 

00:02:09. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#7   Ave Maria. Ingibjörg Marteinsdóttir  

 

Ingibjörg Marteinsdóttir syngur Ave Maria við undirleik Láru Rafnsdóttur í myndveri 

Sjónvarps. Ekki vitað um höfund. 

 
[ Tónlist ] 

 

Ingibjörg Marteinsdóttir (Flytjandi) [f 1952 ]  

Lára Rafnsdóttir (Flytjandi) [f 1946 ]  

 

Lengd 

00:03:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#8   Aðalgestir þáttarins eru Guðmundur Á. Stefánsson og Jóna Dóra Karlsdóttir  

 
Aðalgestir þáttarins eru hjónin Guðmundur Árni Stefánsson og Jóna Dóra Karlsdóttir, þau 

ræða við Hemma Gunn um lífið og sorgina, en þau misstu tvo elstu syni sína í eldsvoða árið 
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1985.  

 
[ Viðtöl / Sorg ] 

 

Guðmundur Árni Stefánss (Þátttakandi) [f 1955 ]  

Jóna Dóra Karlsdóttir (Þátttakandi) [f 1956 ]  

 

Lengd 

00:10:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#9   Kabarett. Edda Heiðrún Backman  

 

Edda Heiðrún Backman ásamt leikurum frá Leikfélagi Reykjavíkur flytja atriði úr 

söngleiknum Kabarett sem sýnt er í Borgarleikhúsinu. Pétur Grétarsson er tónlistarstjóri og 

Katrín Hall er danshöfundur. Leikstjóri er Guðjón Pedersen.  

 
[ Söngleikir / Borgarleikhúsið ] 

 

Edda Heiðrún Backman (Flytjandi) [f 1957 ]  

Guðjón Pedersen (Leikstjóri) [f 1957 ]  

Katrín Hall (Danshöfundur) [f 1964 ]  

Leikfélag Reykjavíkur (Flytjandi)  

Pétur Grétarsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

 

Lengd 

00:05:41. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
 

 

#10   Ég leita orða  

 

Gunnar Þórðarson spjallar við Hemma Gunn um lagið, sem sérstaklega er samið að beiðni 

þáttarins til minningar um þá sem létust í snjóflóðunum í Súðavík og í Reykhólasveit. Guðrún 

Gunnarsdóttir og Pálmi Gunnarsson syngja lagið Ég leita orða með Sinfóníuhljómsveit Íslands 

og Kammerkór Langholtskirkju og er þetta frumflutningur verksins. Höfundur lags er Gunnar 

Þórðarson og textahöfundur er Hjálmar Jónsson.  

 
[ Tónlist / Snjóflóð / Súðavík / Sorg / Umfjöllun ] 

 

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Gunnar Þórðarson (Flytjandi) [f 1945 ]  
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Guðrún Gunnarsdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  

Hjálmar Jónsson (Textahöfundur) [f 1950 ]  

Kammerkór Langholtskirkju (Flytjandi)  

Pálmi Gunnarsson (Flytjandi) [f 1950 ]  

Sinfóníuhljómsveit Íslands (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:08:56. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

25.01.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.02.08 : þáttur 98  

BC M-13386 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar segja Gyða Lóa og Birkir brandara. Hemmi Gunn kemur inn í myndver 

Sjónvarps á reiðhjóli. Áhorfendur í sal koma frá Hjólreiðafélagi Reykjavíkur og 

Íslenska fjallahjólaklúbbnum.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:04:05. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

08.02.1995 08.03.2011 
  

 

#1   Battle of words  

 
Hljómsveitin Deep Jimi and the Zep Creams flytja lagið Battle of words í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Deep Jimi and the Zep Creams (Flytjandi)  

Deep Jimi and the Zep Creams (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Deep Jimi and the Zep Creams (Textahöfundur)  

 

Lengd 

00:04:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
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#2   Börnin svara. Leikskólinn Árborg  

 

Ólafur Dagur, Arnmundur Ernst, Erla, Haukur, Eva, Hjördís og Fannar Óli ræða um tölvuleiki 

við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:04:31. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#3   Logn og blíða sumarsól og Teddy Bear  

 

Hljómsveitin Fílapenslar frá Siglufirði syngja tvö lög í myndveri Sjónvarps, Logn og blíða 

sumarsól og Teddy Bear.  

 
[ Tónlist / Kórsöngur / Siglufjörður ] 

 

Bellman, Carl Michael (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1740 ]  

Björgvin Jörgensson (Textahöfundur) [f 1915 ] [d 1999 ]  

Fílapenslar (Flytjandi)  

Lowe, Bernie (Höfundur)  

Mann, Kal (Höfundur)  

 

Lengd 

00:02:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#4   Wien Wien nur du alein  

 

Rannveig Fríða Bragadóttir syngur Wien Wien nur du alein. Undirleikari er Jónas 

Ingimundarson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Rannveig Fríða Bragadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Sieczynski, Rudolf (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1879 ] [d 1952 ]  

 

Lengd 

00:03:05. Mín. 
 

 
Flutt / sýnt 
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08.02.1995 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Ómar Ragnarsson  

 

Ómar Ragnarsson er aðalgestur þáttarins. Bibba blandast í málið í byrjun og hjálpar til með 

útlitið. Ómar rifjar upp gamla tíma, ræðir ferilinn og grínast eins og honum einum er lagið. 

Sýnd eru myndbrot frá litríkum ferli Ómars úr safni Sjónvarps. Ómar syngur ónefnt grínlag um 

þekkta samtímamenn. Undirleikari er Haukur Heiðar Ingólfsson.  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Skemmtikraftar ] 

 

Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

Haukur Heiðar Ingólfsson (Flytjandi) [f 1942 ]  

Ómar Ragnarsson (Þátttakandi) [f 1940 ]  

Ómar Ragnarsson (Flytjandi) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:23:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#6   Rokkdans. Dansskóli Hermanns Ragnars  

 

Nemendur úr Dansskóla Hermanns Ragnars sýna rokkdans í myndveri Sjónvarps. Henný 

Hermanns stjórnar.  

 
[ Dansar ] 

 

Dansskóli Hermanns Ragnars (Flytjandi)  

Henný Hermannsdóttir (Stjórnandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:01:50. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#7   Múrinn. Verslunarskóli Íslands  

 

Nemendur úr Verslunarskóla Íslands flytja atriði úr söngleiknum Múrnum, eða The Wall eftir 

Pink Floyd. Selma Björnsdóttir sér um dansatriði. Leikstjóri er Þorsteinn Bachmann og 

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson er tónlistarstjóri.  

 
[ Söngleikir / Verslunarskóli Íslands ] 
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Pink Floyd (Höfundur)  

Selma Björnsdóttir (Þátttakandi) [f 1974 ]  

Þorsteinn Bachmann (Leikstjóri) [f 1965 ]  

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson (Flytjandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:03:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#8   Cold fever. Friðrik Þór Friðriksson  

 

Friðrik Þór Friðriksson ræðir um myndina Cold fever eða Á köldum klaka. Edda Björgvins 

kemur inn í gervi Friðriks Þórs og gagnrýnir myndina. Sýnt er brot úr myndinni Á köldum 

klaka.  

 
[ Viðtöl / Kvikmyndir / Fyndni / Umfjöllun ] 

 

Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

Friðrik Þór Friðriksson (Þátttakandi) [f 1954 ]  

 

Lengd 

00:04:23. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
 

 

#9   Fílapenslarnir herma eftir þekktum söngvurum  

 

Fílapenslarnir frá Siglufirði herma eftir þekktum lögum og koma fram sem: Bubbi, Rúnar Þór, 

Árni Johnsen, Helgi Björns, Páll Óskar og Ómar Ragnarsson.  

 
[ Tónlist / Fyndni / Siglufjörður ] 

 
Fílapenslar (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:04:38. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
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#10   Sveitaball  

 
Ómar Ragnarsson syngur lagið Sveitaball í lok þáttar og gestir koma út á gólf og taka þátt.  

 
[ Tónlist ] 

 

Ómar Ragnarsson (Flytjandi) [f 1940 ]  

Ómar Ragnarsson (Textahöfundur) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:01:04. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.02.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.02.23 : þáttur 99  

BC M-14037 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar undirbýr Halldóra sviðsstjóri áhorfendur fyrir útsendingu og Selma og 

Hinrik Örn syngja fyrir Hemma. Aðalgestur þáttarins er Geir Sveinsson. 

 

Áhorfendur í sal koma frá Samvinnuháskólanum á Bifröst.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:01:59. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

23.02.1995 09.03.2011 
  

 

#1   Papa Jazz  

 

Ragtime Bob, Guðmundur Steingrímsson og Bryndís Ásmundsdóttir flytja lagið Papa Jazz í 

myndveri Sjónvarps, þar sem Guðmundur spilar m.a. á ritvél. Ekki vitað um höfund. 

 
[ Tónlist / Ragtime ] 

 

Bryndís Ásmundsdóttir (Flytjandi) [f 1975 ]  

Guðmundur Steingrímsson (Flytjandi) [f 1929 ]  

Ragtime Bob (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
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#2   Falin myndavél. Könnun á strætisvagnaþjónustu  

 

Strætisvagnaskýlið fyrir framan Sjónvarpshúsið. Farþegar sem bíða eru spurðir um þjónustuna 

hjá Strætó, það er könnun í gangi.  

 
[ Fyndni ] 

 

Lengd 

00:03:17. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#3   Veiðimannakórinn  

 

Fimm stúlkur úr Tónlistarskóla Keflavíkur leika lagið Veiðimannakórinn eftir Weber í 

myndveri Sjónvarps. Þær leika lagið á fiðlur.  

 
[ Tónlist / Fiðlur / Tónlistarskólinn í Keflavík ] 

 
Weber, Carl Maria von (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1786 ]  

 

Lengd 

00:01:13. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#4   Bifróvisíjón  

 

Hallgrímur Bergsson frá Bifröst syngur lagið Bifróvisíjón í myndveri Sjónvarps. Ekki vitað 

um höfund. 

 
[ Tónlist ] 

 
Hallgrímur Bergsson (Flytjandi) [f 1958 ]  

 

Lengd 

00:02:56. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Geir Sveinsson  

 

Geir Sveinsson, fyrirliði landsliðsins í handbolta er aðalgestur þáttarins. Hann ræðir við 

Hemma Gunn um lífið og handboltann og Gagnrýnandinn blandar sér í samtalið. Landsliðið er 

á leið á HM í Svíþjóð.  

 

Frumflutt er sérstakt HM lag eftir Gunnar Þórðarson við texta Davíðs Oddssonar. Björgvin 

Halldórsson, Sigrún Hjámtýsdóttir og Kammerkór Langholstkirkju flytja HM lagið 95 í 
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myndveri Sjónvarps. Tc. 00:29:17 – 00:32:35  

 
[ Viðtöl / Tónlist / Heimsmeistarakeppni / Handbolti ] 

 

Björgvin Halldórsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Davíð Oddsson (Textahöfundur) [f 1948 ]  

Geir Sveinsson (Þátttakandi) [f 1964 ]  

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Kammerkór Langholtskirkju (Flytjandi)  

Sigrún Hjálmtýsdóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  

 

Lengd 

00:16:06. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#6   Litla Hryllingsbúðin. Fjölbrautaskólinn í Breiðholti  

 

Nemendur úr FB flytja atriði úr Litlu Hryllingsbúðinni. Leikstjóri er Guðmundur Rúnar 

Kristjánsson, tónlistarstjóri er Jón Ólafsson og danshöfundur er Guðbjörg Arnardóttir.  

 
[ Söngleikir / Dansar / Fjölbrautaskólinn Breiðholti ] 

 

Guðbjörg Arnardóttir (Danshöfundur) [f 1962 ]  

Guðmundur Rúnar Kristjánsson (Leikstjóri)  

Jón Ólafsson (Flytjandi) [f 1963 ]  

Menken, Alan (Höfundur) 

 

Lengd 

00:03:12. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#7   Börnin svara. Leikskólinn Kvarnaborg  

 

Hinrik Örn, Björn, Valgerður, Erna Ósk, Sveinn, Ástríður, Anna Sif og Björn Rafn ræða málin 

við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:06:08. Mín. 
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Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#8   Drykkjulög úr La Traviata  

 

Sigrún Hjámtýsdóttir, Ólafur Árni Bjarnason og Kór Íslensku Óperunnar flytja drykkjulög úr 

La Traviata í myndveri Sjónvarps. Leikstjóri er Bríet Héðinsdóttir og hljómsveitarstjóri er 

Robin Stapelton.  

 
[ Tónlist / Óperur ] 

 

Bríet Héðinsdóttir (Leikstjóri) [f 1935 ] [d 1996 ]  

Kór Íslensku Óperunnar (Flytjandi) 

Sigrún Hjálmtýsdóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  

Stapelton, Robin (Stjórnandi)  

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  

Ólafur Árni Bjarnason (Flytjandi) [f 1962 ]  

 

Lengd 

00:03:00. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
 

 

#9   Ríó Tríó. Helgi, Ólafur og Ágúst í viðtali  

 

Helgi Pétursson, Ólafur Þórðarson og Ágúst Atlason koma í heimsókn, þeir ræða um tónlistina 

og sýnd eru myndbrot frá söngferli þeirra úr safni Sjónvarps.  

 
[ Viðtöl / Tónlist ] 

 

Helgi Pétursson (Þátttakandi) [f 1949 ]  

Ágúst Atlason (Þátttakandi) [f 1950 ]  

Ólafur Þórðarson (Þátttakandi) [f 1949 ]  

 

Lengd 

00:04:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
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#10   Ríó Tríó,  lagasyrpa 

 

Ríó Tríó flytja lagasyrpu í myndveri Sjónvaps, Flaskan mín fríð, Sigga litla í lundinn græna, 

Sjómannasöngur og Best af öllu. Áhorfendur koma út á gólf og taka þátt.  

 
[ Tónlist ] 

 

Helgi Pétursson (Flytjandi) [f 1949 ]  

Ríó Tríó (Flytjandi) 

Ágúst Atlason (Flytjandi) [f 1950 ]  

Ólafur Þórðarson (Flytjandi) [f 1949 ]  

 

Lengd 

00:04:36. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

23.02.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.03.08 : þáttur 100  

Afmælisþáttur 

BC M-14070 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Sérstakur afmælisþáttur, en þetta er hundraðasti þátturinn frá upphafi og rifjuð eru upp 

eftirminnileg atriði frá þessum átta árum sem þátturinn hefur verið í loftinu. Þættinum 

bárust margar góðar kveðjur og blómasendingar. Í lok þáttar er komið inn með risastóra 

afmælisköku sem kemur á óvart.  

 

Áhorfendur í sal eru eitthundrað að tölu og koma frá Fjölbrautaskólanum í Breiðholti, 

Fjölbrautaskólanum við Ármúla og einnig koma dagmæður úr Kópavogi.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 01:12:31. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

08.03.1995 09.03.2011 
  

 

#1   La rondine  

 

Sólrún Bragadóttir syngur La rondine eftir Puccini í myndveri Sjónvarps. Undirleikari er Jónas 

Ingimundarson.  

 
[ Tónlist / Óperur ] 

 

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Puccini, Giacomo (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1858 ] [d 1924 ]  
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Sólrún Bragadóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

 

Lengd 

00:02:50. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#2   Hemmi Gunn fær 100 rósir  

 
Halldóra sviðsstjóri færir Hemma Gunn blómvönd með 100 rauðum rósum.  

 
[ Afmæli / Blóm ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:01:12. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#3   Hundrað myndbrot I  

 
Sýnd eru 100 valin myndbrot úr tónlistar- og skemmtiatriðum fyrri þátta.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Lengd 

00:06:09. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#4   HM leikurinn  

 

Dregið hefur verið í HM leiknum. Vinningshafar eru Svavar Sigurðsson, Heiða Björk 

Egilsdóttir og Kristófer Anderiman og koma þau í myndver Sjónvarps og velja sér vinninga af 

handboltamönnunum Jasoni Ólafssyni, Sigurði Sveinssyni og Degi Sigurðssyni.  

 
[ Spurningaleikir / Handbolti ] 

 

Dagur Sigurðsson (Þátttakandi)  

Heiða Björk Egilsdóttir (Þátttakandi) [f 1977 ]  

Jason Ólafsson (Þátttakandi) [f 1972 ]  

Kristófer Anderiman (Þátttakandi)  
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Sigurður Sveinsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  

Svavar Sigurðsson (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:04:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#5   Ballettinn Evridís  

 

Lára Stefánsdóttir og David Greenall frá Íslenska dansflokknum dansa tvídans úr ballettinum 

Evridís eftir Nönnu Ólafsdóttur í myndveri Sjónvarps. Tónlistin er eftir Þorkel Sigurbjörnsson.  

 
[ Dansar / Ballett ] 

 

Greenall, David (Dansari) [f 1967 ]  

Lára Stefánsdóttir (Dansari) [f 1962 ]  

Nanna Ólafsdóttir (Höfundur)  

Íslenski dansflokkurinn (Flytjandi) 

Þorkell Sigurbjörnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1938 ]  

 

Lengd 

00:02:18. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#6   Börnin svara. Brot af því besta  

 

Sýnt er brot af því besta úr fyrri þáttum. Hlynur, Björn Geir, Helga Sigríður, Bjarni Þór, 

Karlotta, Pétur, Berglind Rósa, Guttormur, Marta Rós, Karen, Elvar, Einar Steinn, Jónas 

Margeir, Þorseinn, Hallgrímur, Grímur, Úna, Arnrún, Thelma, Vilhjálmur og Erla Dröfn ræða 

málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:06:59. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
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#7   My curly headed baby  

 

Kristinn Sigmundsson syngur lagið My curly headed baby í myndveri Sjónvarps. Undirleikari 

er Jónas Ingimundarson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Clutsam, George H. (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1866 ]  

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  

Kristinn Sigmundsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

 

Lengd 

00:03:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#8   Aðalgestur þáttarins. Brot af því besta  

 

Margir gestir hafa komið í sófann til Hemma Gunn síðustu átta árin og sýnd eru valin 

myndbrot frá þeim heimsóknum.  

 
[ Viðtöl ] 

 

Lengd 

00:00:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#9   Gagnrýnandinn flytur pistil um þáttinn  

 

Gagnrýnandinn kemur og gagnrýnir þáttinn Á tali hjá Hemma Gunn og allan þann fjölda fólks 

sem komið hefur fram.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:04:09. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#10   Falin myndavél. Brot af því besta  

 
Sýnd eru myndbrot úr fyrri þáttum þar sem ýmislegt var brallað.  
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[ Fyndni ] 

 

Lengd 

00:06:31. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#11   Ég býð þér upp í dans  

 

Borgardætur Andrea Gylfadóttir, Ellen Kristjánsdóttir, Berglind Björk Jónasdóttir ásamt Þórði 

Högnasyni og Eyþóri Gunnarssyni flytja lagið Ég býð þér upp í dans í myndveri Sjónvarps. 

Lagið er eftir Þórhall Stefánsson og Guðnýju Richter.  

 
[ Tónlist ] 

 

Andrea Gylfadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Berglind Björk Jónasdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Borgardætur (Flytjandi)  

Ellen Kristjánsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eyþór Gunnarsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Guðný Richter (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Reinholdt Richter (Textahöfundur)  

Þórhallur Stefánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1980 ]  

Þórður Högnason (Flytjandi) [f 1963 ]  

 

Lengd 

00:02:44. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#12   Hundrað myndbrot II  

 
Sýnd eru 100 valin myndbrot úr tónlistar- og skemmtiatriðum fyrri þátta.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Lengd 

00:05:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
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#13   I´ve got the music in me. Shady Owens  

 

Shady Owens syngur I´ve got the music in me með Borgardætrum í myndveri Sjónvarps. 

Hljómsveit Magnúar Kjartanssonar leikur undir ásamt Eyþóri Gunnarssyni.  

 
[ Tónlist ] 

 

Andrea Gylfadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Berglind Björk Jónasdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Borgardætur (Flytjandi)  

Boshell, Bias (Höfundur)  

Ellen Kristjánsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  

Eyþór Gunnarsson (Flytjandi) [f 1961 ]  

Shady Owens (Flytjandi) [f 1949 ]  

 

Lengd 

00:03:49. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
 

 

#14   Hundrað ára afmæliskaka  

 

Sveinbjörn I. Baldvinsson kemur í heimsókn og inn í myndver Sjónvarps er borin risastór 

afmæliskaka með Sigga Sigurjóns, Ladda og Gísla Rúnari innanborðs.  

 
[ Fyndni / Afmæli ] 

 

Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

Gísli Rúnar Jónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ]  

Sigurður Sigurjónsson (Þátttakandi) [f 1955 ]  

Sveinbjörn I. Baldvinsson (Þátttakandi) [f 1957 ]  

 

Lengd 

00:02:32. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
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#15   Þökkum fyrir þáttinn  

 

Elsa Lund, Kristján heiti ég Ólafsson og Logi syngja fyrir Hemma Gunn lagið Þökkum fyrir 

þáttinn. Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir. Texti er eftir Ómar Ragnarsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Gísli Rúnar Jónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ]  

Sigurður Sigurjónsson (Þátttakandi) [f 1955 ]  

Ómar Ragnarsson (Textahöfundur) [f 1940 ]  

 

Lengd 

00:03:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

08.03.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.03.22 : þáttur 101  

BC M-14092 Myndband VHS M-14092 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Í upphafi þáttar syngur barnið Ingibjörg Sólrún lagið Fljúga hvítu fiðrildin og Hemmi 

Gunn er borinn inn í Gullstól af Sigrúnu Hreiðarsdóttur, sterkustu konu Íslands. 

Aðalgestur þáttarins er Bryndís Schram.  

 

Áhorfendur í sal eru íslenskir skátar. 

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:55:30. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

22.03.1995 08.10.2004 
  

 

#1   Ógeðslega sæt  

 

Hljómsveitin Poppland kemur í fyrsta skipti fram í sjónvarpi og flytur lagið Ógeðslega sæt. 

Lag og texti er eftir Björn Jörund Friðbjörnsson. Hljómsveitina skipa Birgir Baldursson, Þórir 

Viðar, Guðmundur Pétursson og Björn Jörundur Friðbjörnsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Birgir Baldursson (Flytjandi)  

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1970 ]  

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Flytjandi) [f 1970 ]  
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Björn Jörundur Friðbjörnsson (Textahöfundur) [f 1970 ]  

Guðmundur Pétursson (Flytjandi) [ f 1972 ] 

Poppland (Flytjandi)  

Þórir Viðar ( Flytjandi) 

 

Lengd 

00:03:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
 

 

#2   Börnin svara. Leikskólinn Grænaborg  

 
Ólafur, Elín, Unnur, Ingibjörg Sólrún, Haraldur Ari, Nanna, Linda Rut, Kristján og Ólafur 

ræða málin við Hemma Gunn. 

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:05:11. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
 

 

#3   Da doo ron ron  

 

Sönghópurinn Medúsa frá Borgarnesi flytur lagið Da doo ron ron í myndveri Sjónvarps. Birna 

Þorsteinsdóttir leikur undir með Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist / Sönglög / Borgarnes ] 

 

Barry, Jeff (Höfundur)  

Birna Þorsteinsdóttir (Flytjandi)  

Greenwich, Ellie (Höfundur)  

Medúsa (Flytjandi)  

Spector, Phil (Höfundur)  

 

Lengd 

00:02:01. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
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#4   HM leikurinn  

 

Dregið hefur verið í HM leiknum. Hringt er í vinningshafana Sigríði Aðils Magnúsdóttur, 

Þóreyju Hannesdóttur og Steinunni Björk Óskarsdóttir sem svarar fyrir vinningshafann Árdísi 

Björgu og velja þau sér vinninga af handboltamönnunum Gústafi Bjarnasyni, Gunnari 

Beinteinssyni og Bergsveini Bergsveinssyni. Mókollur lukkuálfur mætir í myndver og spáir 

góðu gengi í heimsmeistarakeppninni.  

 
[ Spurningaleikir / Handbolti ] 

 

Bergsveinn Bergsveinsson (Þátttakandi)  

Gunnar Beinteinsson (Þátttakandi)  

Gústaf Bjarnason (Þátttakandi) [f 1970 ]  

Sigríður Aðils Magnúsdóttir (Þátttakandi) [f 1982 ]  

Steinunn Björk Óskarsdóttir (Þátttakandi) 

Þórey Hannesdóttir (Þátttakandi) [f 1983 ]  

 

Lengd 

00:05:37. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Bryndís Schram  

 

Bryndís Schram er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og stöðu konunnar 

í samfélaginu fyrr og nú.  

 

Keppendur úr Fegurðarsamkeppni Reykjavíkur 1995 ásamt Battu dansflokknum sýna 

dansatriði í myndveri Sjónvarps. Halldóra sviðsstjóri blandar sér í málið og viðtalið við 

Bryndísi heldur áfram.  

 

 
[ Dansar / Konur / Kvenréttindamál / Viðtöl ] 

 

Battu dansflokkurinn (Flytjandi)  

Bryndís Schram (Þátttakandi) [f 1938 ]  

Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:17:24. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
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#6   Kvennakór Reykjavíkur  

 

Margrét Pálmadóttir stjórnandi Kvennakórs Reykjavíkur og Ágústa Jóhannsdóttir kórfélagi 

ræða við Hemma Gunn um kórinn og kórstarfið.  

 
[ Viðtöl / Kvennakórar ] 

 

Margrét Pálmadóttir (Þátttakandi) [f 1956 ]  

Ágústa Jóhannsdóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  

 

Lengd 

00:03:20. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
 

 

#7   Hush little baby  

 

Kvennakór Reykjavíkur syngur negrasálminn Hush little baby í myndveri Sjónvarps. 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar leikur undir. Höfundur óþekktur.  

 
[ Tónlist / Sálmar / Kvennakórar ] 

 
Kvennakór Reykjavíkur (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.2011 
 

 

#8   Sigrún Hreiðarsdóttir sterkasta kona Íslands  

 

Sigrún Hreiðarsdóttir kemur í heimsókn og ræðir stutt við Hemma Gunn um íþróttirnar. 

Hemmi skorar síðan á sterkustu konu Íslands í sjómann.  

 
[ Líkamsrækt / Vaxtarrækt ] 

 

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [ f 1946 ] 

Sigrún Hreiðarsdóttir (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:03:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
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#9   Fessors Big City Band 

 

Danska hljómsveitin Fessors Big City Band flytja ónefnt djasslag í myndveri Sjónvarps. 

Hljómsveitarstjóri er Ole Fessor.  

 
[ Jass / Tónlist ] 

 

Fessors Big City Band (Flytjandi)  

Fessor, Ole (Stjórnandi) 

 

Lengd 

00:05:29. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

22.03.1995 
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.04.05 : þáttur 102  

BC M-14117 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Samkvæmt könnun horfir um það bil helmingur þjóðarinnar á þáttinn. Aðalgestur 

þáttarins er Alfreð Gíslason.  

 

Áhorfendur í sal koma frá Akureyri og Seyðisfirði.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:55:30. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

IDD, Reykjavík  1995 
 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

05.04.1995 09.03.2011 
  

 

#1   Þórhildur Þó  

 

Söngtríóið Út úr þokunni frá Seyðisfirði flytur lagið Þórhildur Þó í myndveri Sjónvarps. 

Söngtríóið skipa Aðalheiður Borgþórsdóttir, Inga Þorvaldsdóttir og Auðbjörg Bára 

Guðmundsdóttir. Texti er eftir Valgeir Sigurðsson, en lagið er erlent.  

 
[ Tónlist / Seyðisfjörður / Sönglög ] 

 

Auðbjörg Bára Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

Aðalheiður L. Borgþórsdóttir (Flytjandi) [f 1958 ]  

Inga Þorvaldsdóttir (Flytjandi)  

Valgeir Sigurðsson (Textahöfundur) [f 1924 ] [d 1995 ]  

Út úr þokunni (Flytjandi)  
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Lengd 

00:02:30. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#2   La donna é mobile. Arnljótur Sigurðsson  

 

Arnljótur Sigurðsson sjö ára kemur í heimsókn og spjallar um áhugamálið sitt, óperur. 

Arnljótur syngur La donna é mobile í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist / Óperur / Viðtöl ] 

 

Arnljótur Sigurðsson (Flytjandi) [f 1987 ]  

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  

 

Lengd 

00:06:52. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#3   HM leikurinn  

 

Dregið hefur verið í HM leiknum. Hringt er í vinningshafa sem eru Ingvi Steinn Jónsson (talað 

við móður hans), Kristín G. Jónsdóttir og Hafliði Sigurðsson og þau velja sér vinninga af 

handboltamönnunum Valdimari Grímssyni, Patreki Jóhannessyni og Sigmari Þresti 

Óskarssyni.  

 
[ Spurningaleikir / Handbolti ] 

 

Hafliði Sigurðsson (Þátttakandi)  

Ingvi Steinn Jónsson (Þátttakandi) 

Kristín G. Jónsdóttir (Þátttakandi)  

Patrekur Jóhannesson (Þátttakandi) [f 1972 ]  

Sigmar Þröstur Óskarsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  

Valdimar Grímsson (Þátttakandi) [f 1965 ]  

 

Lengd 

00:06:05. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
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#4   Sú er sæt  

 
Hljómsveitin Langi seli og skuggarnir flytja lagið Sú er sæt í myndveri Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Langi Seli og Skuggarnir (Flytjandi)  

Stæner (Höfundur)  

 

Lengd 

00:02:34. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#5   Aðalgestur þáttarins er Alfreð Gíslason  

 

Alfreð Gíslason handboltamaður er aðalgestur þáttarins og ræðir við Hemma Gunn um lífið og 

íþróttirnar.  

 

Sýnd eru myndbrot frá ferli Alfreðs í íþróttunum. Tc. 00:30:51 – 00:33:13  

 

Í lok viðtals koma Jón Alilíusson og Stefán Viðarson inn í myndver með risastórt páskaegg 

fyrir Alfreð og fjölskyldu.  

 
[ Viðtöl / Handbolti ] 

 

Alfreð Gíslason (Þátttakandi) [f 1959 ]  

Jón Arilíusson (Þátttakandi) [f 1968 ]  

Stefán Viðarsson (Þátttakandi)  

 

Lengd 

00:14:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#6   Söngsystur syngja og dansa  

 

Söngsystur syngja diskósöngsyrpu í myndveri Sjónvarps og dansa með. Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar leikur undir ásamt Einari Braga Bragasyni.  

 
[ Tónlist / Dansar ] 

 

Söngsystur (Flytjandi)  

Einar Bragi Bragason (Flytjandi) 

 

Lengd 

00:03:17. Mín. 
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Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#7   Gagnrýnandinn kynnir nýjan stjórnmálaflokk  

 
Gagnrýnandinn flytur pistil um stjórnmál og kynnir nýjan stjórnmálaflokk.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:43. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

#8   One man show. Þórhallur Sigurðsson  

 

Þórhallur Sigurðsson, Laddi sjálfur kemur í heimsókn og spjallar við Hemma Gunn. Laddi 

flytur atriði úr One man show og tekur lagið.  

 
[ Leiklist / Viðtöl ] 

 

Laddi (Leikari) [f 1947 ]  

Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ] 

 

Lengd 

00:08:22. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

05.04.1995 
 

 

http://kringla.ruv.is/sjonvarp/webdriver?MIval=detail&item_numer=144628&MIqry2pass=on
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Á tali hjá Hemma Gunn 1995.04.19 : þáttur 103  

BC M-14135 Myndband  

 

Á tali hjá Hemma Gunn er skemmtiþáttur í beinni útsendingu. Tekið er á móti góðum 

gestum í sjónvarpssal, slegið á létta strengi, stiginn dans og sungið. Hljómsveit: Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson, Magnús Kjartansson og Vilhjálmur Guðjónsson. 

Dagskrárgerð: Egill Eðvarðsson. Umsjónarmaður: Hermann Gunnarsson.  

 

Þetta er síðasti þátturinn í þáttaröðinni Á tali hjá Hemma Gunn. Þessi þáttur er 

tileinkaður tónlistinni og um 70 tónlistarmenn koma fram í kveðjuþættinum. Komið 

hefur verið fyrir veglegu veisluborði í myndveri Sjónvarps og á milli atriða er spjallað 

við veislugesti. Í upphafi þáttar segir barnið Elín Inga að hún ætli að stjórna þættinum 

þegar hún verður stór.  

 

Áhorfendur í sal eru nemendur í hagnýtri fjölmiðlun frá Háskóla Íslands og nemendur 

frá Garðyrkjuskóla Ríkisins í Hveragerði.  

[ Skemmtiþættir ]  

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  
 

Strikamerki ISBN númer Heildarlengd 

Óþekkt Óþekkt 00:00:00. Mín. 

Útgefandi Útgáfuár Lýsing 

Flutt / sýnt Skráningardagur 
 

19.04.1995 28.02.2011 
  

 

#1   Veisluborðið. Kynning  

 

Hemmi kemur inn og sest við veisluborðið, þar er margt góðra gesta, Rúnar Júlíusson, Halla 

Margrét, Bubbi Morthens, Helgi Björns, Magnús Ólafsson, Grétar Örvarsson, Stefán 

Hilmarsson og Sigga Beinteins.  

 
[ Viðtöl ] 

 

Bubbi Morthens (Þátttakandi) [f 1956 ]  

Grétar Örvarsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  

Halla Margrét Árnadóttir (Þátttakandi) [f 1964 ]  
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Helgi Björnsson (Þátttakandi) [f 1958 ]  

Magnús Ólafsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  

Rúnar Júlíusson (Þátttakandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  

Sigríður Beinteinsdóttir (Þátttakandi) [f 1962 ]  

Stefán Hilmarsson (Þátttakandi) [f 1966 ]  

 

Lengd 

00:02:21. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#2   Losti  

 

Vinir vors og blóma flytja lagið Losti eftir Þorstein G. Ólafsson og Njál Þórðarson í myndveri 

Sjónvarps.  

 
[ Tónlist ] 

 

Njáll Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1974 ]  

Vinir vors og blóma (Flytjandi)  

Þorsteinn G. Ólafsson (Textahöfundur) [f 1973 ]  

Þorsteinn G. Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1973 ]  

 

Lengd 

00:03:30. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#3   Við borgum ekki, við borgum ekki 

 

Ari Matthíasson og Magnús Ólafsson flytja atriði úr leikritinu Við borgum ekki, við borgum 

ekki eftir Dario Fo sem sýnt er í Borgarleikhúsinu. Rætt er við Magnús Ólafsson um verkið. 

 
[ Leikrit / Borgarleikhúsið / Umfjöllun ] 

 

Ari Matthíasson (Leikari) [f 1964 ]  

Fo, Dario (Höfundur)  [f 1926 ] 

Magnús Ólafsson (Leikari) [f 1946 ]  

Magnús Ólafsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  
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Lengd 

00:05:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#4   Börnin svara. Leikskólinn Fálkaborg  

 

Daníel, Egill Örn, Anton Eðvarð, Heiðdís Rut, Daníel, Inga Ragna, Hildur Líf og Birgir Þór 

ræða málin við Hemma Gunn.  

 
[ Viðtöl / Börn / Leikskólar ] 

 

Lengd 

00:06:31. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#5   Mér var svo kalt  

 

SSSól flytur lagið Mér var svo kalt í myndveri Sjónvarps. Lag og texti er eftir Helga 

Björnsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  

Helgi Björnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1958 ]  

SSSól (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#6   Litla stúlkan  

 

Ágústa Ágústsdóttir og Harpa Harðardóttir syngja lagið Litla stúlkan í myndveri Sjónvarps, 

lagið er eftir Steingrím Sigfússon. Reynir Jónasson leikur undir ásamt Hljómsveit Magnúsar 

Kjartanssonar.  

 
[ Tónlist ] 

 

Harpa Harðardóttir (Flytjandi) [f 1960 ]  
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Reynir Jónasson (Flytjandi) [f 1932 ]  

Steingrímur Sigfússon (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1919 ] [d 1976 ]  

Ágústa Sigrún Ágústsdóttir (Flytjandi) [f 1965 ]  

 

Lengd 

00:02:16. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#7   Veisluborðið. Dengsi  

 
Dengsi kemur að veisluborðinu og segir frá því helsta sem hann er að fást við á sinn hátt.  

 
[ Fyndni ] 

 
Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ]  

 

Lengd 

00:02:17. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#8   Sálin hans Jóns míns flytur nýtt lag  

 

Hljómsveitin Sálin hans Jóns míns er að koma saman eftir tveggja ára hlé og frumflytur nýtt 

lag í myndveri Sjónvarps sem ekki hefur hlotið nafn ennþá. Höfundur er Stefán Hilmarsson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Stefán Hilmarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  

Sálin hans Jóns míns (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:03:44. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#9   Veisluborðið. Halla Margrét Árnadóttir 

 

Halla Margrét ræðir um þátttöku sína í söngvakeppni Sjónvarpsins þar sem hún varð fræg á 

einni nóttu.  

 
[ Viðtöl ] 

 
Halla Margrét Árnadóttir (Þátttakandi) [f 1964 ]  

 
Lengd 
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00:02:46. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#10   Il Trovatore. Halla Margrét Árnadóttir 

 

Halla Margrét Árnadóttir syngur aríu úr Il Trovatore í myndveri Sjónvarps við undirleik Ólafs 

Vignis Albertssonar.  

 
[ Tónlist / Óperur ] 

 

Halla Margrét Árnadóttir (Flytjandi) [f 1964 ]  

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  

Ólafur Vignir Albertsson (Flytjandi) [f 1936 ]  

 

Lengd 

00:04:57. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#11   HM leikurinn  

 

Dregið hefur verið í HM leiknum. Hringt er í vinningshafana Lárus Lárusson, Baldur Jónas 

Gunnarsson (móðir hans Bára svarar) og Gísla Loga Logason og velja þau sér vinninga af 

handboltamönnunum Ólafi Stefánssyni, Konráð Olavssyni og Júlíusi Jónassyni.  

 
[ Spurningaleikir / Handbolti ] 

 

Baldur Jónas Gunnarsson (Þátttakandi) 

Gísli Logi Logason (Þátttakandi) [f 1988 ]  

Júlíus Jónasson (Þátttakandi) [f 1964 ]  

Konráð Olavsson (Þátttakandi) [f 1968 ]  

Lárus Lárusson (Þátttakandi)  

Ólafur Stefánsson (Þátttakandi) [f 1973 ]  

 

Lengd 

00:04:18. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
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#12   Alveg ær  

 

Hljómsveitin Sixties flytur lagið Alveg ær í myndveri Sjónvarps. Höfundur lags Þórir 

Baldursson.  

 
[ Tónlist ] 

 

Sixties (Flytjandi)  

Þórir Baldursson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1944 ]  

 

Lengd 

00:02:42. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#13   Veisluborðið. Bibba kemur frá Flórída  

 
Bibba kemur að veisluborðinu nýkomin frá Flórída, eldhress að vanda og útdeilir gjöfum.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:58. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#14   Somewhere  

 

Janis Carol flytur lagið Somewhere úr West Side Story í myndveri Sjónvarps. Hljómsveit 

Magnúsar Kjartanssonar leikur undir.  

 
[ Tónlist / Söngleikir ] 

 

Bernstein, Leonard (Lagahöfundur / Tónskáld)  

Janis Carol Walker (Flytjandi) [f 1948 ]  

 

Lengd 

00:03:23. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#15   Veisluborðið. Janis Carol og Björgvin Halldórsson  

 
Rætt er um söngvakeppni evrópskra sjónvarpsstöðva, en Björgvin Halldórsson verður fulltrúi 
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Íslands í fyrsta skipti.  

 
[ Viðtöl ] 

 

Björgvin Halldórsson (Þátttakandi) [f 1951 ]  

Janis Carol Walker (Þátttakandi) [f 1948 ]  

 

Lengd 

00:04:25. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#16   Núna  

 

Sýnt er myndbandið við lagið Núna sem er framlag Íslands í Eurovision árið 1995. Björgvin 

Halldórsson syngur.  

 
[ Tónlist / Söngvakeppni / RÚV ] 

 

Björgvin Halldórsson (Flytjandi) [f 1951 ]  

Björgvin Halldórsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1951 ]  

Jón Örn Marinósson (Textahöfundur) [f 1946 ]  

Weich, Ed (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

Lengd 

00:02:57. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#17   Ég sé ljósið  

 

GCD, Rúnar Júlíusson og Bubbi Morthens flytja lagið Ég sé ljósið í myndveri Sjónvarps. Þórir 

Baldursson leikur undir.  

 
[ Tónlist ] 

 

Bubbi Morthens (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Textahöfundur) [f 1956 ]  

Bubbi Morthens (Flytjandi) [f 1956 ]  

GCD (Flytjandi)  

Rúnar Júlíusson (Flytjandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  
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Rúnar Júlíusson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ] [d 2008 ]  

Rúnar Júlíusson (Textahöfundur) [f 1945 ] [d 2008 ]  

Þórir Baldursson (Flytjandi) [ f 1944] 

 

Lengd 

00:02:50. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#18   Veisluborðið. Bibba heldur ræðu  

 
Bibba heldur kveðjuræðu fyrir Hemma Gunn og fer með blönduð spakmæli.  

 
[ Fyndni ] 

 
Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  

 

Lengd 

00:02:32. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#19   Vilhjálmur Guðjónsson flytur Hemma þakkarræðu  

 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar ásamt Gunnari Árnasyni, Óskari Arasyni og Reyni 

Jónassyni ætla að flytja frumsamið lag tileinkað Hemma Gunn. Lagið heitir Verið hress, ekkert 

stress, bless Vilhjálmur Guðjónsson flytur Hemma þakkarræðu og kynnir lagið.  

 
[ Viðtöl ] 

 
Vilhjálmur Guðjónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  

 

Lengd 

00:00:47. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#20   Verið hress, ekkert stress, bless  

 

Meðlimir Hljómsveitar Magnúsar Kjartanssonar, þeir Vilhjálmur Guðjónsson, Ásgeir 

Óskarsson, Finnbogi Kjartansson og Magnús Kjartansson ásamt Gunnari Árnasyni, Óskari 

Arasyni og Reyni Jónassyni flytja frumsamið lag í myndveri Sjónvarps, sem þeir tileinka 

stjórnanda þáttarins Hemma Gunn, Verið hress, ekkert stress, bless.  

 
[ Tónlist ] 
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Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [ f 1952] 

Gunnar Árnason (Flytjandi)  

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ] 

Reynir Jónasson (Flytjandi) [f 1932 ]  

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ] 

Ásgeir Óskarsson ( Flytjandi) [ f 1953 ] 

Óskar Arason (Flytjandi)  

 

Lengd 

00:02:21. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
 

 

#21   Ég elska alla  

 

Stjórnin flytur lagið Ég elska alla í myndveri Sjónvarps. Höfundur er Gunnar Þórðarson. Þetta 

er síðasta lagið sem spilað er í þáttaröðinni Á tali hjá Hemma Gunn og í kynningu vildi 

Hemmi tileinka landsmönnum öllum þetta lag.  

 
[ Tónlist ] 

 

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

Stjórnin (Flytjandi)  

Þorsteinn Eggertsson (Textahöfundur) [f 1942 ]  

 

Lengd 

00:03:45. Mín. 
 

 

Flutt / sýnt 

19.04.1995 
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8. Titlaskrá 

Titlaskráin inniheldur 302 sýningarartiði eða titla úr þáttum númer 78 til 103. Í titlaskrá 

eru heiti sýningaratriða sett upp í starfrófsröð og færslunúmer fyrir aftan titil vísar til 

færslu í aðalskrá. Hvert færslunúmer er tvískipt og vísar í þátt og röð atriðis. Þannig 

vísar 97.8 í þátt númer 97, atriði 8. 

 

A 

 Aðalgestir þáttarins eru Guðmundur Á. Stefánsson og Jóna 

Dóra Karlsdóttir 

97.8 

Aðalgestur þáttarins er Alfreð Gíslason  102.5 

Aðalgestur þáttarins er Bryndis Schram  101.5 

Aðalgestur þáttarins er Egill Ólafsson  88.6 

Aðalgestur þáttarins er Eiríkur Hauksson  96.5 

Aðalgestur þáttarins er Geir Sveinsson  99.5 

Aðalgestur þáttarins er Gísli Rúnar Jónsson  85.5 

Aðalgestur þáttarins er Guðbergur Bergsson  80.5 

Aðalgestur þáttarins er Guðrún Bergmann  89.5 

Aðalgestur þáttarins er Hanna Frímannsdóttir  84.4 

Aðalgestur þáttarins er Jóhann Pétur Sveinsson  81.8 

Aðalgestur þáttarins er Jóhanna Sigurðardóttir  93.5 

Aðalgestur þáttarins er Kjartan Ragnarsson  83.5 

Aðalgestur þáttarins er Kristján Jóhannsson  82.8 

Aðalgestur þáttarins er Magnús Scheving  87.5 

Aðalgestur þáttarins er Ómar Ragnarsson  98.5 

Aðalgestur þáttarins er Pálmi Gestsson  94.5 

Aðalgestur þáttarins er Reynir Pétur Ingvarsson  95.6 

Aðalgestur þáttarins er Valgeir Guðjónsson  86.7 

Aðalgestur þáttarins er Þuríður Sigurðardóttir  79.6 

Aðalgestur þáttarins er Össur Skarphéðinsson  78.5 

Aðalgestur þáttarins. Brot af því besta  100.8 

Aðalgestur þáttarins. Brot af því besta veturinn 1993 – 1994  90.18 
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Allsherjar drottinn  82.1 

Alveg ær  103.12 

Amigos para siempre  97.1 

Anna Sigurðardóttir Íslandsmeistari í þolfimi  97.2 

Aría úr Évgení Ónegín  83.4 

Ave Maria. Ingibjörg Marteinsdóttir  97.7 

Á valdi örlaganna. Elín Ósk Óskarsdóttir  91.5 

 

 

 

100.5 

B 

Ballettinn Evridís  

Battle of words  98.1 

Bál  91.1 

Bibba á Brávallagötunni fylgist með  93.4 

Bibba á Brávallagötunni fær pakka  96.3 

Bibba á Brávallagötunni hringir og blaðrar  91.9 

Bibba á Brávallagötunni kvartar  92.2 

Bibba á Brávallagötunni og hundurinn Hemmi  94.2 

Bibba á Brávallagötunni ræðir hundamál og verkföll  95.2 

Bibba á Brávallagötunni ræðir um leggina á Hemma  91.4 

Bibba á Brávallagötunni sendir skeyti  91.11 

Bifróvisíjón  99.4 

Big Jive band  85.1 

Bjórpolki og gömlu dansarnir  90.14 

Blikandi stjörnur, flutt aftur  91.12 

Blikandi stjörnur. Margrét Vilhjálmsdóttir  91.10 

Blúslag töffarans Grettis  89.1 

Bossanova bandið  87.11 

Brauðbúðarbúgí  89.10 

Brazilian sky  93.1 

Bubbinn  94.1 

Buona sera. Siggi Johnnie  78.10 

Búggí fyrir alla  81.3 
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Búmmsjagga  82.13 

Börnin svara. Brot af því besta  100.6 

Börnin svara. Brot af því besta veturinn 1993 – 1994  90.3 

Börnin svara. Leikskólarnir Álfaborg og Lyngás  95.4 

Börnin svara. Leikskólinn Austurborg  78.2 

Börnin svara. Leikskólinn Árborg  98.2 

Börnin svara. Leikskólinn Ásborg  93.2 

Börnin svara. Leikskólinn Barónsborg  79.2 

Börnin svara. Leikskólinn Brekaborg  87.2 

Börnin svara. Leikskólinn Drafnarborg  80.2, 91.2 

Börnin svara. Leikskólinn Fálkaborg  103.4 

Börnin svara. Leikskólinn Funaborg  97.3 

Börnin svara. Leikskólinn Garðaborg  83.2 

Börnin svara. Leikskólinn Grænaborg  101.2 

Börnin svara. Leikskólinn Hálsakot  89.2 

Börnin svara. Leikskólinn Hrannarborg  84.7 

Börnin svara. Leikskólinn Kvarnaborg  99.7 

Börnin svara. Leikskólinn Laufásborg  81.2 

Börnin svara. Leikskólinn Steinahlíð  82.3 

Börnin svara. Leikskólinn Suðurborg  96.2 

Börnin svara. Leikskólinn Tjarnarborg  85.2, 92.3 

Börnin svara. Leikskólinn Vesturborg  88.3 

Börnin syngja Gleðibankann með Hemma Gunn  86.3 

 

 

 

98.8 

C 

Cold fever. Friðrik Þór Friðriksson  

 

 

 

101.3 

D 

Da doo ron ron  

Dans. Rokk-sporið  88.5 

Dansað í myndveri. Cha-cha, Rúmba og Jive  95.5 

Dansandi keppendur í ungfrú Reykjavík 1994  87.6 
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Dansskóli Heiðars Ástvaldssonar. Nemendur sýna dans  85.6 

Dáleiðsla í myndveri  84.2 

Do you love me  93.7 

Don´t be cruel  83.10 

Drykkjulög úr La Traviata  99.8 

 

 

 

82.6 

E 

Eftirhermukeppni. Hound Dog  

Eftirhermukeppni. With a little help from my friends  81.7 

Eftirhermukeppni. Það er eins og gerst hafi í gær  79.4 

Eiður Smári Guðjonsen 16 ára  91.3 

Eldri borgarar sýna dans  89.6 

Erlendur Eiríksson syngur rokklag  97.5 

Everything is all right. Verslunarskóli Íslands 84.11 

 

 

 

81.6 

É 

Ég bera menn sá  

Ég býð þér upp í dans  100.11 

Ég elska alla  103.21 

Ég elska þig enn  84.3 

Ég leita orða  97.10 

Ég sá mömmu kyssa jólasvein  95.12 

Ég sé ljósið  103.17 

Évgení Ónegín (Eugene Onegin)  83.3 

 

 

 

100.10 

F 

Falin myndavél. Brot af því besta  

Falin myndavél. Kakkalakkafaraldur  87.9 

Falin myndavél. Kormákur Geirharðsson  80.10 

Falin myndavél. Könnun á strætisvagnaþjónustu  99.2 

Falin myndavél. Maður á hækjum  81.4 

Falin myndavél. Rafhellur með þjófavörn  94.8 
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Falin myndavél. Saltþjónustan  84.10 

Falin myndavél. Sigmundur Ernir Rúnarsson  79.9 

Falin myndavél. Sigríður Ragna Sigurðardóttir  78.9 

Fallhlífarstökk með fallhlífarklúbbi Reykjavíkur  90.1 

Fessors Big City Band 101.9 

Fílapenslarnir herma eftir þekktum söngvurum  98.9 

Fool´s parade  90.7 

Freight train  96.1 

Fullkominn  90.5 

Furious  89.7 

Fækkaðu fötum  79.10 

 

 

 

92.8 

G 

Gagnrýnandinn á villigötum  

Gagnrýnandinn flytur pistil um þáttinn  100.9 

Gagnrýnandinn kynnir nýjan stjórnmálaflokk  102.7 

Gagnrýnandinn ræðir listasýningar  97.4 

Gagnrýnandinn ræðir stjórnmálin  93.6 

Gagnrýnandinn ræðir um lögregluna  94.6 

Gauragangur. Sungið um ástina  89.9 

Gef mér samband  82.9 

Gestaleikur kvöldsins. Menntaskólinn í Kópavogi  88.9 

Getraun. Ísland sækjum það heim  90.8 

Gleði og friðarjól  82.7 

Gleðigjafarnir Bessi Bjarnason og Árni Tryggvason  89.3 

Grease syrpa. Menntaskólinn í Kópavogi  88.10 

 

 

 

78.3 

H 

Harlem Globetrotters  

Heimsókn á Barnaspítala Hringsins 90 ára  84.8 

Helg er lind  95.1 

Helgi Áss Grétarsson heimsmeistari í skák  91.6 
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Hemmi Gunn fær 100 rósir  100.2 

Hér og nú  90.17 

Hið ljúfa líf  80.9 

Hjónaleikur  81.12 

HM leikurinn  100.4, 101.4, 

102.3, 103.11 

Hundrað ára afmæliskaka  100.14 

Hundrað myndbrot I  100.3 

Hundrað myndbrot II  100.12 

Hush little baby  101.7 

Hvað er að ske  90.2 

Hvað með allt  88.2 

Hvert þitt spor og Hverful ást  83.6 

 

 

 

85.10 

I 

I´m a train  

I´m on the battlefield  85.11 

I´ve got the music in me. Shady Owens  100.13 

Il Trovatore. Halla Margrét Árnadóttir 103.10 

Indæla jörð. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  86.13 

Inn í þér  85.7 

It´s all right  83.1 

 

 

 

92.9 

Í 

Í þættinum hjá Hemma Gunn  

Íris Óladóttir frá Akureyri  95.9 

Írskur þjóðlagapolki  81.1 

Ísland er land þitt  95.7 

Ísland, sækjum það heim. Halldór Blöndal og Dengsi  90.6 

Íslandsmeistarar þolfimi 1994  83.8 
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J  

82.10 Jólahugvekja. Heimir Steinsson  

Jólasveinninn kemur í kvöld  95.3 

Jón Leifs í Harlem  92.1 

 

 

 

97.9 

K 

Kabarett. Edda Heiðrún Backman  

Karlakórinn Fóstbræður syngur í myndveri  90.4 

Kínverskir fjöllistamenn. Fljúgandi diskar  94.4 

Kínverskir fjöllistamenn. Stúlka með glös  94.9 

Kramhúsið. Kamina  90.11 

Kvennakór Reykjavíkur  101.6 

 

 

 

87.3 

L 

L.O.V.E.  

La donna é mobile. Arnljótur Sigurðsson  102.2 

La donna é mobile. Kolbeinn Ketilsson  96.4 

La rondine  100.1 

Litla Hryllingsbúðin. Fjölbrautaskólinn í Breiðholti  99.6 

Litla stúlkan  103.6 

Little rock  82.2 

Líf 81.13 

Lífsgleði  80.11 

Ljósaskipti  81.9 

Lof mér að lifa  90.10 

Loftkastalinn. Anna Margrét Jónsdóttir  80.8 

Loftkastalinn. Anna Sigurðardóttir  83.7 

Loftkastalinn. Árni Sigfússon og Ingibjörg Sólrún Gísladóttir  90.15 

Loftkastalinn. Bergsveinn Bergsveinsson  84.5 

Loftkastalinn. Elsa Nielsen  85.9 

Loftkastalinn. Guðni Bergsson  82.12 

Loftkastalinn. Magnús Scheving  79.7 
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Loftkastalinn. Magnús Ver Magnússon  81.10 

Loftkastalinn. Margrét Skúladóttir  89.8 

Loftkastalinn. Sigríður Beinteinsdóttir  86.10 

Loftkastalinn. Sigrún Huld Hrafnsdóttir  87.7 

Loftkastalinn. Sigurbjörn Bárðarson  88.7 

Loftkastalinn. Þorgrímur Þráinsson  78.6 

Logn og blíða sumarsól og Teddy Bear  98.3 

Losti  103.2 

Lög unga fólksins  96.7 

 

 

 

80.4 

M 

Mai Kai dansflokkurinn  

Mamma  81.5 

Marat Sade. Menntaskólinn við Hamrahlíð  97.6 

Mér líður vel  89.4 

Mér var svo kalt  103.5 

Múrinn. Verslunarskóli Íslands  98.7 

My Bonnie á íslensku. Þingmannakvintett  91.8 

My curly headed baby  100.7 

My favourite things  85.3 

My name is Thalula  84.1 

 

 

 

79.11 

N 

Nostalgia  

Núna  103.16 

Nýbúar cha cha. Kristján Ólafsson kynnir  88.8 

Nætur. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  86.12 

 

 

 

79.3 

O 

Okkar lag  

Oklahoma. Kór Langholtskirkju  79.1 

One man show. Þórhallur Sigurðsson  102.8 
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82.14 

Ó 

Ó helga nótt  

Ófælna stúlkan  96.8 

Ógeðslega sæt  101.1 

 

 

 

99.1 

P 

Papa Jazz  

Place to hide  84.9 

Presley syrpa. Mosfellskórinn  88.4 

 

 

 

92.7 

Q 

Quando, quando  

 

 

 

99.10 

R 

Ríó Tríó, lagasyrpa 

Ríó Tríó. Helgi, Ólafur og Ágúst í viðtali  99.9 

Rokkdans. Dansskóli Hermanns Ragnars  98.6 

 

 

 

94.10 

S 

Saklaus og Sleiktu mig upp  

Sálin hans Jóns míns flytja nýtt lag  103.8 

Sendu nú vagninn þinn að sækja mig  84.6 

Sé ég þig  90.19 

Shades  81.11 

Sigrún Hreiðarsdóttir sterkasta kona Íslands  101.8 

Sigurlag Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994, Nætur  86.17 

Sister Act. Söngsmiðjan  90.12 

Síldarvalsinn og Sjómannavalsinn. Árni Tryggvason  93.9 

Skilaboðaskjóðan  87.4 

Skólaþrenna  91.7, 92.6, 93.8, 

94.7, 95.8 
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Skýjaglópar syngja sumarsyrpu  90.16 

Smaladrengurinn og Vorgyðjan kemur. Sigríður Ella 

Magnúsdóttir  

90.9 

Smoke gets in your eyes  83.9 

Snædrottningin  93.3 

Somewhere  103.14 

Spanskflugan  79.8 

Spaugstofan og Júróvisíon  86.8 

Spaugstofan og Söngvakeppni Sjónvarpsins  86.5 

Spákonan Sölvína sjáandi  96.6 

Standandi pína  80.6 

Stopp. Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994  86.14 

Stream  92.4 

Stúlkan  80.1 

Sumar konur  95.10 

Sumargleðin með lagasyrpu  87.8 

Sú er sæt  102.4 

Súkkulaðilistaverk  88.1 

Sveifla og galsi  79.5 

Sveitaball  98.10 

Sweeny Todd og morðóði rakarinn við Hafnargötu. MR 87.10 

Sweet charity. Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 85.4 

Szymon Kuran og Reynir Jónasson  92.5 

Söknuður  80.7 

Söngsystur syngja og dansa  102.6 

Söngur sveinka  82.5 

Söngvakeppni Sjónvarpsins 1994, úrslit  86.16 

Söngvakeppni Sjónvarpsins, 1. Sæti 1986 – 1993  86.15 

Söngvakeppni Sjónvarpsins, 1994. Dómnefndin  86.11 

Söngvakeppni Sjónvarpsins, 2. Sæti 1986 – 1993  86.9 

Söngvakeppni Sjónvarpsins, 3. Sæti 1986 – 1993  86.6 

Söngvakeppni Sjónvarpsins, 4. Sæti 1986 – 1993  86.4 
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Söngvakeppni Sjónvarpsins, 5. Sæti 1986 – 1993  86.2 

Söngvakeppni Sjónvarpsins. Syrpa úr söngvakeppninni  86.1 

 

 

 

78.4, 87.1 

T 

Tequila  

The Boys syngja bítlasyrpu  78.8 

Tíu litlir fingur  94.3 

Tónlistaratriði. Brot af því besta veturinn 1993 -1994  90.13 

True love ways  78.7 

 

 

 

80.3 

V 

Veður  

Veiðimannakórinn  99.3 

Veisluborðið. Bibba heldur ræðu  103.18 

Veisluborðið. Bibba kemur frá Flórída  103.13 

Veisluborðið. Dengsi  103.7 

Veisluborðið. Halla Margrét  103.9 

Veisluborðið. Janis Carol og Björgvin Halldórsson  103.15 

Veisluborðið. Kynning  103.1 

Verið hress, ekkert stress, bless  103.20 

Vér göngum svo léttir í lundu  78.1 

Við borgum ekki, við borgum ekki 103.3 

Vilhjálmur Guðjónsson flytur Hemma þakkarræðu  103.19 

 

 

 

98.4 

W 

Wien Wien nur du alein  

 

 

 

82.4 

Þ 

Það er gaman  

Þegar þú birtist  95.11 

Þjóðvegurinn  90.20 

Þórður Kristleifsson 100 ára  85.8 
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Þórhildur Þó  102.1 

Þökkum fyrir þáttinn  100.15 

 

 

 

82.11 

Ö 

Öldueðli  
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9. Nafnaskrá 

Nafnaskrá inniheldur nöfn allra þátttakenda, höfunda og annarra sem koma fram í 

færslunum í aðalskrá úr þáttum númer 78 – 103. Nöfnum er raðað eftir stafrófsröð, 

íslenskum nöfnum eftir skírnarnafni, en erlendum nöfnum samkvæmt eftirnafni. 

Færslunúmer fyrir aftan nafn vísar til færslu í aðalskrá. Hvert færslunúmer skiptist í 

tvennt og vísar í þátt og númer atriðis. Þannig vísar 82.14 í þátt númer 82, atriði 14. 

 

A 

Adam, Adolphe Charles (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1803 ]  

[d 1856 ]  

82.14 

Aðalheiður L. Borgþórsdóttir (Flytjandi) [f 1958 ]  102.1 

Agnar Sveinsson (Flytjandi) [f 1961 ]  88.10 

Alfreð Gíslason (Þátttakandi) [f 1959 ]  102.5 

Alvaran (Flytjandi)  90.2 

Andrea Gylfadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  80.1, 89.10, 

100.11, 100.13 

Andrea Gylfadóttir (Textahöfundur) [f 1962 ]  80.1 

Andrés Sigurvinsson (Leikstjóri) [f 1949 ]  93.3 

Anna Björk Jónsdóttir (Dansari) [f 1974 ]  88.5, 95.5 

Anna Flosadóttir (Textahöfundur) [f 1951 ]  89.1 

Anna Kristín Arngrímsdóttir (Leikari) [f 1948 ]  93.3 

Anna Kristín Kristjánsdóttir (Höfundur)  81.6 

Anna Margrét Jónsdóttir (Þátttakandi)  80.8 

Anna María Ragnarsdóttir (Dansari) [f 1976 ]  95.3 

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Flytjandi) [f 1970 ]  86.14 

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1970 ]  86.14 

Anna Mjöll Ólafsdóttir (Textahöfundur) [f 1970 ]  86.14 

Anna Sigurðardóttir (Þátttakandi)  83.7, 83.8, 97.2 

Anton Helgi Jónsson (Höfundur) [f 1955 ]  96.8 

Ari Matthíasson (Leikari) [f 1964 ]  103.3 

Arnar Halldórsson (Flytjandi) [f 1982 ]  78.8 
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Arnar Ómarsson (Flytjandi) [f 1971 ]  92.4 

Arnheiður Rán Almarsdóttir (Þátttakandi) [f 1983 ]  93.8 

Arnljótur Sigurðsson (Flytjandi) [f 1987 ]  102.2 

Auðbjörg Bára Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  

 

Á 

102.1 

 

 

Ágúst Atlason (Flytjandi) [f 1950 ]  99.10 

Ágúst Atlason (Þátttakandi) [f 1950 ]  99.9 

Ágústa Halldórsdóttir (Þátttakandi)  79.6 

Ágústa Jóhannsdóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  101.6 

Ágústa Sigrún Ágústsdóttir (Flytjandi) [f 1965 ]  103.6 

Álfrún Helga Örnólfsdóttir (Leikari) [f 1981 ]  93.3 

Árni Gústafsson (Flytjandi) 92.9 

Árni Harðarson (Stjórnandi) [f 1956 ]  90.4 

Árni Pétur Guðjónsson (Leikari) [f 1951 ]  96.8 

Árni Scheving (Flytjandi) [f 1938 ] [d 2007 ]  79.8 

Árni Sigfússon (Þátttakandi) [f 1956 ]  90.15 

Árni Thorsteinsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1870 ] [d 1962 ]  90.4, 90.9 

Árni Tryggvason (Flytjandi) [f 1924 ]  93.9 

Árni Tryggvason (Leikari) [f 1924 ]  89.3 

Árný Erla Sveinbjörnsdóttir (Þátttakandi) [f 1953 ]  

Ásbjörn Kristinsson Morthens 

78.5 

Sjá Bubbi 

Morthens 

Ásgeir Óskarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 90.11, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 

103.20 

Áskell Jónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1911 ] [d 2002 ]  82.8 
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Ásthildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1974 ]  

 

B 

88.4 

 

Baldur Jónas Gunnarsson (Þátttakandi) 103.11 

Baldur Sigurðarson (Þátttakandi) [f 1969 ] 93.9 

Ballettskóli Guðbjargar Björgvinsdóttur (Flytjandi)  88.1 

Banks, E. V. (Höfundur) 85.11 

Barði Ólafsson (Flytjandi) [f 1944 ]  90.14 

Barry, Jeff (Höfundur)  101.3 

Battu dansflokkurinn (Flytjandi)  87.6, 92.1, 95.3, 

101.5 

Bell, Sylvana (Höfundur) 85.11 

Bellman, Carl Michael (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1740 ]  98.3 

Benedikt Erlingsson (Leikari) [f 1969 ]  96.8 

Berglind Björk Jónasdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  89.10, 100.11, 

100.13 

Berglind Jónsdóttir (Flytjandi)  86.12, 86.17 

Bergsveinn Arilíusson (Flytjandi) [f 1973 ]  80.11, 81.7 

Bergsveinn Bergsveinsson (Þátttakandi) [f 1968 ] 84.5, 101.4 

Bergþór Pálsson (Flytjandi) [f 1957 ]  83.3 

Bernstein, Leonard (Lagahöfundur / Tónskáld)  103.14 

Bessi Bjarnason (Flytjandi) [f 1930 ] [d 2005 ]  87.8 

Bessi Bjarnason (Leikari) [f 1930 ] [d 2005 ]  79.8, 89.3 

Birgir Baldursson (Flytjandi)  101.1 

Birgir Jóhann Birgisson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  90.5 

Birkir Már Benediktsson (Flytjandi) [f 1981 ]  95.7 

Birna Björnsdóttir (Stjórnandi)  80.9 

Birna Þorsteinsdóttir (Flytjandi)  101.3 

Bjarni Arason (Flytjandi) [f 1971 ]  83.9, 83.10, 86.1 

Bjarni Baldvinsson (Flytjandi) [f 1976 ]  90.11 

Bjarni Bergsson (Þátttakandi)  80.5 

Bjarni Ingvarsson (Leikstjóri) [f 1952 ]  81.6 
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Bjarni Jónsson (Þátttakandi)  90.8 

Bjarni Þór Jónatansson (Flytjandi) [f 1950 ]  82.1, 82.8 

Björgvin Halldórsson (Flytjandi) [f 1951 ]  84.6, 90.20, 99.5, 

103.16 

Björgvin Halldórsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1951 ]  103.16 

Björgvin Halldórsson (Þátttakandi) [f 1951 ]  86.11, 90.13, 

103.15 

Björgvin Jörgensson (Textahöfundur) [f 1915 ] [d 1999 ]  98.3 

Björgvin Ploder (Flytjandi) [f 1964 ]  89.10 

Björn Árnason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1971 ]  94.10 

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Flytjandi) [f 1970 ]  101.1 

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Lagahöfundur / Tónskáld)  

[f 1970 ]  

101.1 

Björn Jörundur Friðbjörnsson (Textahöfundur) [f 1970 ]  81.9, 101.1 

Björn Thoroddsen (Flytjandi) [f 1958 ]  78.1 

Björn Thors (Flytjandi) [f 1978 ]  89.1 

Blackwell, Otis (Höfundur)  83.10 

Bond, Christopher (Höfundur) [f 1945 ]  87.10 

Bonfá, Luis (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1922 ]  94.5 

Bong (Flytjandi)  89.7, 92.4 

Bong (Lagahöfundur / Tónskáld)  89.7 

Bong (Textahöfundur)  89.7 

Borgardætur (Flytjandi)  89.10, 100.11, 

100.13 

Borghildur Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1974 ]  84.3 

Boshell, Bias (Höfundur)  100.13 

Bossanova (Flytjandi)  87.1, 87.11 

Bóas Valdórsson (Flytjandi) [f 1976 ]  85.4 

Bradtke, Olaf (Höfundur)  78.5 

Bríet Héðinsdóttir (Leikstjóri) [f 1935 ] [d 1996 ]  99.8 

Bryndís Ásmundsdóttir (Flytjandi) [f 1975 ]  99.1 

Bryndís Schram (Þátttakandi) [f 1938 ]  101.5 
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Brynjar Harðarson (Þátttakandi) [f 1961 ]  83.7 

Bubbi Morthens (Flytjandi) [f 1956 ]  82.11, 89.5, 

95.10, 103.17 

Bubbi Morthens (Höfundur) [f 1956 ]  89.5 

Bubbi Morthens (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  82.11, 95.10, 

103.17 

Bubbi Morthens (Textahöfundur) [f 1956 ]  82.11, 95.10, 

103.17 

Bubbi Morthens (Þátttakandi) [f 1956 ]  89.5, 103.1 

Bubbleflies (Flytjandi)  81.11 

Böðvar Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1939 ]  

 

C 

93.5 

 

 

Cain, Bill (Höfundur)  80.6 

Cameron, Etta (Flytjandi) [ f 1939 ] 85.11 

Carl Möller (Flytjandi) [f 1942 ]  79.8 

Carrilha, Nuno Miguel (Flytjandi)  93.7 

Cecilía Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  86.12, 86.14, 

86.17 

Clutsam, George H. (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1866 ]  100.7 

Cole, Natalie (Höfundur)  87.3 

Coleman, Cy (Höfundur)  85.4 

Connor, Tommie (Lagahöfundur / Tónskáld)  95.12 

Coots, J. Fred (Lagahöfundur / Tónskáld)  95.3 

Copley, John (Leikstjóri)  83.3 

Cotten, Elizabeth (Höfundur)  96.1 

Crawford, John (Þátttakandi)  

 

D 

81.12 

 

 

Dagur Sigurðsson (Þátttakandi)  100.4 

Daníel Ágúst Haraldsson (Textahöfundur) [f 1969 ]  81.9 

Daníel Kristinsson (Textahöfundur) [f 1902 ]  82.8 
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Daníel Traustason (Dansari) [f 1979 ]  81.3 

Dansskóli Auðar Haralds (Flytjandi)  88.5 

Dansskóli Heiðars Ástvaldssonar (Flytjandi)  85.6 

Dansskóli Hermanns Ragnars (Flytjandi)  81.3, 84.4, 98.6 

Dansskóli Jóns Péturs og Köru 78.4 

Davíð Oddsson (Textahöfundur) [f 1948 ]  99.5 

Davíð Þór Jónsson (Þýðandi) 87.10 

Davíð Stefánsson (Textahöfundur) [f 1895 ] [d 1964 ]  93.5 

De Rose, Peter (Höfundur)  78.10 

Deep Jimi and the Zep Creams (Flytjandi)  98.1 

Deep Jimi and the Zep Creams (Lagahöfundur / Tónskáld)  98.1 

Deep Jimi and the Zep Creams (Textahöfundur)  98.1 

Dóra Takefusa (Þátttakandi) [f 1971 ]  

 

E 

86.11 

 

 

Edda Björgvinsdóttir (Leikari) [f 1952 ]  88.8 

Edda Björgvinsdóttir (Þátttakandi) [f 1952 ]  91.4, 91.9, 91.11, 

92.2, 92.8, 93.4, 

93.6, 94.2, 94.6, 

95.2, 96.3, 96.6, 

97.4, 98.5, 98.8, 

100.2, 100.9, 

100.14, 101.5, 

102.7, 103.13, 

103.18 

Edda Borg (Flytjandi) [f 1966 ]  93.7, 93.9 

Edda Heiðrún Backman (Flytjandi) [f 1957 ]  83.5, 97.9 

Edda Heiðrún Backman (Leikari) [f 1957 ]  79.8 

Edwards, Jackie (Höfundur)  88.6 

Eggert Kaaber (Leikstjóri) [f 1964 ]  88.10 

Eggert Ketilsson (Leikari) [f 1958 ]  84.10 

Egill Eðvarðsson (Dagskrárgerð) [f 1947 ]  78, 79, 80, 81, 
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82, 83, 84, 84.6, 

85, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103 

Egill Lárusson (Textahöfundur) [f 1964 ]  93.1 

Egill Ólafsson (Flytjandi) [f 1953 ]  83.5, 88.6 

Egill Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  88.6 

Egill Ólafsson (Þátttakandi) [f 1953 ] 88.6 

Eiður Arnarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  90.5 

Eiður Smári Guðjohnsen (Þátttakandi) [f 1978 ]  91.3 

Einar Bragi Bragason (Flytjandi) [f 1965 ]  87.8, 102.6 

Einar Thoroddsen (Textahöfundur) [f 1948 ]  89.10 

Eiríkur Hauksson (Flytjandi) [f 1959 ]  96.5 

Eiríkur Hauksson (Þátttakandi) [f 1959 ]  96.5 

Elfar Aðalsteinsson (Flytjandi)  86.13 

Elías Jóhannsson (Þátttakandi)  88.7 

Elín Ósk Óskarsdóttir (Flytjandi) [f 1957 ]  91.5 

Elín Sveinsdóttir (Þátttakandi) [f 1963 ]  79.9 

Ellen Kristjánsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  89.10, 100.11, 

100.13 

Ellen Kristjánsdóttir (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1959 ]  82.13 

Ellert Ingimundarson (Leikari) [f 1957 ]  96.8 

Ellý Vilhjálms (Flytjandi) [f 1935 ] [d 1995 ]  

Ellý Vilhjálms (Höfundur) [f 1935 ] [d 1995 ] 

80.5, 94.5 

80.5 

Elsa Nielsen (Þátttakandi) [f 1974 ]  85.9 

Emilíana Torrini (Flytjandi) [f 1977 ]  93.1 

Erlendur Eiríksson (Flytjandi)  97.5 

Erlendur Eiríksson (Leikari) [f 1970 ]  81.4 

Erling Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1942 ]  79.6 

Erna Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  82.14, 86.1, 
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86.13, 93.7, 93.9 

Esther Helga Guðmundsdóttir (Stjórnandi) [f 1954 ]  90.12 

Eyjólfur Guðmundsson (Þátttakandi) [f 1910 ] [d 2001 ]  89.8 

Eyjólfur Jóhannsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  90.10, 94.10 

Eyjólfur Kristjánsson (Flytjandi) [f 1961 ]  82.14, 86.1, 

86.13, 86.14 

Eyþór Arnalds (Flytjandi) [f 1964 ]  89.7, 92.4 

Eyþór Arnalds (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1964 ]  92.4, 95.6 

Eyþór Arnalds (Þátttakandi) [f 1964 ]  86.11 

Eyþór Gunnarsson (Flytjandi) [f 1961 ]  100.11, 100.13 

Eyþór Gunnarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1961 ]  

 

F 

82.2 

 

 

Fanney Oddgeirsdóttir (Þátttakandi) [f 1917 ] [d 2009 ]  90.18 

Felix Bergsson (Leikari) [1967] 87.4 

Fessor, Ole (Stjórnandi) 101.9 

Fessors Big City Band (Flytjandi)  101.9 

Finnbogi Kjartansson (Flytjandi) [f 1952 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 90.11, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 

103.20 

Fílapenslar (Flytjandi)  98.3, 98.9 

Fo, Dario (Höfundur)  103.4 

Franck, César (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1822 ] [d 1890 ]  82.1 

Friðrik Karlsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1960 ]  82.2, 86.12, 

86.17, 90.19 

Friðrik Páll Ágústsson (Þátttakandi) [f 1969 ]  84.2 

Friðrik S. Kristinsson (Kórstjóri) [f 1961 ]  82.1 
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Friðrik Þór Friðriksson (Þátttakandi) [f 1954 ]  98.8 

Frjálsi leikhópurinn (Flytjandi)  80.6 

Frosti Sigurgestsson (Flytjandi) [f 1974 ]  

 

G 

97.5 

 

 

Gan Ainm (Flytjandi)  81.1 

GCD (Flytjandi)  103.17 

Geir H. Haarde (Flytjandi) [f 1951 ]  91.8 

Geir Sveinsson (Þátttakandi) [f 1964 ]  99.5 

Geirmundur Valtýsson (Þátttakandi) [f 1944 ]  86.11 

Gísli Logi Logason (Þátttakandi) [f 1988 ]  103.11 

Gísli Rúnar Jónsson (Leikstjóri) [f 1953 ]  89.3 

Gísli Rúnar Jónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  85.5, 100.14, 

100.15 

Gospelkórinn (Flytjandi)  82.9 

Greenall, David (Dansari) [f 1967 ] 100.5 

Greenwich, Ellie (Höfundur)  101.3 

Grettir Björnsson (Flytjandi) [f 1931 ]  90.14 

Gréta Jósepsdóttir (Þátttakandi) [f 1985 ]  90.8 

Grétar Örvarsson (Flytjandi) [f 1959 ]  90.2 

Grétar Örvarsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  103.1 

Grímur Thomsen (Textahöfundur) [f 1820 ] [d 1896 ]  82.8 

Grunaðir um tónlist (Flytjandi)  88.2 

Grunaðir um tónlist (Höfundur)  88.2 

Guðbergur Bergsson (Þátttakandi) [f 1932 ]  80.5 

Guðbjörg Arnardóttir (Danshöfundur) [f 1962 ]  99.6 

Guðjón Pedersen (Leikstjóri) [f 1957 ]  97.9 

Guðjón Sigvaldason (Þýðandi) 84.1 

Guðlaug Ólafsdóttir (Flytjandi)  83.6 

Guðlaugur Júníusson (Flytjandi) [f 1976 ]  89.7 

Guðlaugur Viktorsson (Stjórnandi) [f 1963 ]  97.1 

Guðmundur Árni Stefánss (Þátttakandi) [f 1955 ]  97.8 



  
 Nafnaskrá 

182 
 

Guðmundur Gíslason (Þátttakandi)  79.7 

Guðmundur Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1874 ] [d 1919 ]  90.9 

Guðmundur Hafsteinsson (Flytjandi) [f 1945 ]  90.16 

Guðmundur Heimisson (Þátttakandi)  80.8 

Guðmundur Jónsson (Flytjandi)  89.7, 92.4 

Guðmundur Jónsson (Textahöfundur) [f 1920 ] [d 2007 ]  79.4 

Guðmundur Jónsson (Textahöfundur) [f 1962 ]  90.19 

Guðmundur Pétursson (Flytjandi) [f 1972 ]  82.11, 101.1 

Guðmundur Rúnar Kristjánsson (Leikstjóri)  99.6 

Guðmundur Steingrímsson (Flytjandi) [f 1929 ]  78.1, 79.8, 99.1 

Guðni Bergsson (Þátttakandi) [f 1965 ]  82.12 

Guðni Þ Guðmundsson (Flytjandi) [f 1948 ] [d 2000 ]  85.11 

Guðný Danivalsdóttir (Þátttakandi) [f 1969 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 90 

Guðný Richter (Lagahöfundur / Tónskáld)  100.11 

Guðríður St. Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1956 ]  79.1 

Guðrún Aradóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  92.6 

Guðrún Ásmundsdóttir (Leikstjóri) [f 1935 ]  79.8 

Guðrún Bergmann (Þátttakandi)  89.5 

Guðrún Gunnarsdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  80.7, 86.7, 97.10 

Gunnar Árnason (Flytjandi)  103.20 

Gunnar Beinteinsson (Þátttakandi)  101.4 

Gunnar Guðbjörnsson (Flytjandi) [f 1965 ]  83.3, 83.4 

Gunnar Helgason (Leikari) [f 1965 ]  80.6 

Gunnar Lárus Hjálmarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1965 ]  96.7 

Gunnar Lárus Hjálmarsson (Textahöfundur) [f 1965 ]  96.7 

Gunnar Már Sverrisson (Dansari) [f 1975 ]  88.5, 95.5 

Gunnar Þórðarson (Flytjandi) [f 1945 ]  87.8, 97.10 

Gunnar Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  

  

80.9, 80.11, 

86.13, 97.10, 

99.5, 103.21 
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Gunnlaugur Briem (Flytjandi) [f 1962 ]  82.11, 94 

Gunnlaugur Briem (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1962 ]  82.2 

Gunnlaugur Egilsson (Leikari) [f 1979 ]  93.3 

Gústaf Bjarnason (Þátttakandi) [f 1970 ]  101.4 

Gylfi Þór Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1942 ]  

 

H 

92.6 

 

 

Hafliði Sigurðsson (Þátttakandi)  102.3 

Hafþór Gestsson (Flytjandi)  90.11 

Halla Margrét Árnadóttir (Flytjandi) [f 1964 ]  103.10 

Halla Margrét Árnadóttir (Þátttakandi) [f 1964 ]  103.1, 103.9 

Halldór Blöndal (Þátttakandi) [f 1938 ]  90.6 

Halldór Bragason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  89.4 

Halldór Bragason (Textahöfundur) [f 1956 ]  89.4 

Halldór E. Laxness (Leikstjóri) [f 1959 ]  80.6 

Halldór Kristinsson (Flytjandi) [f 1950 ]  78.7 

Halletz, Erwin (Höfundur)  78.5 

Hallgrímur Bergsson (Flytjandi) [f 1958 ]  99.4 

Hammerstein, Oscar, II (Textahöfundur) [f 1895 ] [d 1960 ]  79.1, 85.3 

Hammond, Albert (Höfundur) [f 1944 ]  85.10 

Hanna Frímannsdóttir (Þátttakandi) [f 1936 ] [d 2008 ]  84.4 

Hannes Hafstein (Textahöfundur) [f 1861 ] [d 1922 ]  90.4 

Haraldur Anton Skúlason (Dansari) [f 1983 ]  88.5 

Haraldur Reynisson (Flytjandi) [f 1966 ]  80.3 

Haraldur Reynisson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  80.3 

Haraldur Reynisson (Textahöfundur) [f 1966 ]  80.3 

Haraldur Sigurðsson (Leikari) [f 1942 ]  88.8 

Haraldur Zóphaníasson (Textahöfundur) [f 1906 ]  93.9 

Harbach, Otto (Textahöfundur)  83.9 

Harpa Arnardóttir (Leikari) [1964] 87.4 

Harpa Harðardóttir (Flytjandi) [f 1960 ]  103.6 

Haukur Heiðar Ingólfsson (Flytjandi) [f 1942 ]  98.5 
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Heiða Björk Egilsdóttir (Þátttakandi) [f 1977 ]  100.4 

Heimir Eyvindarson (Textahöfundur) [f 1968 ]  95.11 

Heimir Sindrason (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1944 ]  80.7 

Heimir Steinsson (Þátttakandi) [f 1937 ] [d 2000 ]  82.10 

Helena Eyjólfsdóttir (Þátttakandi) [f 1942 ]  86.11 

Helena Jónsdóttir (Stjórnandi) [f 1968 ]  87.6 

Helga Möller (Flytjandi) [f 1957 ]  78.5, 86.1 

Helgi Áss Grétarsson (Þátttakandi) [f 1977 ]  91.3, 91.6 

Helgi Björnsson (Flytjandi) [f 1958 ]  79.10, 79.11, 

90.10, 94.10 

Helgi Björnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1958 ]  79.9, 90.10, 

94.10, 103.5 

Helgi Björnsson (Textahöfundur) [f 1958 ]  79.11, 90.2, 

90.10, 94.10, 

103.5 

Helgi Björnsson (Þátttakandi) [f 1958 ]  103.1 

Helgi Pétursson (Flytjandi) [f 1949 ]  99.10 

Helgi Pétursson (Þátttakandi) [f 1949 ]  99.9 

Helgi Seljan (Textahöfundur) [f 1934 ]  91.8 

Henný Hermannsdóttir (Stjórnandi) [f 1952 ]  84.4, 98.6 

Hermann Gunnarsson (Flytjandi) [f 1946 ]  82.4, 87.8, 96.8 

Hermann Gunnarsson (Umsjónarmaður) [f 1946 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 90, 

91, 92, 93, 94, 

95, 96, 97, 98, 

99, 100, 101, 

102, 103 

Hermann Gunnarsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  78.3, 84.10, 87.5, 

87.9, 90.1, 91.3, 

101.8 

Herranótt (Flytjandi)  87.10 
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Hilmir Snær Guðnason (Leikari) [f 1969 ]  93.3 

Hinrik Bjarnason (Textahöfundur) [f 1934 ]  95.12 

Hinrik Ólafsson (Leikari) [ f 1963 ] 87.4 

Hjálmar Jónsson (Textahöfundur) [f 1950 ]  97.10 

Hlín Agnarsdóttir (Leikstjóri) [f 1953 ]  96.8 

Hljómsveit Magnúsar Kjartanssonar (Flytjandi)  78, 79, 79.9, 80, 

81, 82, 83, 84, 

85, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 

97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 

103.20 

Hlöðver Ellertsson (Flytjandi) [f 1964 ]  92.9 

Hlöðver Ellertsson (Textahöfundur) [f 1964 ] 92.9 

Hólmfríður Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  

Hrafn Gunnlaugsson (Textahöfundur) [f 1948 ] 

91.5 

79.10 

Hrafnhildur Björnsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  86.12, 86.14, 

86.17 

Hrefna Gylfadóttir (Þátttakandi) [f 1970 ]  92.6 

Hrefna Ingvarsdóttir (Þátttakandi) [f 1966 ]  90.8 

Hrefna Rósa Jóhannsdóttir Sætran (Dansari) [f 1980 ]  81.3 

Hugleikur (Flytjandi)  81.6 

Högni Júlíusson (Flytjandi) [f 1970 ]  97.5 

Höskuldur Ö. Lárusson (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

I 

93.1 

 

 

Inga Helga Kristjánsdóttir (Textahöfundur)  90.19 

Inga Þorvaldsdóttir (Flytjandi)  102.1 

Ingibjörg Marteinsdóttir (Flytjandi) [f 1952 ]  97.7 

Ingibjörg Sólrún Gísladóttir (Þátttakandi) [f 1954 ]  90.15 

Ingibjörg Stefánsdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  80.5 
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Ingólfur Guðjónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1959 ]  90.17 

Ingólfur Helgason (Höfundur)  90.12 

Ingvar E. Sigurðsson (Leikari) [f 1963 ]  89.9 

Ingvar Þór Geirsson (Þátttakandi) [f 1972 ]  97.2 

Ingveldur Ýr Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1966 ]  83.3 

Ingvi Steinn Jónsson (Þátttakandi) 102.3 

Ingvi Þór Kormáksson (Flytjandi) [f 1952 ]  84.9 

Ingvi Þór Kormáksson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1952 ] 

 

Í  

84.9 

 

 

Íris Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  78.1 

Íris Óladóttir (Þátttakandi) [f 1981 ] [d 1995 ]  95.9 

Íslenski dansflokkurinn (Flytjandi) 

 

J 

100.5 

 

 

Jagla, Iwona (Flytjandi)  83.3, 83.4 

Jakob Frímann Magnússon (Textahöfundur) [f 1953 ]  88.6 

Jakob Magnússon (Flytjandi) [f 1964 ]  82.11, 92.4 

Janis Carol Walker (Flytjandi) [f 1948 ]  103.14 

Janis Carol Walker (Þátttakandi) [f 1948 ]  103.15 

Jason Ólafsson (Þátttakandi) [f 1972 ]  100.4 

JJ Soul Band (Flytjandi)  84.9 

John Soul (Flytjandi) [f 1945 ]  84.9 

John Soul (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  84.9 

Jófríður Guðjónsdóttir (Flytjandi) [f 1946 ]  90.16 

Jóhann Ari Lárusson (Flytjandi) [f 1980 ]  82.1 

Jóhann Ásmundsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1961 ]  82.2 

Jóhann G. Jóhannsson (Flytjandi) [f 1947 ] 87.4 

Jóhann G. Jóhannsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1947 ]  87.4 

Jóhann Helgason (Flytjandi) [f 1949 ]  82.14, 86.13 

Jóhann Már Jóhannsson (Flytjandi) [f 1945 ]  82.8 

Jóhann Pétur Sveinsson (Flytjandi) [f 1959 ] [d 1994 ]  81.8 
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Jóhann Pétur Sveinsson (Þátttakandi) [f 1959 ] [d 1994 ]  81.8 

Jóhann Valdimarsson (Þátttakandi)  80.5 

Jóhann Þorsteinsson (Þátttakandi)  87.7 

Jóhanna Jónas (Leikari) [f 1964 ]  87.4, 96.8 

Jóhanna Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1942 ]  93.5 

Jóhanna V. Þórhallsdóttir (Þátttakandi) [f 1957 ]  86.11 

Jón Ari Eyþórsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  86.10 

Jón Arilíusson (Þátttakandi) [f 1968 ]  102.5 

Jón Bjarni Jónsson (Flytjandi)  88.4 

Jón Hlöðver Áskelsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  93.5 

Jón Jónsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1910 ] [d 1963 ]  93.5 

Jón Ólafsson (Flytjandi) [f 1963 ]  81.3, 99.6 

Jón Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1963 ]  81.13 

Jón Óskar Gíslason (Flytjandi) [f 1965 ]  92.9 

Jón Rúnar Arilíusson (Þátttakandi) [f 1968 ]  88.1 

Jón Stefánsson (Stjórnandi) [f 1946 ]  79.1 

Jón Þórarinsson (Útsetjari) [f 1917 ]  90.4 

Jón Örn Marinósson (Textahöfundur) [f 1946 ]  103.16 

Jóna Dóra Karlsdóttir (Þátttakandi) [f 1956 ]  97.8 

Jónas Friðrik Guðnason (Textahöfundur) [f 1945 ]  79.6, 84.6 

Jónas Hallgrímsson (Höfundur) [f 1807 ] [d 1845 ]  90.4 

Jónas Ingimundarson (Flytjandi) [f 1944 ]  90.4, 90.9, 96.4, 

98.4, 100.1, 

100.7, 

Júlíus Jónasson (Þátttakandi) [f 1964 ]  103.11 

Júlíus Kemp (Flytjandi) [f 1967 ]  

 

K 

80.5 

 

 

Kaempfert, Bert (Lagahöfundur / Tónskáld)  82.8 

Kammerkór Langholtskirkju (Flytjandi)  97.10, 99.5 

Karl Sigurðsson (Þátttakandi)  83.8 

Karlakór Reykjavíkur (Flytjandi)  82.1 
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Karlakórinn Fóstbræður (Flytjandi)  90.4 

Karma (Flytjandi)  83.6 

Katrín Hall (Danshöfundur) [f 1964 ]  97.9 

Katrín Ólafsdóttir (Leikstjóri)  85.4 

Kári Waage (Textahöfundur) [f 1959 ]  79.5 

Kári Örn Hinriksson (Þátttakandi) [f 1988 ]  93.8 

Kern, Jerome (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1885 ] [d 1945 ]  83.9 

Kjartan Ragnarsson (Flytjandi) [f 1945 ]  83.5 

Kjartan Ragnarsson (Höfundur) [f 1945 ]  83.5 

Kjartan Ragnarsson (Leikstjóri) [f 1945 ]  83.5 

Kjartan Ragnarsson (Þátttakandi) [f 1945 ]  83.5 

KK-bandið (Flytjandi)  82.13 

Kolbeinn Ketilsson (Flytjandi) [f 1962 ]  96.4 

Kolbrún Halldórsdóttir (Leikstjóri) [f 1955 ]  87.4 

Kolbrún Kolbeinsdóttir (Þátttakandi)  85.9 

Konráð Jóhannsson (Þátttakandi) [f 1954 ]  82.8 

Konráð Olavsson (Þátttakandi) [f 1968 ]  103.11 

Kormákur Geirharðsson (Þátttakandi) [f 1963 ]  80.10 

Kór Bústaðakirkju (Flytjandi)  85.11 

Kór Hjálpræðishersins (Flytjandi)  95.1 

Kór Íslensku Óperunnar (Flytjandi) 83.3, 99.8 

Kór Langholtskirkju (Flytjandi)  79.1, 82.14 

Kristinn Júníusson (Flytjandi) [f 1976 ]  89.7 

Kristinn Sigmundsson (Flytjandi) [f 1951 ]  100.7 

Kristín Ástgeirsdóttir (Flytjandi) [f 1951 ]  91.8 

Kristín G. Jónsdóttir (Þátttakandi)  102.3 

Kristín Káradóttir (Þátttakandi)  79.6 

Kristín Ösp Kristjánsdóttir (Þátttakandi) [f 1966 ]  81.12 

Kristjana Skúladóttir (Flytjandi) [f 1975 ]  87.3 

Kristjana Stefánsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  85.3 

Kristján frá Djúpalæk (Textahöfundur) [f 1916 ] [d 1994 ]  93.9 

Kristján Jóhannsson (Flytjandi) [f 1948 ]  82.8 
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Kristján Jóhannsson (Þátttakandi) [f 1948 ]  82.8, 90.18 

Kristján Kristjánsson (Flytjandi) [f 1956 ]  82.13 

Kristján Kristjánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1956 ]  82.13 

Kristján Kristjánsson (Textahöfundur) [f 1956 ]  82.13 

Kristófer Anderiman (Þátttakandi)  100.4 

Kvennakór Reykjavíkur (Flytjandi)  101.7 

Körling, Felix (Lagahöfundur / Tónskáld)  78.1 

 

L 

 

 

Laddi (Leikari) [f 1947 ]  88.8, 102.8 

Laddi (Þátttakandi) [f 1947 ]  90.6, 100.14, 

100.15, 102.8, 

103.7 

Langi Seli og Skuggarnir (Flytjandi)  102.4 

Lassie (Flytjandi)  90.7 

Lára Rafnsdóttir (Flytjandi) [f 1946 ]  97.7 

Lára Stefánsdóttir (Dansari) [f 1962 ]  100.5 

Lárus H. Grímsson (Þátttakandi) [f 1954 ]  86.11 

Lárus Lárusson (Þátttakandi)  103.11 

Leiber, Jerry (Höfundur)  82.6 

Leikfélag Hafnarfjarðar (Flytjandi)  84.1 

Leikfélag Reykjavíkur (Flytjandi)  79.8, 83.5, 96.8, 

97.9 

Leikhópurinn Perlan (Flytjandi)  95.6 

Lennon, John (Höfundur) [f 1940 ] [d 1980 ]  81.7 

Léttsveit Tónmenntaskóla Reykjavíkur (Flytjandi)  85.1 

Linda Walker (Flytjandi) [f 1950 ]  78.1 

Lindsay, Derry (Höfundur)  86.7 

Lísa Anne Libungan (Þátttakandi) [f 1977 ]  93.8 

Lloyd Webber, Andrew (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1948 ]  84.11, 97.1 

Lowe, Bernie (Höfundur)  

 

98.3 
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M 

MacDermot, Galt (Höfundur)  91.10, 91.12 

Magnús Einarsson (Flytjandi) [f 1952 ]  80.3 

Magnús Eiríksson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ]  82.7, 84.3 

Magnús Eiríksson (Textahöfundur) [f 1945 ]  82.7, 84.3, 90.20 

Magnús Gíslason (Textahöfundur) [f 1881 ] [d 1969 ]  81.8 

Magnús Jónsson (Flytjandi) [f 1948 ]  90.16 

Magnús Kjartansson (Flytjandi) [f 1951 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 97, 

98, 99, 100, 101, 

102, 103, 103.20 

Magnús Kjartansson (Þátttakandi) [f 1951 ] 78.3 

Magnús Ólafsson (Flytjandi) [f 1946 ]  87.8 

Magnús Ólafsson (Leikari) [f 1946 ]  103.3 

Magnús Ólafsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  103.1, 103.3 

Magnús Scheving (Þátttakandi) [f 1964 ]  79.7, 79.9, 87.5 

Magnús Ver Magnússon (Þátttakandi) [f 1963 ]  81.10 

Magnús Þór Sigmundsson (Höfundur) [f 1948 ]  95.7 

Mai Kai dansflokkurinn (Flytjandi)  80.4 

Mann, Kal (Höfundur)  98.3 

Margrét Eir Hjartardóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  95.11, 95.12 

Margrét Lára Þórarinsdóttir (Flytjandi) [f 1976 ]  80.11 

Margrét Pálmadóttir (Þátttakandi) [f 1956 ]  101.6 

Margrét Pétursdóttir (Leikari) [1962] 87.4 

Margrét Sigfúsdóttir (Þátttakandi) [f 1971 ]  81.10 

Margrét Skúladóttir Sigurz (Þátttakandi) [f 1973 ]  89.8 

Margrét Vilhjálmsdóttir (Flytjandi) [f 1966 ]  91.10, 91.12 

Margrét Vilhjálmsdóttir (Leikari) [f 1966 ]  96.8 

Margrét Örnólfsdóttir (Þátttakandi) [f 1967 ]  86.11 
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María Björk Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1963 ]  81.5 

Marta Eiríksdóttir (Þátttakandi)  82.12 

Marta María Jónsdóttir (Þátttakandi)  94.7 

Máni Svavarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1967 ]  80.5 

McCartney, Paul (Höfundur) [f 1942 ]  81.7 

Medúsa (Flytjandi)  101.3 

Mezzoforte (Flytjandi)  82.2 

Miriam Óskarsdóttir (Flytjandi) [f 1960 ]  95.1 

Mood Swing (Flytjandi)  96.1 

Mosfellskórinn (Flytjandi)  88.4 

Móeiður Júníusdóttir (Flytjandi) [f 1972 ]  89.7, 92.4 

Móeiður Júníusdóttir (Textahöfundur) [f 1972 ]  92.4 

Mæðusöngvasveit Reykjavíkur (Flytjandi)  92.9 

Mörður Árnason (Þátttakandi) [f 1953 ]  

 

N 

78.5 

 

 

N1+ (Flytjandi)  90.19 

Nanna Ólafsdóttir (Höfundur)  100.5 

Njáll Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1974 ]  103.2 

Nýdönsk (Flytjandi)  81.9 

Nýi Dansskólinn (Flytjandi) 

 

O  

79.5 

 

 

Olsen, James (Flytjandi) [f 1970 ]  78.1 

Orri Harðarson (Flytjandi) [f 1972 ]  79.3 

Orri Harðarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1972 ]  79.3 

Orri Harðarson (Textahöfundur) [f 1972 ]  

 

Ó 

79.3 

 

 

Ólafur Árni Bjarnason (Flytjandi) [f 1962 ]  99.8 

Ólafur Gaukur Þórhallsson (Textahöfundur) [f 1930 ]  94.5 

Ólafur Haukur Símonarson (Höfundur) [f 1947 ]  86.13, 89.9  
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Ólafur Hólm Einarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1970 ]  81.9 

Ólafur Stefánsson (Þátttakandi) [f 1973 ]  103.11 

Ólafur Vignir Albertsson (Flytjandi) [f 1936 ]  103.10 

Ólafur Þórarinsson (Flytjandi) [f 1951 ]  83.6 

Ólafur Þórarinsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1951 ]  83.6 

Ólafur Þórðarson (Flytjandi) [f 1949 ]  99.10 

Ólafur Þórðarson (Lagahöfundur / Tónskáld)  89.1 

Ólafur Þórðarson (Þátttakandi) [f 1949 ]  99.9 

Óli H. Þórðarson (Þátttakandi) [f 1943 ]  79.6 

Ólöf Kolbrún Harðardóttir (Flytjandi) [f 1949 ]  83.3 

Ómar Ragnarsson (Flytjandi) [f 1940 ]  82.5, 87.8, 98.5, 

98.10 

Ómar Ragnarsson (Textahöfundur) [f 1940 ]  82.5, 98.10, 

100.15 

Ómar Ragnarsson (Þátttakandi) [f 1940 ]  79.6, 98.5 

Óskar Arason (Flytjandi)  103.21 

Óskar Bjarni Óskarsson (Þátttakandi) [f 1973 ]  94.8 

Óskar Einarsson (Útsetjari) [f 1967 ]  95.1 

Óskar Guðmundsson (Þátttakandi)  78.5 

Óskar Jónasson (Leikstjóri) [f 1963 ]  

 

P 

83.5, 87.10 

 

 

Parker, Alan (Höfundur)  84.1 

Patrekur Jóhannesson (Þátttakandi) [f 1972 ]  102.3 

Páll Brahim Banine (Textahöfundur) [f 1972 ]  81.11 

Páll Helgason (Stjórnandi) [f 1943 ]  88.4 

Páll Óskar Hjálmtýsson (Flytjandi) [f 1970 ]  80.9 

Pálmi Gestsson (Þátttakandi) [f 1957 ]  94.5 

Pálmi Gunnarsson (Flytjandi) [f 1950 ]  82.7, 97.10 

Pálmi Sigurhjartarson (Flytjandi) [f 1965 ]  89.10 

Pálmi Sigurhjartarson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1965 ]  79.5 

Pálmi Sigurhjartarson (Textahöfundur) [f 1965 ]  79.5 
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Petty, Norman (Lagahöfundur / Tónskáld)  78.7 

Pétur Grétarsson (Flytjandi) [f 1958 ]  92.1, 97.1, 97.9 

Pétur Hjaltested (Flytjandi) [f 1956 ]  81.5 

Pétur Örn Guðmundsson (Flytjandi) [f 1971 ]  80.11 

Pink Floyd (Höfundur)  98.7 

Pís of keik (Flytjandi)  80.5 

Pjetur Stefánsson (Flytjandi) [f 1953 ]  81.3 

Pjetur Stefánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  81.3 

Pjetur Stefánsson (Textahöfundur) [f 1953 ]  81.3 

Pláhnetan (Flytjandi)  90.17 

Poppland (Flytjandi) 101.1 

Presley, Elvis (Höfundur) [f 1935 ] [d 1977 ]  83.10 

Puccini, Giacomo (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1858 ] [d 1924 ]  

 

R 

100.1 

 

 

Raddbandið (Flytjandi)  83.9, 83.10 

Ragna Ólafsdóttir (Þátttakandi) 78.5 

Ragnar Bjarnason (Flytjandi) [f 1934 ]  87.8 

Ragnheiður Eiríksdóttir (Heiða) (Flytjandi) [f 1971 ]  96.7 

Ragni, Gerome (Höfundur)  91.10, 91.12 

Ragtime Bob (Flytjandi)  99.1 

Rannveig Fríða Bragadóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  98.4 

Rannveig Guðmundsdóttir (Flytjandi) [f 1940 ]  91.8 

Rask (Flytjandi)  85.7 

Reinholdt Richter (Textahöfundur)  100.11 

Renis, Tony (Lagahöfundur / Tónskáld)  92.7 

Reynir Jónasson (Flytjandi) [f 1932 ]  92.5, 103.6, 

103.20 

Reynir Pétur Ingvarsson (Þátttakandi)  95.6 

Rice, Tim (Textahöfundur)  84.11 

Rio, Chuck (Höfundur)  78.4, 87.1 

Ríó tríó (Flytjandi) 99.10 
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Rodgers, Richard (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1902 ] [d 1979 ]  79.1, 85.3 

Ruth Reginalds (Flytjandi) [f 1965 ]  82.9, 90.2 

Rúnar Georgsson (Flytjandi) [f 1943 ]  78.4 

Rúnar Guðbrandsson (Leikstjóri) [f 1956 ]  97.6 

Rúnar Halldórsson (Flytjandi) [f 1980 ]  78.8 

Rúnar Júlíusson (Flytjandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  82.4 ,82.5, 

103.17 

Rúnar Júlíusson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1945 ] [d 2008 ]  103.17 

Rúnar Júlíusson (Textahöfundur) [f 1945 ] [d 2008 ]  103.17 

Rúnar Júlíusson (Þátttakandi) [f 1945 ] [d 2008 ]  

 

S 

103.1 

 

 

Sara Dís Hjaltested (Flytjandi) [f 1986 ]  81.5 

Sarstedt, Peter (Lagahöfundur / Tónskáld)  79.10 

Sálin hans Jóns míns (Flytjandi)  103.8 

Selma Björnsdóttir (Þátttakandi) [f 1974 ]  98.7 

Shady Owens (Flytjandi) [f 1949 ]  100.13 

Shvarts, Jevgeníj Lvovítsj (Höfundur) 93.3 

Sieczynski, Rudolf (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1879 ]  

[d 1952 ]  

98.4 

Siggi Björns (Flytjandi) [f 1955 ]  94.1 

Siggi Björns (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1955 ]  94.1 

Siggi Björns (Textahöfundur) [f 1955 ]  94.1 

Siggi Johnnie (Flytjandi)  78.5, 78.10 

Sigman, Carl (Höfundur)  78.10 

Sigmar Þór Sveinbjörnsson (Þátttakandi) [f 1946 ]  94.7 

Sigmar Þröstur Óskarsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  102.3 

Sigmundur Ernir Rúnarsson (Þátttakandi) [f 1961 ]  79.9 

Sigríður Aðils Magnúsdóttir (Þátttakandi) [f 1982 ]  101.4 

Sigríður Beinteinsdóttir (Flytjandi) [f 1962 ]  82.14, 87.8, 

90.19 

Sigríður Beinteinsdóttir (Þátttakandi) [f 1962 ]  86.10, 103.1 
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Sigríður Ella Magnúsdóttir (Flytjandi) [f 1944 ]  90.9 

Sigríður Eyþórsdóttir (Leikstjóri) [f 1940 ]  95.6 

Sigríður Guðnadóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  85.7 

Sigríður Ragna Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1943 ]  78.9 

Sigrún Eva Ármannsdóttir (Flytjandi) [f 1968 ]  86.12, 86.17 

Sigrún Eva Ármannsdóttir (Textahöfundur) [f 1968 ]  90.5 

Sigrún Hjálmtýsdóttir (Flytjandi) [f 1955 ]  92.7, 99.5, 99.8 

Sigrún Hreiðarsdóttir (Þátttakandi)  101.8 

Sigrún Huld Hrafnsdóttir (Þátttakandi) [f 1970 ]  87.7 

Sigrún Ýr Magnúsdóttir (Dansari) [f 1983 ]  88.5 

Sigtryggur dyravörður (Flytjandi)  83.1 

Sigtryggur dyravörður (Lagahöfundur / Tónskáld)  83.1 

Sigtryggur dyravörður (Textahöfundur)  83.1 

Sigurbjörn Bárðarson (Þátttakandi) [f 1952 ]  88.7 

Sigurbjörn Jónsson (Flytjandi)  82.6 

Sigurður Ágúst Hjartarson (Dansari) [f 1969 ]  95.3 

Sigurður G. Valgeirsson (Flytjandi) [f 1954 ]  79.4 

Sigurður Johnnie Þórðarson [f 1940 ]  Sjá Siggi Johnnie 

Sigurður Sigurjónsson (Þátttakandi) [f 1955 ]  88.8, 100.14, 

100.15 

Sigurður Sveinsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  100.4 

Sigurjón Skæringsson (Flytjandi) [f 1962 ]  92.9 

Sigvaldi Kaldalóns (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1881 ]  

[d 1946 ]  

82.8 

Sigvaldi Þorgilsson (Stjórnandi) [f 1933 ]  89.6 

Simon, Neil (Höfundur)  89.3 

Sinfóníuhljómsveit Íslands (Flytjandi)  97.10 

Sixties (Flytjandi)  103.112 

Skarphéðinn Þór Hjartarson (Flytjandi) [f 1963 ]  88.10 

Skarphéðinn Þór Hjartarson (Stjórnandi) [f 1963 ] 88.10 

Skúli Halldórsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1914 ]  90.9 

Skýjaglópar (Flytjandi) 90.16 
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Smith, Jackie (Höfundur)  86.7 

Sniglabandið (Flytjandi)  79.5 

Sólrún Bragadóttir (Flytjandi) [f 1959 ]  100.1 

Sólveig Arnarsdóttir (Þátttakandi) [f 1973 ]  83.5 

Spaugstofan (Flytjandi)  86.5, 86.8 

Spector, Phil (Höfundur)  101.3 

Spivery, William (Lagahöfundur / Tónskáld)  82.9 

Spoon (Flytjandi)  93.1 

SSSól (Flytjandi)  79.10, 79.11, 

90.10, 94.10, 

103.5 

SSSól (Lagahöfundur / Tónskáld)  79.11 

Stapelton, Robin (Stjórnandi)  83.3, 99.8 

Stefán Hilmarsson (Flytjandi) [f 1966 ]  79.9, 81.13, 

90.17 

Stefán Hilmarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1966 ]  90.17, 103.8 

Stefán Hilmarsson (Textahöfundur) [f 1966 ]  81.13, 86.12, 

86.17, 90.17, 

91.1 

Stefán Hilmarsson (Þátttakandi) [f 1966 ]  103.1 

Stefán Viðarsson (Þátttakandi)  88.1, 102.5 

Steinar Jónsson (Þátttakandi)  94.7 

Steingrímur J. Sigfússon (Flytjandi) [f 1955 ]  91.8 

Steingrímur Sigfússon (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1919 ]  

[d 1976 ]  

93.9, 103.6 

Steingrímur Thorsteinsson (Textahöfundur) [f 1831 ] [d 1913 ]  90.9 

Steingrímur Thorsteinsson (Þýðandi) [f 1831 ] [d 1913 ]  95.1 

Steinunn Björk Óskarsdóttir (Þátttakandi) 101.4 

Steinunn Ólína Þorsteinsdóttir (Leikari) [f 1969 ]  89.9, 93.3 

Steinunn Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1950 ]  80.5 

Stjórnin (Flytjandi)  103.21 

Stoller, Mike (Höfundur)  82.6 
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Styrmir Sigurðsson (Þátttakandi) [f 1967 ]  86.11, 86.16 

Stæner (Höfundur)  102.4 

Sumargleðin (Flytjandi)  87.8 

Sunna Gunnlaugsdóttir (Flytjandi) [f 1970 ]  96.1 

Svanhildur Jakobsdóttir (Flytjandi) [f 1940 ]  94.3 

Svanhildur Sigurðardóttir (Stjórnandi)  85.6 

Svavar Benediktsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1913 ]  

[d 1977 ]  

93.9 

Svavar Sigurðsson (Þátttakandi)  100.4 

Sveinbjörn I. Baldvinsson (Þátttakandi) [f 1957 ]  86.16, 100.14 

Sveinn Orri Tryggvason (Þátttakandi) [f 1963 ]  84.5 

Sýslumenn (Flytjandi) 90.14 

Szymon Kuran (Flytjandi) [f 1955 ]  89.6, 92.5 

Szymon Kuran (Þátttakandi) [f 1955 ]  92.5 

Sæbjörn Jónsson (Stjórnandi) [f 1938 ] [d 2006 ] 85.1 

Sönghópurinn Sólarmegin (Flytjandi)  85.10 

Söngsmiðjan (Flytjandi)  90.12 

Söngsystur (Flytjandi)  

 

T 

102.6 

 

 

Tamlasveitin (Flytjandi)  88.6 

Tjarnarkvartettinn (Flytjandi)  93.5 

Todmobile (Flytjandi)  80.1 

Tormé, Mel (Lagahöfundur / Tónskáld)  95.11 

Tómas Guðmundsson (Textahöfundur) [f 1901 ] [d 1983 ]  80.7 

Tómas R. Einarsson (Flytjandi) [f 1953 ]  92.1 

Tómas R. Einarsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1953 ]  92.1 

Tríó Ólafs Stephensen (Flytjandi)  95.3 

Tryggvi Júlíus Huebner (Flytjandi) [f 1957 ]  81.3 

Tsjajkovskíj, Pjotr (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1840 ] [d 1893 ] 

 

 

83.3, 83.4 
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U  

Unnur Guttormsdóttir (Höfundur) [f 1941 ] 81.6 

Unnur Ólafsdóttir (Flytjandi) [f 1952 ]  90.16 

Unnur Sólrún Bragadóttir (Þátttakandi) [f 1951 ]  78.6 

Unnur Steinsson (Umsjónarmaður) [ f 1963 ] 90 

Unun (Flytjandi)  

 

Ú 

96.7 

 

 

Úlfur Eldjárn (Flytjandi) [f 1976 ]  87.10 

Út úr þokunni (Flytjandi)  

 

V 

102.1 

 

 

Valdimar Grímsson (Þátttakandi) [f 1965 ]  102.3 

Valgeir Guðjónsson (Þátttakandi) [f 1952 ]  86.7 

Valgeir Sigurðsson (Textahöfundur) [f 1924 ] [d 1995 ]  102.1 

Valgerður Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1976 ]  79.3 

Valgerður Matthíasdóttir (Umsjónarmaður) [f 1954 ]  89 

Valgerður Sverrisdóttir (Flytjandi) [f 1950 ]  91.8 

Verdi, Giuseppe (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1813 ] [d 1901 ]  91.5, 96.4, 99.8, 

102.2, 103.10 

Vilborg Dagbjartsdóttir (Þátttakandi) [f 1930 ]  80.5 

Vilhjálmur Guðjónsson (Flytjandi) [f 1953 ]  78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 97, 

98, 99, 100, 101, 

102, 103, 103.19, 

103.20 

Vilhjálmur Guðjónsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  78.3 

Vinir Dóra (Flytjandi) 89.4 

Vinir vors og blóma (Flytjandi)  91.1, 103.2 



  
 Nafnaskrá 

199 
 

Vinir vors og blóma (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

W 

91.1 

 

 

Weber, Carl Maria von (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1786 ]  99.3 

Weich, Ed (Lagahöfundur / Tónskáld)  103.16 

Weiss, Peter (Höfundur)  97.6 

Wells, Robert (Lagahöfundur / Tónskáld)  95.11 

Wolfe (Lagahöfundur / Tónskáld)  89.10 

Wood, Evan (Lagahöfundur / Tónskáld)  

 

Þ 

89.10 

 

 

Þjóðdansafélag Reykjavíkur (Flytjandi) 90.14 

Þorgeir Ástvaldsson (Flytjandi) [f 1950 ]  78.7, 87.8 

Þorgrímur Þráinsson (Þátttakandi) [f 1959 ]  78.6 

Þorkell Sigurbjörnsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1938 ]  100.5 

Þorsteinn Bachmann (Leikstjóri) [f 1965 ]  98.7 

Þorsteinn Eggertsson (Textahöfundur) [f 1942 ]  80.9, 80.11, 82.9, 

103.20 

Þorsteinn Gylfason (Þýðandi) 83.3 

Þorsteinn G. Ólafsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1973 ]  103.2 

Þorsteinn G. Ólafsson (Textahöfundur) [f 1973 ]  103.2 

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson (Flytjandi) [f 1966 ]  98.7 

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson (Lagahöfundur / Tónskáld)  

[f 1966 ]  

80.1 

Þorvaldur Þorsteinsson (Höfundur) [f 1960 ]  87.4 

Þóranna Kristín Jónsdóttir (Flytjandi) [f 1976  86.13 

Þórarinn Kristjánsson (Flytjandi) [f 1967 ]  86.14 

Þórður Árnason (Textahöfundur) [f 1952 ]  88.6 

Þórður Breiðfjörð [duln. f. Hrafn Gunnlaugsson] (Textahöfundur) 79.10 

Þórður Högnason (Flytjandi) [f 1963  78.1, 89.10, 

100.11 

Þórður Kristleifsson (Þátttakandi) [f 1893 ]  85.8 



  
 Nafnaskrá 

200 
 

Þórey Guðmundsdóttir (Þátttakandi) [f 1945 ]  95.8 

Þórey Hannesdóttir (Þátttakandi) [f 1983 ]  101.4 

Þórhallur Sigurðsson Sjá Laddi 

Þórhallur Stefánsson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1980 ]  100.11 

Þórir Baldursson (Flytjandi) [f 1944 ] 103.17 

Þórir Baldursson (Lagahöfundur / Tónskáld) [f 1944 ]  103.12 

Þórir Viðar (Flytjandi) 101.1 

Þuríður Sigurðardóttir (Flytjandi) [f 1949 ]  79.6 

Þuríður Sigurðardóttir (Þátttakandi) [f 1949 ]  79.6 

Þúsund andlit (Flytjandi)  

 

Ö 

90.5 

 

 

Örvar Kristjánsson (Flytjandi) [f 1937 ]  90.14 

Össur Skarphéðinsson (Þátttakandi) [f 1953 ]  78.5 
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10. Efnisorðaskrá  

Efnisorðaskráin sýnir öll þau efnisorð sem er að finna í færslunum í aðalskránni. 

Efnisorðum er raðað eftir stafrófsröð og skráin inniheldur samtals 619 tilvísanir í 111 

mismunandi efnisorð úr þáttum 78 til 103. Fyrir aftan hvert orð er færslunúmer sem 

vísar til færslu í aðalskrá. Hvert færslunúmer skiptist í tvennt og vísar í þátt og númer 

atriðis. Þannig vísar 85.8 í þátt númer 85, atriði 8. 

 

A 

Afmæli  

 

85.8, 100.2, 100.14 

Akranes 85.10 

Akureyri 95.9 

Aldraðir 85.8, 89.6 

Alþingismenn  

 

B 

91.8 

 

 

Ballett 100.5 

Barnaspítali Hringsins 84.8 

Blóm 100.2 

Blús 89.1, 89.4 

Borgarleikhúsið 89.3, 97.9, 103.3 

Borgarnes 101.3 

Börn 

 

 

 

 

D 

78.2, 79.2, 80.2, 81.2, 82.3, 82.4, 83.2, 84.7, 

84.8, 85.2, 86.3, 87.2, 87.4, 88.1, 88.3, 89.2, 

90.3, 91.2, 92.3, 93.2, 93.3, 94.3, 95.4, 96.2, 

97.3, 98.2, 99.7, 100.6, 101.2, 103.4 

 

 

Dansar 78.4, 79.1, 79.5, 79.6, 80.9, 81.3, 84.4, 85.6, 

87.6, 88.5, 89.6, 90.11, 90.12, 90.14, 92.1, 

95.5, 98.6, 99.6, 100.3, 100.5, 100.12, 101.5, 

102.6 
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Dáleiðsla 84.2 

Droplaugarstaðir 85.8 

Dvalarheimili aldraðra  

 

F 

85.8 

 

 

Fallhlífarstökk  90.1 

Fatlaðir 81.8, 95.4, 95.6, 95.9 

Fegurðarsamkeppni  87.6 

Ferðalög  90.6 

Fiðlur 99.3 

Fjölbrautaskólinn Breiðholti  85.4, 99.6 

Fjölleikahús 94.4, 94.9 

Flugíþróttir 90.1 

Framkoma 84.4 

Fyndni 

 

 

 

 

 

G 

78.9, 79.8, 79.9, 80.10, 81.4, 84.10, 86.5, 

86.8, 87.9, 88.9, 90.6, 91.4, 91.9, 91.11, 92.2, 

92.8, 93.4, 93.6, 94.2, 94.6, 94.8, 95.2, 96.3, 

96.6, 97.4, 98.8, 98.9, 99.2, 100.9, 100.10, 

100.14, 102.7, 103.7, 103.13, 103.18 

 

 

Gamanleikir 79.8, 87.10, 88.8, 89.3 

Gjafir 93.9 

 

H 

 

 

Handbolti 99.5, 100.4, 101.4, 102.3, 102.5, 103.11 

Happdrætti 91.7, 92.6, 93.8, 94.7 

Harlem Globetrotters  78.3 

Harmóníkur 90.14 

Heimsmeistarakeppni 99.5 

Helgisiðir 82.10 

Hestar 88.7 
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Hjálpræðisherinn 95.1 

Hjónabandið  81.12 

Hlíðaskóli  

 

Í 

89.1 

 

 

Ísland 90.6 

Íslenska óperan  83.3, 83.4 

Íþróttir 

 

J 

78.3 

 

 

Jass 84.9, 85.1, 92.1, 96.1, 101.9 

Jól  82.10 

Jólalög 82.5, 82.7, 82.14, 95.3, 95.11, 95.12 

Jólasveinar 

 

K 

82.5 

 

 

Karlakórar 82.1, 90.4 

Keflavík 99.3 

Kína 94.4, 94.9 

Knattspyrna 91.3 

Konur 89.5, 101.5 

Kórsöngur 88.4, 97.1, 98.3  

Kramhúsið 90.11 

Kvennakórar 101.6, 101.7 

Kvenréttindamál 101.5 

Kvikmyndir 98.8 

Körfuknattleikur 

 

L 

78.3 

 

 

Leikarar  85.5 

Leiklist 83.5, 85.5, 87.10, 88.6, 94.5, 95.6, 102.8, 

Leikrit 79.8, 80.6, 81.6, 89.3, 89.9, 93.3, 96.8, 103.3 
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Leikskólar 78.2, 79.2, 80.2, 81.2, 82.3, 83.2, 84.7, 85.2, 

86.3, 87.2, 88.3, 89.2, 90.3, 91.2, 92.3, 93.2, 

95.4, 96.2, 97.3, 98.2, 99.7, 100.6, 101.2, 

103.4 

Lífshættir  89.5 

Líkamsrækt 83.8, 87.5, 101.8 

Líknarstofnanir 

 

 

M 

78.6, 79.7, 80.8, 81.10, 82.12, 83.7, 84.5, 

85.9, 86.10, 87.7, 88.7, 89.8, 90.15 

 

 

Menntaskólinn í Kópavogi  88.9, 88.10 

Menntaskólinn í Reykjavík  87.10 

Menntaskólinn við Hamrahlíð  

 

Ó 

97.6 

 

 

Óperur 

 

 

P 

83.3, 83.4, 91.5, 96.4, 99.8, 100.1, 102.2, 

103.10 

 

 

Páskar 

 

R 

88.1 

 

 

Ragtime  99.1 

Rithöfundar 80.5 

RÚV 

 

 

 

S 

86.1, 86.2, 86.4, 86.5, 86.6, 86.9, 86.11, 

86.12, 86.13, 86.14, 86.15, 86.16, 86.17, 

103.16 

 

Samkvæmisdansar 97.2 

Saxófónn  78.4 

Sálfræði  84.2 
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Sálmar 101.7 

Seyðisfjörður 102.1 

Siglufjörður 98.3, 98.9 

Sjúklingar 84.8 

Skák  91.6 

Skemmtikraftar 98.5 

Skemmtiþættir 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103 

Snjóflóð 97.10 

Sorg 97.8, 97.10 

Sólheimar í Grímsnesi  95.6 

Spurningaleikir 90.8, 95.8, 100.4, 101.4, 102.3, 103.11 

Stjórnmál 78.5, 93.5 

Styrkir 78.6, 79.7, 80.8, 81.10, 82.12, 83.7, 84.5, 

85.9, 86.10, 87.7, 88.7, 89.8, 90.15 

Súðavík 97.10  

Súkkulaði  88.1 

Söngkonur 79.6 

Söngleikir 83.5, 84.1, 84.11, 85.3, 85.4, 87.4, 88.10, 

89.1, 90.12, 97.6, 97.9, 98.7, 99.6, 103.14 

Sönglist 85.10 

Sönglög 101.3, 102.1 

Söngvakeppni 86.1, 86.2, 86.4, 86.5, 86.6, 86.7, 86.8, 86.9, 

86.11, 86.12, 86.13, 86.14, 86.15, 86.16, 

86.17, 103.16 

Söngvarar 

 

T 

82.8 

 

 

Tíska 84.4 

Tjarnarkvartettinn 93.5 
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Tónlist 78.1, 78.4, 78.5, 78.7, 78.8, 78.10, 79.1, 79.3, 

79.4, 79.5, 79.6, 79.10, 79.11, 80.1, 80.3, 

80,5, 80.7, 80.9, 80.11, 81.1, 81.3, 81.5, 81.7, 

81.8,  81.9, 81.11, 81.13, 82.1, 82.2, 82.4, 

82.5, 82.6, 82.7, 82.8, 82.9, 82.11, 82.13, 

82.14, 83.1, 83.3, 83.4, 83.5, 83.6, 83.9, 

83.10, 84.3, 84.6, 84.9, 84.11, 85.1, 85.3, 

85.4, 85.7, 85.11, 86.1, 86.2, 86.3, 86.4, 86.6, 

86.7, 86.9, 86.12, 86.13, 86.14, 86.15, 86.16, 

86.17, 87.1, 87.3, 87.8, 87.11, 88.2, 88.4, 

88.6, 88.8, 89.4, 89.5, 89.7, 89.9, 89.10, 90.2, 

90.4, 90.5, 90.7, 90.9, 90.10, 90.13, 90.14, 

90.16, 90.17, 90.19, 90.20, 91.1, 91.5, 91.8, 

91.10, 91.12, 92.1, 92.4, 92.5, 92.7, 92.9, 

93.1, 93.5, 93.7, 93.9, 94.1, 94.3, 94.5, 94.10, 

95.3, 95.7, 95.10, 95.11, 95.12, 96.1, 96.4, 

96.5, 96.7, 97.1, 97.5, 97.7, 97.10, 98.1, 98.3, 

98.4, 98.5, 98.9, 98.10, 99.1, 99.3, 99.4, 99.5, 

99.8, 99.9, 99.10, 100.1, 100.3, 100.7, 

100.11, 100.12, 100.13, 100.15, 101.1, 101.3, 

101.7, 101.9, 102.1, 102.2, 102.4, 102.6, 

103.2, 103.5, 103.6, 103.8, 103.10, 103.12, 

103.14, 103.16, 103.17, 103.20, 103.21 

Tónlistarmenn  96.5  

Tónlistarskólinn í Keflavík 99.3 

Trúarleg tónlist  

 

U 

82.9, 85.11, 95.1 

 

 

Umfjöllun 97.10, 98.8, 103.3 

Unglingar 

 

 

80.6, 84.1, 96.8 
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V 

Vaxtarrækt 101.8 

Verslunarskóli Íslands  84.11, 98.7 

Viðtöl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Þ 

78.2, 78.5, 79.2, 79.6, 80.2, 80.5, 81.2, 81.8, 

82.3, 82.8, 83.2, 83.5, 84.4, 84.7, 85.2, 85.5, 

86.7, 87.2, 87.5, 88.3, 88.6, 89.2, 89.5, 90.3, 

90.9, 90.18, 91.2, 91.3, 91.6, 91.10, 92.3, 

92.5, 92.7, 93.2, 93.5, 94.5, 95.4, 95.6, 95.9, 

96.2, 96.5, 97.2, 97.3, 97.8, 98.2, 98.5, 98.8, 

99.5, 99.7, 99.9, 100.6, 100.8, 101.2, 101.5, 

101.6, 102.2, 102.5, 102.8, 103.1, 103.4, 

103.9, 103.15, 103.19 

 

Þjóðarbókhlaðan  91.7, 92.6, 93.8, 94.7 

Þjóðdansar  80.4 

Þjóðleikhúsið 87.4, 89.9, 91.5, 93.3 

Þjóðlög 81.1, 92.5 

Þolfimi 83.8, 87.5, 97.2 

 

 


